
Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı'nca 1 Ocak 2024 yılı

itibarıyla şehirler arası otobüslerin
konum, saat gibi anlık verilerinin
paylaşıldığı araç takip cihazı takıla-
cağı açıklandı. Tüm Otobüsçüler 
Federasyonu Genel Başkanı Mus-
tafa Yıldırım, “Şu anda Türkiye'deki
100 bine yakın araçta olması gereken
bir sistem bu, ama yüzde 30'unda
var, yüzde 70'inde yok” dedi. I SAYFA 9

BAŞAKANVEKİLİ BELLİ OLDU

Özkan istifa etti
Suat Sarı seçildi!

İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Meclisi İYİ Parti gru-

bunda İbrahim Özkan'ın istifasının 
ardından yerine yeni isim seçildi.
İYİ Parti İstanbul İl Teşkilatı'nın 
sosyal medya hesabından yapılan
açıklamaya göre, Özkan'ın yerine 
seçilen isim Suat Sarı oldu. Açıkla-

mada, “Bugün,
İBB Başkanlığı
Meclis Grubu
odamızda 
yapılan toplan-
tıda İBB Grup
Başkanvekilliğine
Sayın Dr. Suat
Sarı seçilmiştir”
ifadeleri 
kullanıldı. 
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Utku KIZILTAN

Çin’in çevresel
zorlukları 

Oktay APAYDIN

İktidarın arka 
bahçesi futbol!

Sayfa 9

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Sayfa 4

Cumhurbaşkanı erdoğan, 
Macaristan dönüşünde uçakta

gazetecilerin sorularını cevapladı.
Yerel seçimlerle ilgili konuşan 
erdoğan, “bizde kavga, gürültü yok,
rahatız. Kavgayla, gürültüyle zaten 
bir yere varılmaz. İnşallah sonu iyi

olacak” dedi. AbD başkanı biden ile
görüşmesi hakkında da konuşan 
erdoğan, “AbD’ye o tarihi sorumlu-
luğu hatırlattım. Tüm dünyanın
beklediği o tavrı takınmaları 
çağrısında bulundum”ifadesini
kullandı. I SAYFA 7
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Uşak İl Başkanlığı'nı ziyare-
tinde konuşan Meral Akşe-

ner, İYİ Parti'den istifa eden İbrahim
Özkan'ın CHP ile yürüttüğü görüş-
melere işaret ederek çok sert eleştiri-
lerde bulundu. İYİ Parti'den istifa
edenlerin CHP tarafından aday 
gösterileceğini dile getiren Akşener,
“Bu ne demek biliyor musunuz? 
Bir siyasi partinin içişlerine karışmak
demektir. Biz bunu 1997'de Doğru

Yol Partisi'nde yaşadık. Ben bu 
konuda idmanlıyım. Şu an itibariyle
savaş ilanı olarak kabul ediyorum.
Varım, buyursunlar” diye meydan
okudu. Ardından halka hitap eden
Akşener, “Dün bir aydınlanma
yaşadım, Sayın Erdoğan bilir. İma-
moğlu da öğrenecek” dedi. Ankara
ve İstanbul'da aday göstereceklerini
belirten Akşener, İmamoğlu ile 
Yavaş'ı korkak davranmakla suçladı. 
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imAmOĞlU vE mANSUR YAvAŞ KORKUP 
millETiN iSTEĞiNi KABUl ETmEDilER!

Pendik'te konuşan Ekrem
İmamoğlu ise isim vermeden

Akşener'e karşılık verdi. “Kumpaslar-
dan, iftiralardan, masa başı oyunlar-
dan medet umuyorlar” diyen
İmamoğlu, “Yeni bir oyunla karşı 
karşıyayız. Omuz omuza mücadele
ettiğimiz, aynı masayı paylaştığımız,
birlikte iş ürettiğimiz, beraber düşün-
düğümüz, beraber konuştuğumuz,
aynı kâseden çorba içtiğimiz dostları-

mızı bize karşı kışkırtıyorlar. Bunu
üzülerek takip ediyorum. Sayıları az
da olsa, bir kısım dostlar oyuna geli-
yorlar. Bazen haddini aşan cümleler
de kurabiliyorlar. Başından beri biz ne
dedik: Eski dost düşman olmaz.
Bugün de aynı yerdeyiz. Peki şimdi ne
yapacağız ne yapmalıyız? Elbette 
burası önemli. Bir kere şunu söyleye-
yim: Kulaklarımızı kötü sözlere tıka-
yacağız” açıklamasını yaptı. I SAYFA 7
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OmUZ OmUZA mÜcADElE ETTiKlERimiZ
HADDiNi AŞAN cÜmlElER KURUYORlAR!
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Gebze Ticaret Odası GTO ve TMMOb iş birli-
ğinde 'Marmara Depremi ve Sanayide Dep-
rem etkisi' konulu panel Yer bilimci Prof. Dr.
Naci Görür'ün katılımıyla gerçekleşti. beklenen

İstanbul depremi ile ilgili konuşan Prof.
Dr. Naci Görür, “Marmara tehdit al-

tında, Marmara'da deprem olmak
zorunda. Ne kadar gecikirse daha
ağır geliyor demektir. bu işin şa-
kası yok. Çocuk olmayın. Size ne
hangi fay kırıldı, hangisi kırılacak,
kaç sene geçti ne olacak? Siz yer
bilimci misiniz? Vazgeçin bundan.
Sizin bilmeniz gereken Marmara

bir deprem tehdidi altında” dedi. 
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Suat Sarı

ESENYURT TAHRİP EDİLMİŞTİ!

Başkan olduğumda
enkaz devraldım!

Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, görev

süresi boyunca yaptığı çalışmaları
anlattı. Alt yapısı ve üst yapısı tahrip
edilmiş, hiçbir alanda envanter kaydı
olmayan bir kent devraldıklarını 
söyleyen Bozkurt, “İlçemizdeki 
sorunları tespit ettikten sonra 

kentin depreme
dirençli hale 
getirilmesi için
çağdaş bir 
bakış açısı ile 
‘bir kenti nasıl
depreme dirençli
hale getiririz?’
diye çalışmaları-
mız başladı”
dedi. I SAYFA 4
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Kemal D. Bozkurt

Esenyurt'ta, iddiaya göre eşine
boşanma davası açan Levent

Yıldız, önce tehdit edildi sonra da
saldırıya uğradı. Eşinin ağabeyi tara-
fından darp edildiği iddia edilen Yıldız
hastanede tedavi altına alınırken, bu
olaydan kısa süre sonra da baba Halit
Yıldız'ın aracı silahla tarandı. Baba
Halit Yıldız, “Şu an bizim can güvenli-
ğimiz yok. Kızım çıkıyor korkuyor, ben
çıkıyorum, eşim çıkıyor, korkuyoruz”
ifadelerini kullandı.  I SAYFA 9
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Boşanmak istedi
komaya sokuldu!

DEPREmiN
ŞAKASı YOK!

Yer Bilimci Prof. Dr. Naci Görür, deprem
konulu panelde “Bu işin şakası yok. Çocuk
olmayın. Sizin bilmeniz gereken Marmara

bir deprem tehdidi altında” dedi

Avcılar'da başarılı ve
vizyoner iş insanı olarak

öne çıkan, CHP Avcılar Belediye
Başkan Aday Adayı Akay Tam-
bulut, Damga'ya konuştu. Avcı-
lar'a değer katacak ve örnek teşkil

edecek çalışmalara imza atacak-
larını söyleyen Tambulut, “Sahip
olduğumuz vizyon ve bilgi 
birikimiyle Avcılar'ı marka bir
kent haline dönüştürmek için
bu yola çıktık” dedi. I SAYFA 16

Hakkında çıkan haberlere ilişkin açıklamalarda bulu-
nan şarkıcı Songül Karlı, son yıllarda işlerinin azaldı-

ğını ifade etti. Karlı, “Bu, hep bilinir; evet, sanatçılar birbirinin
işini kesebilir. Önceden bayi toplantılarından bile sıkça
iş alır, istemediğimiz işlere bile katılırdık. Ancak
şimdi durum değişti ve 'Menajerini söyle, sana
kim olduğumu söyleyeyim' gibi bir durum 
ortaya çıktı” açıklamasını yaptı.  I SAYFA 13

ANIL 
BODUÇ

SÖYLEŞİ

AvcılAR’ı mARKA
kent yapacağız!

İŞLER
KESAT!
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OTOBÜSLERE
ANLIK TAKİP!

Belediyelerle
sıkıntı
yaşıyoruz

Esenler'de konuşan Milli
Eğitim Bakanı Yusuf

Tekin, “Türkiye'nin birçok ilinde
kaynak üretmemize rağmen be-
lediyelerimizin gerek Düzenleme
Ortaklık Payı (DOP), gerek imar
düzenlemeleri sebebiyle çok
fazla sıkıntı yaşıyoruz. Okulları-
mızın kullandığı su giderlerinden
bile belediyelerle sıkıntı yaşıyo-
ruz” dedi. Tekin, açılış töreni 
sırasında yaptığı konuşmada,
Esenler Belediye Başkanı Tevfik
Göksu'ya “Yanlışlıkla büyükşehir
belediye başkanımız diyecektim”
diye konuştu. I SAYFA 9
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Arnavutköy'de 
meydana gelen trafik

kazasında aynı araçta 
bulunan THY'de görevli
3 pilottan ikisi hayatını 
kaybetti. Pilotlar Oğuzhan
Dağ, Ekin Güneş ve Ersal
Erdal'ın uçuşlarının olma-
dığı gün aynı araçla Çatalca
istikametine ilerlediği öğre-

nildi. Ersal Erdal'ın kullan-
dığı araç bir kamyona 
arkadan çarparak savruldu.
Takla attığı da belirtilen
araçtaki pilotlar Oğuzhan
Dağ ve Ekin Güneş olay 
yerinde hayatını kaybetti. 
Alkollü olduğu tespit edilen
şoför Ersal Erdal'ın tutuk-
landığı öğrenildi. 
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SAVAS ILANI!

Meral Akşener, partisindeki istifaların nedeninin CHP olduğunu savundu, partisine kurumsal operasyon yapıldığını
söyledi. “Şu an itibariyle bir savaş ilanı olarak kabul ediyorum” diyen Akşener, “Varım, buyursunlar" diye meydan
okudu. Ankara ile İstanbul'da aday çıkaracaklarını açıklayan Akşener, İmamoğlu ve Yavaş'ın genel seçimlerde
aday olmaya korktuğunu söyledi. İmamoğlu ise isim vermeden, “Haddini aşan cümleler” karşılığını verdi

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ve Ekrem İmamoğlu
ilk defa karşılık söz düellosuna girdi. Akşener, İmamoğlu'nun 

Cumhurbaşkanı adayı olmaktan korktuğunu belirtirken, İmamoğlu 
isim vermeden Akşener'in haddini aşan cümleler kurduğunu söyledi. 

SÖZ DÜELLOSU!

Gazze’de 
şimdi de 
salgın riski var!

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)
Sözcüsü Margaret Harris,

Gazze'deki sağlık sistemiyle ilgili du-
rumun daha kötüye gittiğini belirtir-
ken, büyük bir salgın riski olduğunu
ve bunun kanıtlarının görüldüğünü
bildirdi. Harris, “Gazze'de hava
soğuk ve yağışlı. Gerçek bir açlığın
yaşandığını görüyoruz. İnsanların
yaklaşık yüzde 90'ının yiyeceği yok ya
da yeterli yiyeceğe nereden ulaşaca-
ğını bilmiyor. Herkes açlık çekiyor”
dedi. I SAYFA 11
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MARMARA TEHDİT ALTINDA
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Günlük
malİyet
229 milyon TL!
Sağlık Bakanı Fah-
reddin Koca, şehir
hastanelerinin gider-
lerinin azalacağını
savundu. CHP
Bursa Milletvekili Dr.
Kayıhan Pala ise
“2024 yılı bütçesinin
yüzde 11.4’ü şehir
hastaneleri için ay-
rıldı, bu da günde
229 milyon lira
demek’’ açıklaması
yaptı. I SAYFA 6

BU NE BiÇiM
ADALET!

H
ABERİN DEVAM

I
SAYFA 3’TE

CHP Avcılar Belediye
Başkan Aday Adayı 

Akay Tambulut

Prof. Dr. 
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Ç ağımızın hastalığı kansere karşı
sürekli yeni tedavi yöntemleri
geliştiriliyor. Şüphesiz tedavinin

nasıl uygulanacağı kanserin türü, ev-
resi ve hastanın genel sağlık durumuna göre
belirlenirken, adını giderek daha
sık duyduğumuz “immünote-
rapi” bazı özellikleriyle son yıl-
larda öne çıkan yöntemler
arasında yer alıyor. Acıbadem
Bakırköy Hastanesi Tıbbi (Me-
dikal) Onkoloji Uzmanı Doç.
Dr. İzzet Doğan bağışıklık siste-
mini kullanarak kanser gibi has-
talıkları tedavi etmek için
geliştirilen immünoterapinin;
cerrahi, radyoterapi ve kemoterapiden
sonra kanser tedavisinde dördüncü ana te-
davi yöntemi olarak kabul gördüğünü söy-
lüyor. Doç. Dr. İzzet Doğan bu etkili tedavi
yöntemi hakkında merak edilen 10 soruyu
yanıtladı, önemli uyarılar ve önerilerde 
bulundu.  

İmmünoterapi yöntemi nedir?

İmmünoterapinin; bağışıklık sistemini kul-
lanarak kanser gibi hastalıkları tedavi etmek
için geliştirilmiş bir dizi tedavi yöntemi ol-
duğunu belirten Tıbbi Onkoloji Uzmanı
Doç. Dr. İzzet Doğan şöyle konuşuyor:
“Toplum arasında immünoterapi denilince
“immün kontrol noktası inhibitörleri’’ adı
verilen tedavi grubu anlaşılmaktadır. İmmü-
noterapi tedavi yöntemleri arasında en yay-
gın olanları; monoklonal antikorlar, immün
kontrol noktası inhibitörleri, kanser aşıları,
adaptif hücre transferi (örneğin CAR T-

hücre tedavisi) ve sitokin tedavisidir.
Her bir tedavi türü, bağışıklık siste-
mini farklı şekillerde etkinleştirerek
kanser hücrelerini hedef alır. Bu yön-

temlerin uygulanması ve etkinliği kanserin
türüne, evresine ve hastanın genel
sağlık durumuna bağlıdır.”

İmmünoterapi
nasıl fayda sağlar?

Normalde kanser hücreleri bağışıklık
sisteminden kurtularak kontrolsüz
bir şekilde büyüyebiliyor. Özellikle
"kontrol noktası inhibitörleri" adı ve-
rilen ilaçlar T hücrelerinin kanser
hücrelerine saldırmasının önündeki

engelleri ortadan kaldırarak bağışıklık siste-
mini aktive ediyor. Bazı immünoterapiler
kanser hücrelerine özgü moleküllere karşı
antikorlar üreterek çalışıyor. 

İmmünoterapi akıllı ilaç tedavisi mi?

İmmünoterapi "akıllı ilaç" tedavisi olarak
adlandırılan kategoriye giriyor. Bu tedavi
kanser hücrelerini hedef alırken normal
hücrelere minimum zarar vermeyi amaçlı-
yor. Bu ilaçlar bağışıklık sisteminin kanser
hücrelerini tanıması ve yok etmesi için özel
moleküllere odaklandığından, immünote-
rapi, kanser tedavisindeki "akıllı ilaç" strateji-
lerinin önemli bir parçası olarak kabul
ediliyor. 

Kemoterapiden üstün müdür?

İmmünoterapi ve kemoterapinin kanser te-
davisinde kullanılan iki farklı ilaç grubu ol-
duğunu belirten Doç. Dr. İzzet Doğan “Her

birinin avantajları ve dezavantajları vardır.
İmmünoterapi, bağışıklık sistemini güçlen-
direrek kanser hücrelerini hedef alır ve yok
etmeye çalışır; genellikle daha az yan etkiye
sahiptir. Öte yandan, kemoterapi kanser
hücrelerini doğrudan öldürmeyi amaçlar ve
her türlü kanser tedavisinde kullanılabilir.
Ancak yan etkileri genellikle daha şiddetlidir
ve sağlıklı hücrelere de zarar verebilir. Hangi
tedavi yönteminin "üstün" olduğunu belirle-
mek, kanserin türüne, evresine, hastanın
genel sağlık durumuna ve diğer birçok fak-
töre bağlıdır” diyor.  

İmmünoterapi hangi 
kanserlerde kullanılır?

İmmünoterapi birçok kanser türü için etkili
bir tedavi seçeneği olarak kabul ediliyor.
Özellikle malign melanom, akciğer kanseri,
baş-boyun kanserleri, böbrek kanseri, me-
sane kanseri ve kolon kanseri gibi kanser
türlerinde yaygın olmak üzere patolojik
özellikleri uygun her türlü tümörde; erken
evrede de son evrede de kullanılabiliyor.
Dünyada ilk olarak 2011 yılında kanser te-
davisinde kullanılmaya başlanan bu ilaçlar
ülkemizde 2012 yılından itibaren yurt dışın-
dan temin edilerek kanser hastalarına uygu-
lanıyor. Son yıllarda immünoterapi
kapsamındaki “ipilimumab” ve “nivolu-
mab” tedavi harcamaları poliçe ve tedavi
detaylarına göre sağlık sigortası tarafından
karşılanabiliyor. 

Her kanser hastası
için uygun mudur? 

İmmünoterapi her kanser hastası için

uygun olmayabiliyor. Yöntemin etkinliğinin;
kanserin türüne, evresine, hastanın genel
sağlık durumuna ve önceden yapılan teda-
vilere bağlı olarak değiştiğini belirten Doç.
Dr. İzzet Doğan şöyle konuşuyor: “Bazı
kanser türleri tedaviye iyi yanıt verir, bazıları
iyi yanıt vermeyebilir. Örneğin; malign me-
lanom ve bazı akciğer kanserleri oldukça iyi
yanıt verirken, beyin tümörleri veya pan-
kreas kanseri gibi diğer türler tedaviye daha
az duyarlıdır.”

İmmünoterapinin 
yan etkileri nelerdir?

Bağışıklık sisteminin aşırı aktive olmasından
kaynaklanan ve genellikle kanser türüne ve
kullanılan ilaca bağlı yan etkiler görülebili-
yor. Yaygın yan etkiler arasında; yorgunluk,
cilt döküntüleri, iştah kaybı ve bulantı geli-
yor. Daha ciddi yan etkiler; artrit (eklem),
hepatit (karaciğer), kolit (bağırsak), hipofizit
(hipofiz bezi) ve tiroidit (tiroit bezi) gibi
organ iltihaplanmalarını içerebiliyor. Bu yan
etkilerin genellikle kortikosteroidler gibi ba-
ğışıklık sistemini baskılayıcı ilaçlarla tedavi
edildiğini belirten Doç. Dr. İzzet Doğan, ay-
rıca spesifik yan etkilere yönelik tedaviler
(örneğin, tiroit fonksiyon bozuklukları için
hormon replasman terapisi) de uygulana-
bildiğini söylüyor. 

İmmünoterapi bağımsız mı 
uygulanır?

İmmünoterapi kanserin türü, evresi ve has-
tanın genel sağlık durumuna bağlı olarak
hem yalnız başına hem de kemoterapi ile
kullanılabiliyor. Bazı durumlarda kemotera-
piye yanıt vermeyen kanser türlerinde tek
başına etkili bir seçenek olarak değerlendiri-
liyor. Özellikle ileri evre kanserlerde veya be-
lirli moleküler işaretleyicilere (PD-L1, MSI)
sahip kanserlerde immünoterapi bağımsız
bir tedavi olarak tercih edilebiliyor.

İmmünoterapi kanseri 
iyileştirir mi?

Tıbbi Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. İzzet
Doğan “İmmünoterapi bazı kanser türle-
rinde etkili olabilse de tamamen iyileşmeyi
garanti etmez; ayrıca her hastada da
olumlu yanıt alınamayabilir. Örneğin; ileri
evre melanom veya akciğer kanseri gibi bazı
kanser türlerinde uzun süreli hastalık kont-
rolü sağlayabilir. Ancak kanserin tamamen
iyileşmesi, yani tüm kanser hücrelerinin yok
edilmesi ve hastalığın geri dönmemesi kan-
serin türü, evresi, hastanın genel sağlık du-
rumu ve kanserin genetik özellikleri gibi
etkenlere bağlıdır” diyor. 
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Doç. Dr. İzzet Doğan, immünoterapi tedavi yöntemi hakkında merak
edilen 10 soruyu yanıtladı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu
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Tedavinin süresinin; kanse-
rin türü, evresi, hastanın te-
daviye verdiği yanıt ve yan
etkilere bağlı olarak değişebil-
diğini belirten Doç. Dr. İzzet
Doğan şöyle konuşuyor: “İm-
münoterapi tedavisi genellikle
birkaç hafta ile birkaç ay ara-
sında değişen periyotlarda uy-
gulanır ve bazı durumlarda
kanser kontrol altına alınana
veya maksimum fayda sağla-
nana kadar devam edebilir. Bazı
hastalarda yan etkiler nedeniyle
tedavi erken kesilebilir.”

İmmünoterapi tedavisi
ne kadar sürüyor? Glutatyon 

tedavisi niye
gerekli?
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Glutatyon 
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Glutatyon 
tedavisi niye

gerekli?
Memorial Wellness Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon- Bütüncül Tıp
Uygulamaları Bölümü’nden Uz.
Dr. Sadi Kayıran, glutatyon ve
önemi hakkında bilgi verdi

AntioksidAnlAr vücudu serbest radikallerin
neden olduğu olumsuz etkilerden koruyor. iler-
leyen yaş ve çevresel etkilerle insan bede-

ninde üretilen antioksidanların miktarı azalıyor bu durum
da çeşitli hastalıkların gelişmesine yol açabiliyor. Vücu-
dun doğal olarak ürettiği en güçlü ana antioksidanı olan
glutatyon yaşlanma, kanser, kalp-damar hastalıkları, bu-
nama (demans) ve başka birçok hastalığın önlenme-
sinde önemli bir yerde bulunuyor. Glutatyon tedavisiyle
vücudun antioksidan kapasitesi artırılarak hastalıklara
karşı daha dirençli olması sağlanıyor. Memorial Well-
ness Fizik tedavi ve rehabilitasyon- Bütüncül tıp Uygu-
lamaları Bölümü’nden Uz. dr. sadi kayıran, glutatyon ve
önemi hakkında bilgi verdi. 

Zararlı etkileri önlüyor

Vücutta serbest radikaller ve antioksidanlar arasında
hassas bir denge bulunmaktadır. Yaş ilerledikçe ortaya
çıkan birçok kronik hastalık, oksidatif stres olarak bili-
nen, antioksidanlar tarafından kontrol edilmeyen serbest
radikallerin neden olduğu zararlı etkileriyle ilişkilidir. Cilt-
teki ince çizgiler, kırışıklıklar ve cilt hasarları gibi yaş-
lanma belirtilerinin çoğu, serbest radikallerin neden
olduğu hasarın sonucudur.

Yaşlanma karşıtı antioksidan

Glutatyon; sistein, glutamik asit ve glisin aminoasitlerin-
den oluşur. karaciğerde üretilen ve hücrelerde bulunan
bir antioksidandır. Glutatyon, hücreleri korumaya yar-
dımcı ve vücutta meydana gelen birçok kimyasal reaksi-
yonda anahtar rol oynayan önemli bir antioksidan olarak
ön plana çıkmaktadır. Özellikle işlev bozukluğu olan hüc-
relerdeki mitokondrilerin düzenli çalışması, toksinleri
uzaklaştırması ve hücrenin enerji üretim ve harcama-
sında çok önemli bir role sahiptir. dnA yapısına zarar
veren molekül gruplarını (serbest radikaller) yakalaya-
rak karaciğere taşır ve burada kendisini yenileyerek tek-
rar işine geri döner. 

İlerleyen yaşla glutatyon azalıyor 

Yaşlanma ile vücutta glutatyonun yapımı ve de miktarı
azalmaktadır. Ayrıca vücutta biriken toksinler de glutat-
yonun hızlı yıkımına neden olmakta ve serbest radikal-
lere karşı bağışıklık sistemi zayıfladığı için bu moleküller
vücut yapıları için zarar oluşturmaktadır. Her gün maruz
kalınan toksik ve zararlı maddeler glutatyonun detoksifi-
kasyon için kullanılması sonucunu doğurur. Bu maddeler
ilaçlarından ağır metallere, yapay tatlandırıcılardan
böcek ilaçlarına, mutfak malzemelerinden (teflon tava
vs.) temizlik ürünlerine (deterjan yumuşatıcılar) kadar
birçok kimyasal maddeyi kapsamaktadır. Bu faktörlerin
tümünden kaçınmak mümkün değildir ama pek çoğunu
düzenli yaşam tarzı, toksinlerden kaçınma ve detoks ya-
parak minimize edilebilir.

Egzersiz glutatyon düzeyini artırıyor 

Vücutta azalan glutatyon seviyelerini sağlıklı beslenerek,
karaciğer fonksiyonlarını güçlendirerek, düzenli egzersiz
ve spor yaparak, ağız ya da damar yoluyla glutatyon tak-
viyesi alarak yükseltilebilir.

Sağlıklı beslenmek

Vücutta glutatyon üretimini artıran pek çok sağlıklı besin
vardır. sarımsak, soğan, brokoli, lahanagiller, su teresi,
karnabahar, Brüksel lahanası ve şalgam gibi kükürt içe-
ren besinler bunlar arasında en ön sırada yer alır. 

Zararlı maddelerden arındırır 

Vücutta ortaya çıkan ve vücuda zarar verebilecek
formda olabilen bazı maddelerin atılmasına destek ola-
cak Folat, B6 ve B12 vitamini takviyeleriyle glutatyon dü-
zeyleri artırılabilir. 

Karaciğer fonksiyonlarını güçlendirmek

karaciğeri temizleyici, koruyucu ve yenileyici özelliğiyle
tanınan milk thistle (silymarin) ve a-lipoik asit, glutatyon
düzeylerini yükseltir. C vitamini, kırmızı kan hücrelerinde
ve lenfositlerde glutatyon düzeyini artırırken E vitamini
(karma tokoferol formunda) ise glutatyon ile birlikte çalı-
şan önemli bir antioksidandır. Glutatyonun geri dönüşü-
müne ise (C vitamini ile) yardımcı olur.

Düzenli egzersiz yapmak

Fiziksel aktivite glutatyon düzeylerinin artmasını sağlar.
Haftada en az üç defa olmak üzere günde 30 dakikalık
yoğun egzersiz, vücudun antioksidan savunmasını artırır.

Ağız yoluyla takviye almak

damar yoluyla glutatyon (intravenöz) şiddetli glutatyon
eksikliği olan kanser tedavisi ve HIV/AIds tedavisi gibi
durumlarda ya da genetik mutasyonlar ile başka neden-
lerden dolayı kendi glutatyonlarını yeterli şekilde ürete-
meyen kişilerde başvurulan bir uygulamadır. Hastanın
tıbbi durumuna göre haftalık veya günlük olarak düzenli
biçimde uygulanır. Ağrısızdır ve işlem 10-15 dakika
içinde tamamlanır. nEŞE MErt

Ortama neşe 
katmayı severim

“Yılbaşı gecesini karla kaplı
bir yerde, belki de dağların zir-
vesinde, en sevdiklerimle bir-

likte bir kar tatilinde geçirmeyi
seviyorum” açıklamasında bulunan Zey-
nep Tosun unutamadığı ve kendinde iz
bırakan yılbaşını şu sözlerle anlattı “Bir
Bodrum yılbaşımız var, ne siz sorun ne
ben söyleyeyim! Bu yıl, yakın dostlarımız
ve çocuklarıyla birlikte bir kayak merke-
zine gitmeyi düşünüyoruz.”

Bu seneden umudum var

2024'e dair mesajını da paylaşan Zeynep
Tosun sözlerini şöyle noktaladı: “Dünya
ve yaşam, hem muhteşem bir deneyim
sunuyor hem de zaman zaman zorlayıcı

olabiliyor. Özellikle de son yıllarda ve
son aylarda insanlık olarak zorlu süreç-
lerden geçiyoruz; ancak, bu dönemde
bile kötülüğün varlığına rağmen iyiliğin
de var olduğunu hatırlamak önemli. Bu
sene umut ve yardımın öne çıkacağı bir
yıl olması dileğiyle; elimizden geldiğince
yardım etmeliyiz. İnsanlara, hayvanlara
ve gezegenimize yardım etmek, birbiri-
mize yardım eli uzatmak gereklidir. İyilik,
biriktikçe büyüyen ve yayılan bir kavram-
dır; ne kadar çok iyilik yapılırsa, o kadar
büyüyerek geri döner. Bu nedenle, yar-
dıma ihtiyacı olanları asla geri çevirme-
meli ve iyiliği yaymalıyız. İyiliğin
çoğalması ve büyümesi dileğiyle.”
HABER MERKEZİ

Tasarım dünyasının önde gelen ismi Zeynep
Tosun, yılbaşı gecesinde ortama neşe katmayı
sevdiğini belirterek planlarını anlattı
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Olay, pazar günü saat 15.30 sıralarında
Tevfikbey Mahallesi'nde meydana geldi.
İddiaya göre, B.G., Utku A. ve Ali N.'nin

de bulunduğu lise öğrencisi 7 arkadaş, sokakta bir
araya geldi. Bu sırada B.G. ile bir arkadaşı arasında
kız arkadaşları nedeniyle tartışma çıktı. Tartışma
sonrası, arkadaşının kendisine tokat atmasına tepki
gösteren B.G., belinden çıkardığı tabancayla arka-
daşlarına ateş ederek kovalamaya başladı. Kurşunla-
rın isabet ettiği Utku A. ve Ali N. yaralandı. B.G. ise
bir süre sonra kovalamayı bırakarak olay yerinden
uzaklaştı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Yaralılar ilk müdahalenin ardın-
dan ambulansla hastaneye sevk edilirken, polis ekip-
leri olay yerinde inceleme yaptı. Hastaneye kaldırılan
Ali N.'nin hayati tehlikesi bulunmazken, Utku A.'nın
durumunun kritik olduğu öğrenildi. Polis ekiplerinin
şüpheli B.G.'i yakalamak için çalışmaları devam edi-
yor. B.G.'nin eline aldığı tabancayla arkadaşlarını ko-
valadığı anlar, güvenlik kamerasına saniye saniye
yansıdı. 

Canını kurtarmak için ateş etti

Olaya tanık olan esnaf Sadettin Kara, "Gördüğü-
müz kadarıyla 5 kişi bir çocuğa saldırıyor. Çocukta
canını kurtarmak için silah çekiyor, ateş ediyor. Biri
kolundan, diğeri göğsünden yaralanıyor" dedi. Olayı
gören Mustafa Uzun, "Arkadan 3 el silah sesi duy-
dum. Ardından yaralılar ile birlikte 3-4 kişi geçti.
Vuran kişi arkalarından silahla gidiyordu. 2 kişi yara-
lanmış, birinin durumu ağırmış" diye konuştu. DHA

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerlikaya sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda
"Aziz Milletimizin Bilmesini İsterim ki;

hangi büyüklükte olursa olsun, hangi bülten ile ara-
nırsa aransın, halkımızın huzurunu kaçıran uluslar-
arası organize suç örgütlerine, zehir tacirlerine ve
çetelere nefes aldırmayacağız. Thomas Josef Kon-
rad: İnterpol Kırmızı Bülten'le aranan Polonya'da
uyuşturucu madde ticareti yapan, Fas'dan İtalya ve
İspanya'ya yüklü miktarlarda getirdikleri uyuşturucu
maddeleri bu ülkelerden daha düşük miktarlarda
diğer Avrupa ülkelerine sevk eden organize suç örgü-
tünün elebaşı Antalya Alanya'da,  Jinking Peng: İn-
terpol Kırmızı Bülten'le Çin'de  Dolandırıcılık ve
Yasadışı Örgüt Faaliyetleri suçundan aranan örgüt
elebaşı İstanbul Fatih'te 

Acil yakalama mesajı ile aranıyordu

Danıel Alexander Muller: Difüzyon mesajı ile (Acil
Yakalama Mesajı-Sonrasında Kırmızı Bülten Çıkarı-
lan) Almanya'da 1 ton kokainin ele geçirilmesi ope-
rasyonun firari şüphelisi olarak aranan organize suç
örgütü elebaşı İstanbul Beyoğlu'nda,  Emniyet Genel
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı-
mız Koordinesinde; Antalya ve İstanbul Narkotik

Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüklerimiz, Göçmen Kaçakçılığı ve
Hudut Kapıları Şube Müdürlük-
lerimizce düzenlenen "Kafes-21"
operasyonlarıyla yakalandılar
.Operasyonu düzenleyen Kahra-
man Polislerimizi tebrik ediyo-
rum. Allah ayaklarına taş
değdirmesin. Milletimizin duaları
sizinle. Ülkemizi ulusal ve uluslar-
arası organize suç örgütlerinden,
zehir tacirlerinden temizlemeye
kararlıyız." dedi. DHA

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından başlatılan
soruşturma kapsamında

FETÖ/PDY terör örgütü içerisinde faali-

yet yürüttükleri iddiası ile haklarında ya-
kalama kararı bulunan 3 şüpheli ile
DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet
yürüttükleri iddiasıyla haklarında yaka-

lama emri bulunan 5 şüpheliye yönelik
İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekiplerince
operasyon yapıldı. Operasyonlarda top-
lamda 8 şüpheli gözaltına alındı. DHA

O lay, 13 Nisan 2022 tarihinde
Molla Gürani Mahallesi Akko-
yunlu Sokak'ta bir apartmanda

yaşandı. Anne Chaimae El Omarı'nın (31)
ifadelerine göre, o gece Yusuf adını verdiği
2,5 aylık bebeğine süt verdikten sonra ya-
nında uyuttu. Sabaha karşı saat 04.00 sıra-
larında uyanan kadın, bebeğini
göremeyince salona geçti, bebeğini yüz-
üstü yatar halde ve morarmış halde buldu.
Mısır'a giden kocasının arkadaşı olan ve
zaman zaman da kendisine yardımcı ol-
duğu için evlerinde kaldığını söylediği Che-
rif Cossaw'ı (31) da odada oturur halde
uyurken gördü. Cherif'i ayağıyla vurarak
uyandıran kadın, ne yaptığını sordu, adam
da yerinden kalkmayarak rahat tavırlar ser-
giledi. Bunun üzerine anne Chaimae, ko-
casının arkadaşlarını telefonla aradı,
kocasının arkadaşlarından biri geldi ve be-
beği hemen hastaneye götürdüler. Ancak
sabah saat 06.30 sıralarında bebeğin öl-
düğü haberi verildi. Bunun üzerine anne
Chaimae, Cherif Cossaw'dan bebeğini öl-
dürdüğü düşüncesiyle şikayetçi oldu.

Annenin ifadesi alındı

O gün evden ayrılan Cherif'in ifadesi alına-
madı. Anne Chaimae'nin ise "şikayetçi" sı-
fatıyla polis karakolunda ifadesi alındı.
Anne Chaimae, olaydan 4 gün önce Che-
rif'e evin anahtarını verdiğini, olay gecesi
bebeğiyle uyuduklarını, saat 02.00'da bebe-
ğin altını değiştirdiğini, bu esnada Cherif'in
evde olmadığını, saat 04.00 sularında
uyandığında bebeğini yanında olmadığını
fark edince salonda yüzüstü gördüğünü ve
Cherif'in bebeğini öldürmüş olduğunu
söyledi. 

Bebeğin kanında uyuşturucu çıktı 

Bebeğin otopsisinde, iç ve dış muayene-
sinde yaralanma bulunmadığı, ancak ka-
nında uyuşturucu uyarıcı maddelerden
metamfetamin bulunduğu, idrarda uyuş-
turucu uyarıcı maddelerden amfetamin,
metamfetamin ile ilaç etkin maddelerinden
lidokain bulunduğu, göz içi sıvısında me-
tamfetamin bulunduğu, ölümün uyarıcı
madde zehirlenmesi sonucu meydana gel-
diği tespiti yapıldı. Evde bulunan mamada
içinde ise uyuşturucu veya uyarıcı bir

madde bulunmadı. 

Bebeği zehirlediler mi?

Bunun üzerine savcılık, olay günü evden
ayrılan Cherif Cossaw hakkında yakalama
kararı çıkardı. Şüpheli annenin savcılıkça
alınan ifadesinde de, Cherif'i olaydan
sonra görmediğini, hamile kalmadan önce
uyuşturucu madde kullandığını, bebeğin
doğmasının ardından uyuşturucu kullan-
madığını söyledi. Anne Chaimae, diğer
şüpheli Cherif'in uyuşturucu kullandığını
bildiğini ancak evde içmediğini, bebeğinin
neden öldüğünü bilmediğini, polise Che-
rif'in öldürmüş olabileceğini söylediğini,
bebeği öldürmediğini söyledi. Bunun üze-
rine şüpheli Chaimae El Omarı, 1 Mart
2023 tarihinde tutuklanarak cezaevine
gönderildi. Soruşturmayı tamamlayan
savcılık, her iki sanık hakkında fikir ve
eylem birliği içerisinde bebeğe uyuşturucu
madde vererek zehirledikleri ve ölümüne
sebebiyet verdikleri gerekçesiyle "Çocuğa
karşı kasten öldürme" suçundan ağırlaştı-
rılmış müebbet hapis istemiyle dava açtı. 

Anne sütüyle geçmiş olabilir!

İstanbul Ağır Ceza Mahkemesinde görü-
len davada, ölen bebek El Omarı'nın ölüm
saati ve uyuşturucu maddenin ölüm saa-
tinden ne kadar zaman önce verilmiş ola-
bileceği konusunda  Adli Tıp Kurumu 1.
Adli Tıp İhtisas Kurulundan hazırlanan
rapor ulaştı. Bu raporda, "Bebeğin ölümü-
nün 13 Nisan 2022 tarihi saat 05.00'dan
önceki 6 saatlik zaman dilimi içerisinde
gerçekleşmiş olduğu, ölümüne neden olan
uyarıcı maddenin anne sütüyle bebeğe
geçmiş olabileceği gibi gıdalarla veya su-
landırılarak ağız yoluyla da verilebileceği,
mevcut verilerle bu iki durum arasında tıb-
ben ayrım yapılamadığı, ölümüne neden
olan uyarıcı maddelere ölümünden önceki
24 saat içerisinde maruz kalınmış olduğu"
belirtildi.  

Kaçak sanık da yakalandı 

Davalar devam ederken Cherif Cossaw,
28 Eylül 2023'te yakalanarak tutuklandı.
Chaimae ve eşiyle 4 yıl önce komşuluk
yaptıkları için tanıştıklarını, Chaimae'nin
eşi cezaevine gönderilince kendisine

zaman zaman uğrayarak bebek bezi, süt,
mama götürdüğünü, aralarında ilişki ol-
madığını söyleyen Cossaw, Chaimae'nin
evinde uyuşturucu kullandığını belirterek
"Chaimae, metamfetamin kullanırdı, bazı
zamanlarda üç gün uyuyamazdı, ben o
dönemde metamfetamin kullanmazdım.
Olay günü gece saat 02.00 - 03.00 arası bir
saatte gittiğimi hatırlıyorum, dışarıda hap
ve esrar kullanmıştım. Eve gittim, evde de
esrar kullanmak için sararken uyuyup kal-
mışım. Eve gittiğimde diğer sanık odada
uyuyordu, bebek de yanında yatıyordu,
odanın kapısı açıktı, oradan baktım ve sa-
lona geçtim. Onun evi benim evim gibiydi.
Gece çocuğa el sürmedim. Çocuğun ne
şekilde öldüğünü bilmiyorum. Bebeği
yerde görmedim" dedi. 

6'ıncı duruşmada tanık dinlendi 

Davanın 12 Aralık 2023 tarihinde görülen
6'ıncı duruşmasında, sanık Cherif'in sevgilim
dediği Fas uyruklu Fatiha Saber cezaevinden
getirilerek tanık olarak dinlendi. Saber, olay
sabahı Chaimae'nin çocuğunun öldüğünü
söyleyerek kendisini aradığını, anneyle bir-
likte hastaneye gittiklerini, olaydan bir gün
önce gündüz saatlerinde Chaimae'nin evine
gittiğini, sonrasında Cherif'in geldiğini, saat
16.30 sıralarında yalnız ayrıldığını anlattı.
Kendisi de daha önceden uyuşturucu kul-
landığını söyleyen Saber, Cherif'in uyuştu-
rucu kullandığını, ancak Chaimae'nin evinde

kullandığını görmediğini, Chaimae'nin de
hamileyken uyuşturucu kullandığını görme-
diğini iddia etti. Saber Chaimae'nin kendisi
uyuduğunda ya da başka zaman bebeğin
bakımını kendisine veya Cherif'e bırakmadı-
ğını da ifade etti.

Anne; 'Asıl mağdur benim' dedi

Son duruşmada söz alan anne Chaime El
Omarı, "Asıl mağdur benim, bebeğim
öldü, uzun süredir tutukluyum, tahliyemi
isterim" derken,  Cherif Cossaw ise bebe-
ğin ölümüyle ilgisi olmadığını söyleyerek
"Tahminime göre diğer sanık gece uyurken
çocuğun üzerine yattı, çocuk ölünce de bu
hikayeyi uydurdu. Tahliyemi talep ederim"
dedi. Mahkeme başkanı, suçun niteliğinin
TCK'nin 85/1. maddesine (Taksirle öl-
dürme) dönüşebileceği kanaatiyle sanık-
lara ek savunma verdi. Sanıklar eski
savunmalarını tekrar ettiler. Mahkeme he-
yeti, suçun niteliğinin değişmesi olasılığı
dikkate alınarak  yurt dışına çıkışlarının ya-
saklanması ve her hafta en yakın karakola
imza atmaları şartıyla iki sanığın da tahli-
yesine karar verdi. Mahkeme, sanıkların
tahliyelerinin ardından İstanbul İl Göç
İdari Müdürlüğüne teslim edilmelerine
karar verdi. Suçun niteliği "Taksirle öl-
dürme" suçuna dönüşürse ve "olası kast"
hükümleri de uygulanırsa, ağırlaştırılmış
müebbet hapisle yargılanan iki sanığa veri-
lecek ceza oranı da düşecek. DHA

İstanbul'da FETÖ/PDY ve DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet yürüttükleri
iddiasıyla haklarında yakalama kararı bulunan 8 şüpheli yakalandı

Terör örgütü üyeleri kıskıvrak yakalandı

Küçükçekmece
mi Teksas mı!

Kafese girdiler!

Küçükçekmece'de iddiaya göre, sokak orta-
sında toplanan liseli 7 kişilik grup arasında
çıkan tartışmada B.G., kendisine tokat atan
arkadaşlarına tabancayla ateş ederek kova-
ladı. Olayda 1'i ağır 2 kişi yaralanırken, polis
şüpheli B.G.'i yakalamak için çalışma başlattı

2'si Kırmızı Bülten, 1'i Acil Yakalama
Mesajı ile aranan 3 organize suç örgütü
lideri Alanya ve İstanbul'da düzenlenen
Kafes-21 operasyonlarıyla yakalandı

İlk olay, 13 Aralık Çarşamba
günü Sultangazi Cebeci Ma-
hallesi'nde saat 10.30 sırala-

rında meydana geldi. 1. Cebeci Caddesi
üzerinde yürüdüğü sırada tatlıcı dükka-
nında kimsenin olmadığını fark eden
şüpheli, içeri girdi. Tezgahın üzerindeki
bağış kutusunu çalan şüpheli kayıplara
karıştı. Bir gün sonra, 14 Aralık Per-
şembe günü Gaziosmanpaşa Karadeniz
Mahallesi'nde saat 14.15 sıralarında
aynı kişi, yine caddedeki bir tatlıcıda
kimsenin olmadığını fark ederek içeri
girdi. Şüpheli tezgah üzerindeki bağış
kutusunu çalarak kaçtı. O sırada arka

tarafta bulunan iş yeri sahibi, bağış ku-
tusunun yerinde olmadığını fark etti.
Güvenlik kamerası görüntülerini izleyen
iş yeri sahibi, bağış kutusunun içeri giren
bir kadın tarafından çalındığını gördü. 

Vicdansızlar

Gaziosmanpaşa Barbaros Hayrettin-
paşa Mahallesi'ndeki ikinci olayda ise,
eczaneye gelen iki kişiden biri, ilaç ala-
cakları sırada, çalışanın yerinden kalkıp
ilaçları hazırlamasını fırsat bildi. SMA
hastası bebeğin bağış kutusunu çalan
şüpheli ardından kayıplara karıştı. O
anlar güvenlik kamerasına yansıdı. 

Sultangazi İsmet Paşa Mahallesi Ordu
Caddesi'ndeki olayda ise, 17 Aralık
Pazar günü saat 18.30 sıralarında bir
kişi dükkan dışındaki tezgahta duran pi-
keleri çaldı. Dükkân sahibi tezgahını
topladığı sırada ürünlerinin eksik oldu-
ğunu fark etti. Güvenlik kamera görün-
tülerini inceleyen dükkan sahibi bir
kişinin pikeleri çalıp gittiğini gördü.
Dükkan sahibi Kutfettin Yazıcı, “Akşam
geldim, malları toparlarken baktım ki 2-
3 pike ortada yok. Daha sonra yeğeni-
min yanına gittim, kamera vardı
kameraya baktım. Biri oradan geliyor, iki 
tane pikeyi alıp gidiyor. Sık sık yaşanıyor,
yani ufak tefek şeyler gidiyor. Şimdiye
kadar kamera yoktu, kameraya baktık
genç bir adam. Fiyatı sorun değil, tanesi
200-250 lira, iki tanesi 600 lira. Sorun
değil de, bir insanın gelip alması gitmesi
sorun. Kendisi gelip istese inanın ki
verirdim” dedi. DHA

Bu ne BICIm
adalet!
Bu ne BICIm
adalet!
Bu ne BICIm
adalet!
Bu ne BICIm
adalet!
Bu ne BICIm
adalet!
Bu ne BICIm
adalet!

Fatih'te 1 yıl 9 ay önce ölen 2,5 aylık
Yusuf bebeğin kanında metamfetamin

adlı uyuşturucu maddesi çıkması sonra-
sında ölümünden sorumlu tutularak tu-

tuklanan Türkiye'de yaşayan Fas uyruklu
annesi ile kocasının Cezayir uyruklu ar-
kadaşına ağırlaştırılmış müebbet hapis

istemiyle dava açıldı. Mahkemede, anne
ve arkadaşını suçun değişme ihtimali dik-

kate alınarak tahliyelerine karar verildi

Apartman kayıtları incelendi 
Olay gününe ait apartmanın ka-
mera kayıtlarının incelenmesinde,
Cherif'in 12 Nisan 2022 tarihinde
saat 18.51 sularında bina içerisine
girdiği, sabaha karşı saat 04.32 su-
larında binadan çıktığı görüldü.
Saat 04.39 sularında 3 erkeğin bina
içerisine girdiği, saat 04.42 sula-
rında içeri girenlerden birinin tele-
fonla konuşarak koşar vaziyette
binadan çıktığı, saat 05.47'de diğer
iki erkeğin dışarı çıktığı, bu kişiler-
den birinin kucağında bebeğin ol-

duğu, arkalarından da annenin
koşar vaziyette binadan çıktığı be-
lirlendi. Annenin ifadesiyle, kamera
kayıtlarının çeliştiği ortaya çıktı.
Chaimae'nin bu kez "şüpheli" sıfa-
tıyla ifadesi alındı. Anne, olay günü
evinde kimsenin olmadığını, saat
00.10 sularında bebeğine süt verip
uyuduklarını, uyanana kadar da
Cherif'in evde olmadığını, Cherif'in
geldikten sonra bebeği yanından al-
dığını ve salonda kucağından dü-
şürdüğünü düşündüğünü söyledi. 

Bağış kutusunu çalıp kaçtılar
Gaziosmanpaşa'da bir iş yerine gelen
şüpheli, tezgahın üzerindeki bağış ku-
tusunu çaldı. Aynı kişinin Sultangazi'de
de SMA'lı bebeğe ait bağış kutusunu
çaldığı ortaya çıktı. Sultangazi'de ecza-
neye gelen 2 şüpheliden biri ise, ilaçları
adığı sırada diğer şüpheli, SMA hastası
bebeğe ait bağış kutusunu çaldı. Sul-
tangazi'de de bir şüpheli dükkan dışın-
daki tezgahta bulunan pikeleri çaldı
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D ünyanın en büyük kirleticileri ABD
ve ÇİN konusunda araştırmalar
yaparken Sam Geall ve Isabel Hil-

ton’un bir araştırma yazısına ulaştım.
Özetleyerek size sunuyorum. Çin’in tüm şe-
hirlerinde afişler ve pankartlar üzerinde
yeni yönetimin öne çıkan iki sloganı yazılı-
dır. “Ekolojik Medeniyet” ve “Güzel Çin”.
Fakat bu moda sözcüklerin altında yatan
karmaşık, özenilmeyecek ve gittikçe kötü-
leşen bir sorun var. Çin’in çevresel ve iklim
yönetişimi kriz noktasındadır. 

Çin daha yeni sürdürülebilir bir kal-

kınma modeline geçiş yapmaya teşebbüs
ediyor. Bu, dünya nüfusunun beşte biri için
zor bir süreç. Çin’in siyasi yapılarının mi-
rası ve bağlantılı güçlü çıkar grupları, ge-
rekli reformları işler hale getirmek yerine
kısıtlıyor ve doğa korumasına vatandaş ka-
tılımı gittikçe zorlaşıyor. Çin Çevre Ko-
ruma Bakanlığı 2012 değerlendirmesine
bakılırsa, “Güzel Çin” yaratmak çok zor.
Kırsal kesimde doğa “korkunç” durumda.
Şehirler ve suyolları da daha iyi sayılmaz.
2012 yılında inceleme yapılan 198 şehirde,
yüzde 57’den fazla yer altı suyu ya “kötü”

ya da “aşırı kötü” şeklinde değerlendiril-
miş, ülkenin yüzde 30’dan fazla nehri “kir-
letilmiş” ya da “aşırı ciddi kirletilmiştir”. 

Hava, 113 şehirden 86’sinda, standart
hava kalitesine ulaşamıyor. The Lancet’in
çalışmasında, 2010 yılında, Çin’deki hava
kirliliğinin 1.2 milyon erken doğumla
bebek ölümüne sebep olduğu belirtiliyor.
Çin, kısa süre önce ABD’yi geçerek kar-

bondioksit salımında dünya lideri oldu. Bu
dehşet verici değerler, Çin’deki insanlar
için şaşırtıcı sayılmaz. Kirliliğin görünen
etkileri her yerde var. Çin hükümeti yetkili-
leri, şimdi kirliliğin ülkedeki en büyük sos-
yal huzursuzluğun sebebi olduğunu
söylüyorlar. Halk protestolara başlamış,
2013 yılında, 30.000 ile 50.000 arası
“kitle olayları” ya da protestolar yaşandığı
belirtiliyor. “Bunların en büyük sebebi
çevre şimdi herkes çevre konusuna önem
veriyor”. 

Güney Çin Normal Üniversitesi’nde aka-
demisyen olan Tang Hao, durumu kavrata-
cak bir üslupla özetliyor: “Hoş bir şekilde
yaşama ortamı bulmak giderek zorlaşıyor

ve bunun az bulunur olması da rekabet ve
çatışmalara yol açıyor.” Ülkenin haliha-
zırda, bu tür bir rekabeti idare edebilecek
hiçbir mekanizması yok ve “neticesi de
başa çıkılmaz bir çatışma” ortamıdır diye
yazıyor. Peki tüm bunları araştırıp neden
okurlarımıza sunuyorum? Olanlardan ders
almayıp tedbirlerini almayan bizim halkı-
mız da Çin’e benziyor. Hırsız girmeden ka-
pımızı kilidimizi kontrol edip emniyete
almayız. Deprem olmadan önlemlerimizi
almayız... Tüm ülke insanları olarak ÇEV-
RECİ olalım. Yarın çocuklarımız, torunla-
rımız susuz, kötü havada, hastalıklı,
beslenme bozukluklarıyla yaşamasın. Sağ-
lıklı kalmanız dileklerimle.

Çin’in çevresel zorlukları 

Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt,
görev süresi boyunca

yaptığı çalışmaları anlattı. 
Alt yapısı ve üst yapısı
tahrip edilmiş, hiçbir

alanda envanter kaydı 
olmayan bir kent

devraldıklarını söyleyen
Bozkurt, “İlçemizdeki

sorunları tespit ettikten
sonra kentin depreme
dirençli hale getirilmesi

için çağdaş bir bakış açısı
ile ‘bir kenti nasıl

depreme dirençli hale 
getiririz?’ diye
çalışmalarımız
başladı” dedi.

Festival
sona erdi
Esenyurt Belediyesi’nin düzenlediği 
2. Kardeş Kültürler Festivali; Marmara,
Rumeli, Trakya ve Balkan esintileriyle sona
erdi. Konserlerin son gününde Rumelili
Orhan & Kemal Kardeşler sahne alarak
dinleyicilere keyif dolu anlar yaşattı

MARMARA, Rumeli, Trakya ve Balkan
gecesiyle sona erdi. Gecede bölgenin sevi-
len sanatçıları Rumelili Orhan & Kemal

kardeşler sahne aldı. Esenyurt Kültür Merkezi’nde
düzenlenen konserde, ikilinin enerji dolu performansı
ile Esenyurtlular keyifli ve eğlenceli bir gece yaşadı.
Programa katılan Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, “Esenyurt, Türkiye’nin her bir coğrafyasının
rengini ve sesini taşıyan bir ilçe. Hem büyüklüğü iti-
bariyle hem de çeşitli kültürel yapısı itibariyle çok ke-
yifli bir yer” dedi.

Çok keyifli bir yer

Esenyurtlu olmanın bir gurur ve ayrıcalık olduğunu
söyleyen Belediye Başakanı Kemal Deniz  Bozkurt,
“Bu coğrafyanın çocukları olmak kadar şanslı bir şey
yok. Trakya, Rumeli de bizim en renkli, en eğlenceli
yanımız. Esenyurt hem büyüklüğü itibariyle hem de
çeşitli kültürel yapısı itibariyle çok keyifli bir yer. Bizim
kültürel derinliğimiz ve çeşitliliğimiz her yerde yok.
Belki fiziki yapımızda sorunlar var, ekonomik sıkıntı-
larımız var ama hepimizin kalbi o kadar büyük o
kadar güzel ki. Esenyurtlu olmak ayrıcalıktır, kimse
de bize başka bir şey kabullendirmeye çalışmasın,
müsaade etmeyeceğiz” dedi. 

Araba kabağa 
dönmeden!

KARTAL Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü’nün aralık ayı kültür sanat
programı kapsamında, dezavantajlı kesim-

lere yönelik farkındalık projesi olarak sahneye taşınan
“Araba Kabağa Dönmeden” adlı tiyatro oyunu, tiyatro-
severlerle buluştu. İyilik Sanat Atölyesi’nin Dilek Uyar
yönetimindeki ‘Süpürgeli Oyuncular Tiyatro Toplu-
luğu’ tarafından Soğanlık Kültür Merkezi’nde sahnele-
nen oyun, kapalı gişe izlendi. Uyar’ın yazıp yönettiği tek
perdelik oyunda; kentsel yaşamın hızlı ve yorucu kar-
maşasında göz ardı edilmiş huzurevi sakinlerinin iç
dünyası, esprili bir dille aktarılırken, izleyici de kendi aile
içi iletişimi ve gelecekteki yaşlılık haliyle yüzleşti.

Ayakta alkışlandı

Ömür boyu baskılanan duygularını ve hayallerini, ya-
şamlarının sonbaharında doyasıya yaşamak isteyen
huzurevinde kalan bir grup yaşlının eğlence hevesi, bili-
nen dramatik durağan sahnelerin tersine, alışılmışın dı-
şında eğlenceli ve dans performanslı müzikal bir
komedi olarak sahnelendi. Yazar ve yönetmen Dilek
Uyar’ın, tiyatro deneyimi olmayan halktan kişilere ver-
diği uygulamalı tiyatro eğitimiyle, yediden yetmişe gö-
nüllü oyunculardan oluşan ‘Süpürgeli Oyuncular
Tiyatro Topluluğu’nun sahnelediği oyunun bir başka
etkileyici tarafı ise 8 yaşındaki en küçük oyuncu Rüzgâr
Demir ile 85 yaşındaki en büyük oyuncu olan Müzey-
yen Erkılıç’ın sergiledikleri muhteşem performans oldu.
Tiyatro camiasından da önemli isimlerin katıldığı gece-
nin sonunda, seyirciler gönüllü ekibin takdire şayan tut-
kusunu, emeğini, heyecan ve başarısını ayakta alkışladı.
HABER MERKEZİ

E senyurt Belediyesi Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, katıldığı bir TV kanalında görev
süresi boyunca ilçede yaptığı çalışmaları

anlattı. Alt yapısı ve üst yapısı tahrip edilmiş, hiç-
bir alanda envanter kaydı olmayan bir kent dev-
raldıklarını söyleyen Bozkurt, kentin sorunlarını
çözmek üzere iki farklı alanda çalışma yaptıkla-
rını ifade etti. Bozkurt, “2019 yılında ülkemize
hizmet etmeye Esenyurt’tan başladık. İlçemizdeki so-
runları tespit ettikten sonra kentin depreme dirençli
hale getirilmesi için çağdaş bir bakış açısı ile ‘bir kenti
nasıl depreme dirençli hale getiririz?’ diye çalışmaları-
mız başladı. Bu çalışmalar depremden önce yapılması
gerekenler, deprem esnasında yapılması gerekenler ve
deprem sonrası yapılması gerekenler olarak 3 ayrı şe-
kilde yürütüldü” dedi.

Naci Hoca yardımcı oldu

Prof. Dr. Naci Görür'le depreme yönelik büyük
çalışmalar yaptıklarını belirten Bozkurt, “Önce
kentin arama kurtarma faaliyetlerinde kullanıl-
mak üzere ihtiyacımız olan insan kaynağını ye-
tiştirdik. Kendi bünyemizde 22 kişilik arama
kurtarma ekibi akredite oldu. Bunun sayısını
72’ye çıkarmaya çalışıyoruz. 360 civarında
mahalle afet gönüllümüz oldu. Depremden
önce yapmamız gereken birçok şey vardı.
Bu da bizim envanterlerimizin oluşturul-
ması, zemin envanteri, alt yapı envanteri,
üst yapı envanteri. Bu çalışmalar yine
birbirine paralel olarak devam ediyor.
Birçok çalışmayı kentin depreme di-
rençli hale getirilmesi için devam etti-
rirken Naci Hoca ile tanıştık. Bu
çalışmaların yürüyebilmesi için 6
ana başlıkta kentin depreme diren-
çli hale getirilmesi gerektiğini Naci
Hoca’dan öğrendik. Naci
Hocam sağolsun bizden hiçbir
bedel beklemeden yardımcı
oldu” açıklamasını yaptı. 

40 kişilik ekip kurduk

Depreme dirençli bir kent
için her alanda çalışmalar
yürüttüklerini söyleyen
Bozkurt, “Şu anda yöne-
tim sistemimizin dep-
reme dirençli hale
getirilmesi için bir ça-
lışma yaptık. Naci
Hoca’nın sistemini
kullanıyoruz. Önce
yönetim sistemi-
mizi, kendi planla-
rımızı gözden
geçirdik ve bir
Afet İşleri Mü-
dürlüğü kur-
duk. Afet
Müdürlüğü
koordinas-
yonunda
bütün ça-
lışmaları-
mız
devam
ediyor.
Geç-
miş

yıllarda konutlar için alınan zemin etütlerini Esen-
yurt haritasına yerleştirdik. Dolayısıyla hangi böl-
gede nasıl bir zeminle karşı karşıyayız bunu artık

biliyoruz. Naci Hocamın verilerinden yola çıka-
rak olası bir İstanbul depreminde 7.2 şiddetinde
bir deprem olduğunda, biz bu depremi Esen-
yurt’un hangi bölgesinde, hangi şiddette hissede-
ceğimizi öğrendik. Daha sonrasında buralarda

bulunan üst yapıdaki binaların durumunu araştırdık.
Buradaki alt yapılar neyle karşılaşacak? Bunların çalış-
ması yapıldı. Risklerimizin tamamını ortaya çıkardık.
Şimdi bunu gidermek için her bölgede çalışma yap-
mak üzere ve öncelikle sorunlu bölgelerde inceleme
yapmaları için 40 kişilik bir mühendis ekibi kurduk.
Yine hızlı tarama yöntemi ile Esenyurt’un değişik böl-
gelerindeki binaların hareketlerini izlemeye başladık.
Aylık olarak her binanın ne kadar hareket edip etmedi-
ğini izliyoruz. Dolayısıyla bir kayma var mı yok mu?
Olası bir depremde ne olacağının incelemesini yapıyo-
ruz. Tüm bu çalışmaların yanı sıra ilçe genelindeki
okullarda ve evlerde deprem bilinci eğitimi veriyoruz”
diye konuştu. 

Çocuklar bizim geleceğimiz

Çocukların daha iyi eğitim olanaklarına sahip olmaları
için Kampüs Lise projesini başlattıklarını ifade eden
Kemal Deniz Bozkurt, “İlçemizdeki nüfusun çok
önemli bir bölümü 0-19 yaş aralığında. 320 bin civa-
rında çocuk ve genç var. Bu çocuklar bizim geleceği-
miz. Çocuklarımız, iyi eğitim olanakları içinde olmaları
durumunda yaşama daha güvenli bakabilir diye dü-
şündük. Maalesef Esenyurt’ta okul yapacak alan kal-
madı. Biz de kentin dışındaki birkaç tane arsanın
Kampüs Lise’ye çevrilmesini dolayısıyla mahalleler-
deki liselerin oraya taşınmasını, bu liselerden boşalan
yerlerin de ilkokula ve ortaokula çevrilmesi ile çocukla-
rımızın daha nitelikli eğitim almasını sağlamak istedik.
Bu aslında Millî Eğitim Bakanlığı’nın işi bizim işimiz
değil. Biz sadece arsa tahsisi açısından çalışma yapabi-
liriz. Biz eğitim meselesini kendimize dert edindik. Bir-
çok işi yaparken aynı zamanda bu işleri biz üstlendik.
Kampüs Lise’de eğitim alanında yaptığımız çalışma-
lardan bir tanesi. Bu lisede bir fen lisesi, bir Anadolu li-
sesi, bir tane imam hatip lisesi ve iki tane de meslek
lisesi var. Müthiş, alt yapısı yüksek bir lise burası. On-
larca atölyesi var, kapalı spor salonu var, açık spor sa-
lonu var, yemekhanesi var, kütüphanesi var. Yani
çağdaş bir okulda olması gereken her şey burada var.
Ayrıca bizim mahallelerimiz farklı bölgelerden gelen
insanlardan oluştuğu için o bölgedeki insanların ço-
cuklarının bu lisede kaynaşması sağlanacak” dedi. 

BARIŞ 
KIŞ

HAbER

ESENYURT
TAHRİP 

EDİLMİŞTİ!

Kültür ve sanatta Esenyurt’u hak ettiği değere kavuştur-
mak için pek çok çalışma yaptıklarını belirten Belediye
Başkanı Bozkurt şu ifadeleri kullandı; “Vatandaşlarımı-
zın kültür sanat ihtiyaçlarını karşılamak açısından geç-
miş yıllarda yapılmayan birçok şeyi yapıyoruz. Bizim
yaptığımız faaliyetlerden 5 yıl boyunca yaklaşık 3 mil-
yon insan faydalandı. Farklı farklı konserler, tiyatro,
sanat gibi diğer alanlarda vatandaşlarımıza destek
olduk. Onların ihtiyacını giderdik. Bu işi yaparken aynı
zamanda Sürekli Eğitim Merkezi’mizde vatandaşlarımı-
zın bazı alanlarda kendilerini yetiştirmeleri için de des-
tek oluyoruz. Üniversiteye hazırlık kurslarında
çocuklarımızı yetiştiriyoruz. Kadınlarımızın hayata tutun-
ması için çok önemli bir proje yapıyoruz. Amerika’ya
halı ihracatı yaptık. Hedefimiz el sanatları üretimini des-

tekleyerek kadınlarımızın evle-
rinde kendi geçimlerini
sağlayacak iş ve işlemleri yap-
masını sağlamak. Kısa bir süre
önce Vakko markası ile konuş-
tuk, onların eşarplarının kenar-
larını bizim kursiyerlerimiz
dikecekler. Birçok farklı alanda
Esenyurt’u hak ettiği yere taşı-
mak için elimizden geleni yapı-
yoruz.”

AMERİKA’YA HALI 
İHRACATI YAPIYORUZ

SANATIN 
yaşı yoktur
Ümraniye T Tipi Cezaevi hükümlüleri ve Ümraniye Halk Eğitim Merkezi
resim kursu öğrencileri tarafından oluşturulan 'Hayat Resimle Başlar,
Sanatın Yaşı Yoktur' resim sergisi açıldı. 100 eserden oluşan sergide 54
cezaevi kursiyeri ile 46 halk eğitim kursiyerinin eserleri yer alıyor

Ümraniye Belediyesi tarafından Ümraniye Kültür ve
Sanat Merkezi’nde düzenlenen 'Hayat Resimle Baş-
lar, Sanatın Yaşı Yoktur' adlı serginin açılışı bugün

gerçekleşti. Ümraniye T Tipi Cezaevi hükümlüleri ve Ümraniye
Halk Eğitim Merkezi resim kursu öğrencileri tarafından oluşturu-
lan sergi 18 - 29 Aralık tarihlerinde ziyarete açık olacak. Ser-
giye Ümraniye Kaymakamı Abdulaziz Aydın, Ümraniye Belediye
Başkanı İsmet Yıldırım, İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcı
Vekili İhsan Kamil Akçadırcı, mahalle muhtarları ve vatandaşlar
katıldı. Sergiye emek veren herkesi tebrik eden Belediye Başkanı
İsmet Yıldırım kurdeleyi keserek açılışı gerçekleştirdi. Kurdeleyi
kestikten sonra öğrencilerle sergiyi gezen İsmet Yıldırım, “Sanat
insan ve dünya için yapılır. Sanatın yaşı olmaz ve her yaşta yapı-
labilir diye düşünüyorum. Devletimizi ayakta tutmanın ana temel-
lerinden birisi kültür, sanat, edebiyat ve spordur. Bunlarla meşgul
olalım. Ümraniye Belediyesi bu konuda her türlü desteği ver-
meye hazırdır ve vermektedir” dedi.

Çok güzel bir mağaza

Ümraniye’de kültür ve sanatta çok ileri işler yapıldığını dile geti-
ren Başkan Yıldırım, “100’e yakın kursiyerimizle birlikte bu ser-
giyi açtık. Halk Eğitim Merkezi hocalarımızdan Nermin hocamızın
böyle güzel eserleri ortaya getirmesi bizi sevindiriyor. Belediye-
miz, Halk Eğitim aracılığıyla hem okullarımızda hem bizim mer-
kezlerimizde çok değerli geleneksel sanatlardan feretikoya,
tekstilden bütün cam sanatlarına kadar her türlü sanat dalında
faaliyet gösteriyor. Bu faaliyetlerin neticesinde de Ümraniye
Sanat Merkezi adı altında İstanbul Havalimanı’nda çok güzel bir
mağazamız var. Dış hatlar bölümünde ürünlerimiz satılıyor.
Büyük kurumlarımız da alıyor. Cumhurbaşkanlığımız, Dışişleri
Bakanlığımız alarak destek veriyor. Böylece yapanlar tarafından

da değerlendiril-
miş oluyor. Ben bir
sanat dalı ve spor
dalıyla meşgul olan
herkesi buradan kutlu-
yorum. Başta Nermin
hocamız olmak üzere
emeği geçen cezaevi
savcılığını, milli eğitim
müdürümüzü, kursiyerleri-
mize ve belediye çalışanla-
rına ayrı ayrı teşekkür
ediyorum” şeklinde konuştu.

Destek sağlıyoruz

İstanbul Anadolu Cumhuriyet
Başsavcı Vekili İhsan Kamil Akça-
dırcı ise “Ceza infaz kurumları sa-
dece hükümlerimizin cezalarını
infaz ettiği kurumlar değildir. Bura-
daki hükümlerimizin cezalarını infaz
ederken onları toplumda daha faydalı
olmaları için birtakım faaliyetler yapı-
yoruz. Bir kısmı sanatta bir kısmı örgün
eğitim bir kısmı da psikososyal manevi
rehberlik hizmetlerimiz neticesinde psiko-
lojik ve sosyal destek sağlamış oluyoruz.
Ayrıca Türkiye’de ilk defa bir ceza infaz ku-
rumu bünyesinde Halk Eğitim Müdürlüğü ku-
ruyoruz. Büyük ihtimal önümüzdeki ay açılışı
gerçekleşecek” dedi. DHA

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com 

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Yöne-
tim Kurulunda Kadın Derneği’nin

(YKKD) Beşiktaş’ta bir otelde düzenle-
diği “Gelecek İçin Kadın Gücü
Zirvesi”ne, eşi Dr. Dilek Kaya İmamoğlu
ile birlikte katıldı. Zirvenin açılışında ko-
nuşan İmamoğlu, katılımcılarla, Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün, “Kadınlar,
içtimai hayatta erkeklerle birlikte yürüye-
rek, birbirinin yardımcısı ve destekçisi
olacaklardır” sözlerini paylaştı. “Türkiye
Cumhuriyeti'nin kurucusu ve ulu önderi-
miz Mustafa Kemal Atatürk, neredeyse
100 yıl önce bu sözü söylemiş, ama biz
hala o sözün gereğini yerine getirememi-
şiz” öz eleştirisinde bulunan İmamoğlu,
kamuda ve özel sektörde kadın çalışan
kadın sayısının yetersiz olduğuna vurgu
yaptı. Siyasette de benzer bir durumun
yaşandığına dikkat çeken İmamoğlu,
“Kadının hakkı olan eşitlikçi ve adil ko-
numu mutlaka yakalamalıyız. Ancak o
zaman toplum, çağdaş gelişmeyi sağla-
mış ve daha ileriye, daha güzele bakabi-
liyor diyebiliriz” ifadelerini kullandı.

Farklılıkları önemsedik

2019 yerel seçimlerinde İBB Başkanlı-
ğına aday olurken, 3 ana unsuru ön
plana çıkardıklarını hatırlatan İma-
moğlu, “İstanbul'un kadınlar, erkekler ve
çocuklar için çok daha adil, çok daha
yaşanabilir ve çok daha yenilikçi bir kent
olması için çalışmaya, bütün İstanbullu-
lar huzurunda söz vermiştik. Bu sözü-
müzün gereği için de ilk önce İBB'de
kurumsal olarak atmamız gerektiğini ve
bağlı kuruluşlarında bunu net olarak
göstermemiz gerektiğini elbette biliyor-
duk. Farklılıkları önemseyen, fırsat eşitli-
ğini önceleyen ve daha adil bir ortam
yaratan ve aynı zamanda dahil eden bir
yönetim anlayışı ile kurumlarımızı yö-
nettik ve bundan sonra da yönetmeye
devam edeceğiz. Bu, zaten açıkçası tüm
çalışmalarımıza yansıdı. Öncü adımları-
mız halen devam etmekte ve bu konu-
daki ısrarımızın daha da yukarılara
taşınmasıyla ilgili gelecek hedeflerini or-
taya koymaktayız” dedi.

Bilerek atamadık!

Yaklaşık 5 yıllık görev süreleri boyunca
kadın çalışan sayısını yüzde 40, kadın
yönetici rakamını da yüzde 100 ora-
nında artırdıkları bilgisini paylaşan

İmamoğlu, “Ama yetersiz olduğunu da
bilmekteyiz. Bu kapsamda ilk kez kadın
genel sekreter yardımcılarını atadığı-
mızda, bunun İBB tarihinde ilk oldu-
ğunu öğrenmek, gerçekten beni çok
üzmüştü. İlk olmanın sevindirmesi ge-
rekir ama bu koşul, 2019-2020 yılında,
21. yüzyılda beni üzdü. Yani böyle bir
atamayı yaparken, inanın bunu bilerek
atamamıştık. Atadıktan sonra arkadaş-
larım bana bunu gelip söylediğinde
hem üzülmüştüm hem de şaşırmıştım.
Yine kadın genel müdürleri atadığımda
benzer bir durumun olduğunu öğren-
dik. Yine oldukça yüksek sayıda diğer
kademelerdeki yöneticilerimizin pozis-
yonu da bundan çok farklı değildi.
Tabii aynı zamanda İBB ailesi içeri-
sinde onlarca meslekte kadının olmadı-
ğını, adeta kadına yasak bir saha gibi
yönetildiğini de keşfettik. Denizcisin-
den metro sürücüsüne, itfaiyecisinden
can kurtaranına, onlarca işte ilk kez ka-

dınlar işbaşı yapmaya başladı. Yine
metro sürücüleriyle ilgili yarın ya da
öbür gün bröve törenimiz var. Hemen
hemen tamamı kadın olacak mesela.
100’ün üzerinde metro sürücülerinin
tamamı kadın. Hassasiyetle bu süreci
yürütüyoruz. Yani fırsat verildiğinde
nasıl bir saha oluştuğunu da bu an-
lamda görüyoruz. İşte tam da bu yö-
nüyle kapıları açtığınızda aslında
kadınlar, oradan inanılmaz bir süratle
ve hızla ve uyumla sürece dahil oluyor-
lar. Ve bu anlamda da başarıyı da çok
daha üstün bir biçimde yakaladıklarını
görüyorsunuz.”

Büyük bir kayıp

Yaptıkları çalışmalar sonucunda, ka-
dınların iş başvuru sayısında da yüzde
100’ün üzerinde artış sağlandığını kay-
deden İmamoğlu, “Eskiden, ‘Zaten fır-
sat vermezler’ diye hiç girişimde bile
bulunmazken, artık çoğu zaman erkek-

lerden fazla kadın adayı masada gör-
mek bizim için kıvanç sebebi” dedi.
Mustafa Kemal Atatürk’ün bir başka
konuşmasında, kadınların karar meka-
nizmalarında yeterince yer alamıyor ol-
malarını çok önemli bir eşitlik ve adalet
sorunu olarak gördüğünü aktaran
İmamoğlu, “Bu aynı zamanda insani
ve toplumsal kalkınma adına büyük bir
eksiklik, büyük bir kayıptır. Yani 100 yıl
önce bu sözleri sizin kulağınıza fısılda-
yan bir liderin kurduğu bir devletin or-
tamında ya da topraklarında doğan
birinin bunların kulağında çınlama-
ması mümkün değil. Eğer zihinsel ola-
rak buna açıksanız, zaten size
muazzam bir yol göstericinin olduğunu
görebiliyorsunuz. 90 bin kişilik Büyük-
şehir Belediyesi takımımızın, artık ka-
dınların en üst düzeyde katılımlarıyla
yönetildiğini buradan sizinle paylaş-
mak isterim” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ
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Benden
sonrası tufan!

Türkiye’de bilişim
kültürünün yayılmasını
amaçlayan Türkiye Bi-

lişim Derneği İstanbul Şubesi’nin
düzenlediği 11’nci Bilişim Yıldız-
ları ödül töreni Kadir Has Üni-
versitesi Cibali Kampüsü’nde
gerçekleştirildi. Etkinliğe çok sa-
yıda sivil toplum kuruluşu, özel
sektör ve yerel yönetim temsilci-
leri katıldı. Teknoloji alanındaki
çalışmalarının ödüllendirildiği
programda Bağcılar Belediyesi

de “Dijital Şehir İkizi Sürdürüle-
bilir Şehir Yönetimi” projesiyle
“Yerli ve Milli/Özgün Proje Yarış-
ması” kategorisinde ödül aldı. 

3 boyutlu kent modeli 

Projeyle; Bağcılar’ın dijital bir
ikizi oluşturularak afet ve acil du-
rumlarda, şehirdeki bütün yapı
stoğu ve mekânsal verilerin CBS
tabanlı olması amaçlanıyor. Bu
çalışmayla Bağcılar’a ait 360 de-
rece panoramik sokak görüntü-

leri çekildi. Böylelikle Akıllı Şehir-
cilik projelerinin altlık verisi niteli-
ğindeki Bağcılar’a ait 3 boyutlu
kent modeli oluşturulması hedef-
leniyor. Pilot bölge olan Bağlar
Mahallesi’nde toplamda 52 nok-
taya çeşitli sensör (gürültü, sıcak-
lık, duman, rüzgâr, ışık,
radyasyon vb..) ve kameralar yer-
leştirildi. Akıllı Şehir yolculukları-
nın devam ettiğini söyleyen
Bağcılar Belediye Başkanı Abdul-
lah Özdemir; “Vatandaşlarımıza

sunduğumuz hizmetleri konforlu
hale getirmek ve işlerini kolaylaş-
tırabilmek için teknolojinin bütün
imkanlarından faydalanıyoruz.
İlçemize de bu dijital hizmetleri
yansıtmak adına dijital şehir ikizi
projemizi hayata geçirdik. Proje-
mizi ödüle layık gören herkese
çok teşekkür ediyorum” dedi.
Ödülü belediye adına Bağcılar
Belediye Başkan Yardımcısı Dr.
Ertuğrul Selçuk Güldüler aldı.
HABER MERKEZİ

Bağcılar Belediyesi,
Türkiye Bilişim
Derneği (TBD)

tarafından düzen-
lenen 11. Bilişim

Yıldızları 2023 Yerli
ve Milli / Özgün

Proje Yarışması'nda
“Dijital Şehir İkizi

Sürdürülebilir Şehir
Yönetimi” projesi
ile ödül kazandı

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘Gelecek İçin Kadın Gücü Zirvesi’nde konuştu. Yaklaşık 5 yıllık görev süreleri boyunca
kadın çalışan sayısını yüzde 40, kadın yönetici rakamını da yüzde 100 oranında artırdıkları belirten İmamoğlu,
“Ama yetersiz olduğunu da bilmekteyiz. Bu kapsamda ilk kez kadın genel sekreter yardımcılarını atadığımızda,
bunun İBB tarihinde ilk olduğunu öğrenmek, gerçekten hem üzülmüştüm hem de şaşırmıştım” ifadelerini kullandı

Kadıköy Bağdat Caddesinde pankartlı protesto yapan Melisa Yaren Aydınalp gözaltına
alındı. Adliyeye sevk edilen Aydınalp, yurt dışı çıkış yasağı uygulanarak serbest bırakıldı

HEM UZULDUM
HEM SASIRDIM!

Yurt dışına çıkışı yasak
meliSa Yaren Aydınalp 10 Aralık Pazar günü
Bağdat Caddesinde pankartlı protesto gösterisi
yaptı. Protesto esnasında bir kişi Aydınalp’e tepki
göstererek elindeki pankartı yırttı. Pankartın yırtıl-
masının ardından ikili arasında sözlü tartışma ya-
şandı. Olay sonrasında Melisa Yaren Aydınalp
hakkında soruşturma başlatıldı. Gözaltına alınan
Aydınalp, Kartal'daki Anadolu Adliyesine getirildi.
"Hayasızca hareketlerde bulunma" suçundan ha-

kimliğe sevk edilen Aydınalp yurtdışı çıkış yasağı ve
3 ay boyunca Pazartesi ve Perşembe günleri en
yakın kolluk birimine imza atma şartıyla serbest 
bırakıldı.

Protesto ettim

Melisa Yaren Aydınalp hakimlikteki sorgusunda,
"Sormuş olduğunuz görüntülerdeki kişi benim.
Elimde 'Memelere özgürlük' yazan bir pankartla

protesto hakkımı kullanmak için yürüyüş yapıyor-
dum. Bu esnada arkadaşım da beni çekiyordu. Vü-
cudumun herhangi bir mahrem yeri açıkta değildi.
Hayasızca bir hareketim olmadı. Ne zaman bu şe-
kilde normal kıyafetlerimle de yürüyüş yapsam
gözaltına alınıyorum. Bu durum benim eğitim öğ-
retim hayatımı da aksatıyor. Hakkımda istenen
tedbirin reddine karar verilmesini talep ediyorum.
Sürekli aynı şeyi yaşıyorum" diye konuştu..DHA

EVDE HESAP
SORAN 
BİR KIZIMIZ
VAR!
İBB Başkanlığını; annesine, eşine,
kızına ve kız kardeşine karşı sınav
verir gibi yaptığını katılımcılarla
paylaşan İmamoğlu, “Şu anda evde
muazzam hesap soran bir kızımız
var. Evde kendisini yarışan, yarıştı-
ran, iki abisinin de önüne geçece-
ğini, böyle ısrarlı bir şekilde,
inançlı bir şekilde ifade eden 12
yaşında bir kızımız var. O ısrarı,
inancı ve de mücadeleci tavrı,
bazen beni korkutuyor diyebilirim.
Yani o denli inanç yüksekliği yaşı-
yor. Hele hele kadın voleybolcuların
başarısından sonra, bu bayağı iv-
melendi, 4-5 kat arttı. Etrafımı ku-
şatan bu alanda, bu ‘dörtlü’ diye
saydığım kadın sahasındaki erkek
pozisyonuyla, sınavımın büyük ol-
duğunu da buradan belirtmek isti-
yorum” ifadelerini kullandı.

iki dönemdir Bakırköy Belediye Başkanlığı
görevini yürüten Bülent Kerimoğlu, CHP'den
İBB başkan aday adayı olmuştu. CHP'nin

İBB adayı olarak Ekrem İmamoğlu'nun açıklanması-
nın ardından adaylık yarışını kaybeden Kerimoğlu'nun
seçimlere 3 ay gibi bir süre kala yaptığı bazı tahsisler
dikkat çekti. Belediyeye ait 125 taşınmazı kiralama iha-
lesi yapmadan ecrimisil karşılığında kiraya verdiği ge-
rekçesiyle Sayıştay'ın radarına takılan Kerimoğlu,
şimdi de İstanbul Caddesi üzerinde bulunan mülkiyeti
belediyeye ait Demokrasi Parkı ve Cumhuriyet Evi içe-
risindeki bir alanı, Atatürkçü Düşünce Derneği Bakır-
köy Şubesi’ne tahsis etti. Bu tahsis kararı için, “Benden
sonrası tufan” yorumları yapıldı. 

Pazar alanı park olacak

Yine geçtiğimiz pazar günü, Yeşilköy Surp Isdepanos
Kilisesi’nin geleneksel olarak her yıl düzenlediği Sevgi
Sofrası’nda konuşan Kerimoğlu, geçtiğimiz yıl büyük
tartışmalarla yıkılan Zeytinlik Halk Pazarı alanını
çocuk parkı  yapacağını ve adına da “Dadyan Parkı”
koyacağını ilan etti. Bu durumu Ermeni vatandaşlara
müjdeleyen Kerimoğlu’nun, yeşil alan dahi olmayan
bir yere nasıl park yapacağı merak konusu oldu. Geçti-
ğimiz yıl 5 binlik planların görüşüldüğü İBB Mecli-
si’nin de Bakırköy Belediyesi’nin Zeytinlik Halk Pazarı
alanı olarak bilinen 90 Ada 29 Parsel’in Park+Zemin
Altı Otopark alanına alınması talebi komisyon tarafın-
dan ‘3 kat belediye hizmet alanı’ olarak düzenlenmiş,
belediye ise alınan bu karara itiraz etmişti. Yine geçtiği-
miz günlerde Bakırköy Belediyesi’nin 5 binlik planları-
nın görüşüldüğü meclis toplantısında Zeytinlik Halk
Pazarı alanı ‘Planlama Alanı’ olarak tescillenmişti.
SELVİ SARITAÇ

Somali Afet Yönetim Ajansı'na (SoDMA)
göre, Somali genelinde şiddetli yağmur ve
sellerden etkilenen insan sayısı 2,5 milyonun

üzerine çıktı. Ülkede, 1 milyondan fazla kişi farklı nok-
talara göç etti ve 100’den fazla kişi hayatını kaybetti.
Birçok bölgede su baskınları rapor edilirken, su kay-
naklı hastalıkların yayılması ihtimaline ilişkin endişeler
de artıyor. Somali’nin yanı sıra Kenya, Etiyopya ve
Tanzanya’da da yoğun yağışlar sebebiyle seller ya-
şandı. Afrika Boynuzu olarak ifade edilen bölgede, mil-
yonlarca kişi seller sebebiyle ihtiyaç sahibi durumunda.
Somali’deki selden etkilenenlere yönelik insani yardım
çalışmalarında bulunan İHH, Somali Afet Yönetim
Ajansı (SoDMA) ile koordineli olarak Balcad ve Af-
madow şehirlerinde 300 aileye gıda paketi, 250 aileye

hijyen paketi ve 250 aileye
de içerisinde tabak, bıçak,
tencere, çaydanlık, çadır
muşambası, hasır, batta-
niye ve sineklik gibi malze-
melerin bulunduğu gıda
dışı yardım malzemeleri
dağıttığını açıkladı. DHA

Bağcılar ödüle layık görüldü

Üç farklı şehre 
yardım ulaştı
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

DEPREM ve Rusya-Uk-
rayna savaşının etkileri ile
sezonu ikinci yarıda açabi-

len turizm sektörü yılı hedeflerine
uygun bitirirken, üst segment oteller
daraldı, ekonomik oteller ise yükse-
lişe geçti. Turist sayısı açısından
2023’ün iyi bir sezon olduğunu
ancak turistlerin ekonomik segment-
lerde faaliyet gösteren otellere ilgi
gösterdiğini aktaran Cornelia Dia-
mond Golf Resort &Spa Genel Mü-
dürü Zafer Alkaya, özellikle golf
bölgesi olan Belek başta olmak
üzere tatil bölgelerinde beklenen do-
luluğun yakalanmadığını aktardı.

İvmeyi yakalayamadık 

“Turist geliyor ama üst segment
ürünlere ilgi göstermeyen turist geli-
yor. Turizm bir bütün. İdeal turizm
gelirine ulaşmak için her segmentin
işlevini yerine getirmesi gerekiyor”

diye konuşan Alkaya, gelirlerin yük-
seldiğini ancak ortalama yüzde 60
olan lüks otellerdeki doluluk oranı-
nın yüzde 50’li seviyelere düştüğünü
belirtti. Ağustosa kadar sıkıntılı
dönem yaşandığını, sonrasında ise
sektörün toparlandığını belirten Al-
kaya, yaşanan durumu “Alanya,
Side Kemer’de doluluk sorunu ol-
madı. Sebebi ise Belek’te nitelikli
ürünler, üst segment villalar var.
Geçmişte bölgede bariz bir sıkıntı
yoktu. Bizi de şaşırttı, beklemediği-
miz bir durumdu” ifadeleri ile özet-
ledi. Rusya-Ukrayna savaşının
sektörü etkilediğini ve Ukrayna’nın
neredeyse kaybedildiğini aktaran Al-
kaya, “7-8 milyon Rus hedefimiz
vardı ama 5-6 milyona geriledi.
Ruble’nin değer kaybı ile beklediği-
miz ivmeyi yakalamıyoruz. Deprem
etkisi var. Deprem beklenmedik bir
travma yarattı hem bizde hem de tu-

rist aldığımız ülkelerde” dedi. Türki-
ye'ye bu yıl gelen turistlerin ağırlıklı
bölümünün üst segment ürünlere
ilgi göstermediği ifade edildi.

İşletmeler ayakta kalamaz

Bu yıl Belek’te yerli turistin öne çık-
tığını 2024’te de yine büyüme bek-
lendiğini belirten Alkaya, Belek’in 16
golf sahası ile önemli bir bölge oldu-
ğunu, buna karşılık 180 golf sahası
olan Portekiz ve 400 sahası olan İs-
panya ile Türkiye’nin mücadele et-
meye çalıştığını belirtti. Türkiye’nin
İspanya gibi rakiplerinden daha
makul fiyatlarda olduğunu kayde-
den Alkaya, bu bölgelerin üst seg-
menti tercih eden turistleri çektiğini
söyledi. Enflasyon sürdükçe fiyat ar-
tışlarının da olacağını aktaran Al-
kaya, “Maliyetler yansıtılmasa
işletmeler ayakta kalamaz” dedi.
HABER MERKEZİ

PETROL fiyatlarının son günlerde Kızılde-
niz'de artan gerilim nedeniyle yükselince
akaryakıtta da zam gündeme geldi. Sektör

kaynaklarının verdiği bilgiye göre, geçerli olmak
üzere benzinin litre fiyatına 1 lira 48 kuruş zam gele-
cek. Motorinde ise bu gece fiyat değişimi olmayacak
ancak petrol fiyatlarındaki artış nedeniyle yakın za-
manda zam ihtimali yüksek görünüyor.

Yeni fiyatlar nasıl olacak?

Zamla birlikte benzinin litre fiyatı İstanbul'da
34,52 TL'ye, Ankara'da 35,19 TL'ye, İzmir'de 35,38
TL'ye yükselecek. Motorinin litre fiyatı yaklaşık
olarak İstanbul'da 35,50 TL, Ankara'da 36,12 TL,
İzmir'de 36,37 TL seviyesinde bulunuyor. Fiyatlar,
iller, ilçeler ve bayiler arasında farklılık gösteriyor.

Kızıldeniz etkili oldu

Yemen'de iktidarı elinde bulunduran Husilerin,
Gazze'deki katliamlara tepki olarak Kızıldeniz'i
Aden Körfezi ve Hint Okyanusu'na bağlayan Ba-
bu'l Mendeb Boğazı'daki ticari gemileri hedef al-
ması, tedarik zincirlerinde kriz yaratırken petrol
fiyatlarını da sıçrattı. Geçen hafta 73 dolara kadar
gerileyen Brent petrolün varil fiyatı, bugün 78 do-
ların üzerinde hareket ediyor. Dünyanın en büyük
konteyner taşımacılık şirketleri, artan Husi tehdidi-
nin ardından gemilerinin rotasını Kızıldeniz dışına
çevirdi. Son olarak İngiliz enerji şirketi BP, Kızılde-
niz'deki tüm tanker trafiğini durduracağını açıkladı.
Deniz yoluyla taşınan petrolün yüzde 10'unun geç-
tiği Babu'l Mendeb Boğazı, deniz seferlerini orta-
lama 14 gün kısaltıyor. Asya'dan gelen gemiler,
Akdeniz ve Avrupa limanlarına varış için Afrika'yı
dolaşmak zorunda kalıyor. AA

RUSYA Tarım Bakanı Patruşev, Rossiya
devlet televizyon kanalına yaptığı açıkla-
mada, Rusya’ya yumurta ithalatı ile ilgili

olarak değerlendirmelerde bulundu. Yumurtanın
sezonluk bir ürün olduğuna dikkati çeken Patruşev,
bu yüzden bu dönemde yumurta fiyatlarının arttı-
ğını bildirdi.Yıl başından sonra yumurta fiyatları-
nın düşeceğini umduğunu dile getiren Patruşev,
"Bu hafta, Azerbaycan’dan bize (Rusya’ya) yu-
murta ulaşmasını bekliyoruz. Zaten Türkiye’den 2-
3 hafta içinde ithalat vergisi olmadan yumurta
geleceğini düşünüyorum. Bu da fiyatları ayarlama-
mıza olanak tanıyacak." diye konuştu. Rusya Dev-
let Başkanı Vladimir Putin 14 Aralık’ta yaptığı
konuşmada, yumurta ithalatının zamanında açıl-
maması nedeniyle ülkede
yumurta fiyatlarının arttı-
ğını belirterek, Türkiye’den
yumurta ithalatının gün-
demde olduğunu bildir-
mişti. Putin, "(Türkiye ile)
Tarım alanı dahil ekonomik
bağlarımız güzel şekilde 
gelişiyor." demişti. AA

TBMMGenel Ku-
rulu, bütçe görüş-
melerinin 25

Aralık'ta tamamlanmasının
ardından mesaisine ara ver-
meden devam edecek. Çalı-
şan emeklilere 5 bin lira
ödenmesine ilişkin düzenle-
meyi de içeren kanun teklifi-
nin, yılbaşından önce
yasalaşması planlanıyor.
AK Parti aynaklarından alı-
nan bilgiye göre, Genel
Kurul, 2024 yılı Merkez Yö-
netim Bütçe Kanunu Teklifi

ile 2022 Yılı Kesin Hesap
Kanunu Teklifi'nin görüşme-
lerinin ardından çalışmala-
rına ara vermeyecek.  Bütçe
maratonunun 25 Aralık'ta
tamamlanacağı Genel Ku-
rulda, ekonomiye ilişkin dü-
zenlemeler içeren Bazı
Kanun ve Kanun Hük-
münde Kararnamelerde De-
ğişiklik Yapılması Hakkında
Kanun Teklifi'nin görüşme-
lerine devam edilecek. Genel
Kurul, bütçe görüşmelerin-
den önce 43 maddesi kabul

edilen 86 maddelik teklifin
diğer maddelerini ele alacak.
Teklif, çalışan emeklilere de 5
bin lira ödenmesine yönelik
düzenlemeyi de içeriyor.
TBMM Genel Kurulunda,
yeni yıldan önce teklifin ya-
salaşması ve çalışan emekli-
lere 5 bin lira ödenmesine
ilişkin düzenlemenin de uy-
gulamaya alınması bekleni-
yor.  Genel Kurulun, bu
teklifin yasalaşmasının ar-
dından çalışmalarına ara
vermesi planlanıyor. DHA

Benzine zam geldi!

Vergisiz 
yumurtalar yolda

Petrol fiyatlarındaki artışın etkisiyle
bu gece benzine zam geldi Motorin
fiyatlarında da yakın zamanda zam
bekleniyor. Kızıldeniz'de artan 
gerilim, petrol fiyatlarını yükseltti

Çalışan emeklilere
5 bin lira ödenme-
sine ilişkin düzen-

lemeyi de içeren
kanun teklifinin,

yılbaşından 
önce yasalaşması

planlanıyor

Sezonu hedefleri tutturarak kapatan turizm sektöründe eko-
nomik oteller öne çıkarken, üst segment otellerde doluluklar
düşüşe geçti. Yerli turist ise bazı otellerde ilk sıraya yükseldi

“ Bütçeden tek kuruş para çıkmaya-
cak” denilen şehir hastanelerinin
günlük maliyeti, 2024’de 229 mil-

yon liraya ulaşacak. Sağlık Bakanlığı’nın
bütçe görüşmeleri sırasında şehir hasta-
nelerinin bütçeye getirdiği yük bir kez
daha tartışma konusu oldu. Sağlık Ba-
kanı Fahreddin Koca, şehir hastaneleri-
nin giderlerinin azalacağını savunsa da
CHP Bursa Milletvekili Dr. Kayıhan
Pala, “2024 yılı bütçesinin yüzde 11.4’ü
şehir hastaneleri için ayrıldı, bu da günde
229 milyon lira demek’’ açıklaması yaptı.

Sondan üçüncüyüz

Kayıhan Pala, şehir hastanelerinin büt-

çeye “ciddi” yük oluşturduğunu söyleye-
rek “Geri kalan yüzde 88’in içinde ise 977
hastane, 8.157 aile sağlığı, 973 toplum
sağlığı merkezî ve 3.393 acil yardım istas-
yonu var. 852 bin sağlık çalışanının özlük
hakları da var” dedi.  Pala, “OECD ülke-
leri içerisinde bizden daha az pay ayıran
2 ülke var. Hindistan ve Endonezya, bu
da Türkiye’nin ayıbıdır” diye konuştu.

Özel hastanelerdeki artışa dikkat çeken
Pala, “2002’den bu yana özel hastane sa-
yısında yüzde 111, yatak sayısında ise
yüzde 334 artış oldu. Sağlık Bakanlığı
hastanelerinde ise sadece yüzde 17’lik bir
artış var, yatak artışı ise yüzde 47’’ dedi.

18 yıl sonra devletin olacak

Sağlık Bakanı Fahreddin Koca ise şehir

hastanelerinin bütçeye “artık” yük olma-
yacağını savundu. Bakan Koca, “Kamu
üzerinde şehir hastanelerinin yükü artık
söz konusu değil. 25 yıllık süreci de söz-
leşmedeki gerekliliği yerine getirip getir-
memelerini göz önüne alarak kıstık.
Bütün şehir hastaneleri 25 yıl değil, orta-
lama 17-18 yıl sonra devletin olacak” ifa-
delerini kullandı. AA

Oteller zorda!

Çalışan emekliye ikramiye ne zaman?

Şehir hastanelerinin
günlük maliyeti 2024’te
229 milyon liraya çıka-
cak. 2024 yılı bütçesinin

yüzde 11’den fazlası
yalnızca 18 şehir 

hastanesine ayrıldı

HAVALARIN soğumasıyla kışlık
kıyafetler, gardıroplardaki yerini
alırken, tüketiciler termal giysilere

yöneldi. Vücudu kuru, sıcak tutan ve ısıyı
dengeleyen termal giysilerin tüketiciler için
soğuk havalarda en konforlu seçimlerden
biri olduğunu belirten Narkonteks Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Tolga Narbay,
giyim markaları Blackspace'in müşteri dav-
ranışlarından yola çıkarak termal giysilere
talebin arttığını söyledi. Narbay, "Kasım ayı

satış oranlarımızdan hareketle, termal ürün-
lere ilginin arttığını kaydediyoruz. Bu ay, ter-
mal giysilerde tüm zamanların satış
rekorunu kırdık. Önceki yıllarda yüzde 26,6
seviyesindeki satış seviyemizi yüzde 35 artır-
dık" dedi.

Kusursuz bir uyum mottosu

Ürün üretirken insanların konforunu ön
planda tuttuklarını aktaran Narbay, “Kusur-
suz uyum mottosu ile oluşturduğumuz

markamızın kaliteli ve sağlıklı termal giysi
satışlarını gün geçtikçe artırıyoruz. Bunun
kaynağında ise birçok unsuru bir araya ge-
tirmemiz bulunuyor. Bileşenlerinin insan
sağlığına zarar vermediğini belgeleyen 100
sertifikalı ürünlerimizle güvenilir hizmet ve-
riyoruz. Ürünlerimiz doğrudan cilde temas
ettiği için, malzemelerinden üretimdeki tek-
nik detaylara kadar titizlikle seçerek tasarlı-
yoruz. İnsan sağlığını ve konforunu koruyan
özellikleri önemsiyoruz” diye konuştu. DHA

Soğuk havalar termal giyimi artırdı
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
resmi temaslarda bulunmak üzere Maca-
ristan'a ziyaret düzenlemişti. Yurda dö-

nüşte gündeme dair açıklamalarda bulunan
Erdoğan, “Değerli dostum Macaristan Başbakanı
Sayın Viktor Orban'ın daveti üzerine Budapeşte'ye
resmi bir ziyareti gerçekleştirdik. Türkiye-Macaris-
tan Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi'nin
altıncı toplantısını Budapeşte'de başarıyla icra ettik.
Cumhurbaşkanı Sayın Katalin Novak ile ikili gö-
rüşme gerçekleştirdik. Sonrasında Başbakan Sayın
Orban ile bir araya geldim. İkili temasların ardın-
dan ilgili bakanlarımızın da katılımıyla konseyimi-
zin altıncı toplantısına kendisiyle birlikte başkanlık
ettik. Türkiye-Macaristan ilişkilerini çeşitli boyutla-
rıyla ayrıntılı olarak ele aldık. Son on yılda gerçek-
leştirdiğimiz beş konsey toplantısı iki ülke olarak
münasebetlerimizi derinleştirmemize büyük katkı-
lar sağladı. Muhtelif alanlarda imzaladığımız 50
kadar anlaşmayla ilişkilerimizin ahdi zeminini güç-
lendirdik. Bugün 17 yeni anlaşma metni daha im-
zalayarak iş birliğimizi perçinledik. Sayın Orban'a
ülkemizin gurur kaynağı olan yerli ve milli otomobil
markamız TOGG'u hediye ettim. Sağ olsun o da
bize güzel bir at hediye etti” dedi. 

Sözlerini tutsunlar

Uçakta gazetecilerin sorularını yanıtlayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “Macaristan, Türkiye ile bir-
likte İsveç'in NATO üyeliğine onay vermeyen
ülkeler arasındaydı. Sayın Viktor Orban ile görüş-
meniz sırasında bu hususa dair bir değerlendirme
yaptınız mı? İsveç'in NATO üyeliğine katılım pro-
tokolünü TBMM'ye sevk ettiniz, son tahlilde parla-
mentonun onayına sunulacak. Cumhur İttifakı
olarak tutumunuz ne olacak?” sorusuna, “Biliyor-
sunuz İsveç’in NATO üyeliği ile katılım protoko-
lünü Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne biz
gönderdik. İsveç konusu Amerika Birleşik Devletleri
Başkanı Sayın Joe Biden ile yaptığımız görüşmede
de gündeme geldi. ABD ile aramızdaki F-16 mese-
lesini de bu çerçevede değerlendirdik. Görüşmede
kendisinin "Siz bunu Meclis’ten çıkarın, aynı şekilde
ben de Kongre’den bunu geçiririm." şeklinde bir
ifadesi oldu. “ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken
ile Dışişleri Bakanımız Hakan Fidan eş zamanlı
olarak bu süreci işletsin. Eş zamanlı olarak bunu
işletirsek, bunu parlamentodan çok daha rahat bir
şekilde bizim de geçirme imkanımız olur" dendi.
Parlamentodaki sürece ilişkin bir başka zorlaştırıcı

konu da savunma tedarikinde Kanada ve bazı
müttefiklerin olumsuz tavırları. Bunların hepsi bir-
birine bağlı. Gerek Amerika'nın F-16 konusu, ge-
rekse Kanada'nın verdiği sözleri tutması
noktasında beklediğimiz olumlu gelişmeler, inanı-
yorum ki parlamentomuzun da konuya olumlu ba-
kışını hızlandıracaktır. Diğer taraftan İsveç’in bize
Vilnius'ta verdiği sözler bulunuyor. Bunların tutul-
masını bekliyoruz ve gelişmeleri yakından takip edi-
yoruz” cevabını verdi. 

İlişkilerimiz olumlu

Türk Devletleri Teşkilatı hakkında sorulan bir so-
ruya cevap veren Erdoğan, “Macaristan ile Türk
Devletleri Teşkilatı bağlamında gayet olumlu ilişki-
lerimiz söz konusu. Macaristan, teşkilatımız ile Av-
rupa Birliği arasında adeta bir köprü vazifesi
görüyor. Macaristan’ın Türk Devletleri Teşkilatı ile
Avrupa Birliği arasında ilişkilerin güçlendirilmesine
katkı sağlayan bir konumu var ve bu çok kıymetli.
Tabii ki bu Türkiye-Macaristan ilişkilerine de yansı-
yor. Macaristan Başbakanı Sayın Viktor Orban'la
ilişkiler bugüne kadar hep olumlu istikamette ge-
lişti. Avrupa Birliği'nde Türkiye'nin haklarına ba-
kışta Orban'ın duruşu hep olumlu istikamette
seyretmiştir. 2024'ün ikinci yarısında Avrupa Birliği
Dönem Başkanlığı görevini alacaklar ve o süreçte
çok daha farklı gelişmeler olabilir. Bugün kendisiyle
bu hususu da konuştuk. Şu ana kadar 21 kez ken-
disiyle bir araya geldik. Sayın Orban, karşılıklı
olumlu ilişkileri sürdürdüğümüz bir lider. Temenni
ediyorum ki bundan sonraki süreçte de bakanları-
mızın muhataplarıyla görüşmeleri ve mutabakatları
işimizi çok daha kolaylaştıracaktır. Macaristan ile
ikili ilişkilerimizde güzel gelişmeler var, o bakımdan
ümitliyiz. Bundan sonraki süreçte de bunun böyle
devam edeceğine eminim” dedi. 

Sonu iyi olacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan yerel seçimler ve ittifak
konusunda ise “Biz bu konuda kendimize bakıyo-
ruz, diğerleri ne yapmış, ne yapıyor bunun üzerinde
durmuyoruz. Bizim şu anda Cumhur İttifakı ola-
rak biliyorsunuz bir yolculuğumuz var. Burada da
MHP ve AK Parti olarak beraber bu yolculuğu-
muzu devam ettiriyoruz. Görüşmelerimizi yaptık,
yapıyoruz. Geçen hafta içinde malum gerek Yeni-
den Refah Partisi gerek HÜDA PAR gerek diğer iki
ortağımızla da görüşmelerimizi yaptık. Şu an itiba-
rıyla ekiplerimiz birbirleriyle temas halinde. Biz de
bu arada illerimizi, büyükşehirlerden başlamak
üzere davet ediyor görüşlerini alıyoruz. Ankara,
Adana, İzmir ve Pazar günü de İstanbul’da bütün
arkadaşları davet ettik. Bu arkadaşlarımızla İstan-
bul’da toplantımızı yaptık. Şimdi, yarından itibaren
tekrar kaldığımız yerden devam edeceğiz. Ay so-
nuna kadar da peyderpey aldığımız bu temayülle-
rin neticelerini açıklamaya başlayacağız. Bütün
bunlarla beraber Cumhur İttifakı’nda ilçelerde kim-
lerle gireceğiz, Meclis üyeliklerinde kimleri Meclis
üyesi olarak belirleyeceğiz, bunları arkadaşlarımız
da birer birer görüşüyorlar. Şu ana kadar herhangi
bir sıkıntı yaşamadan çalışmalarımız devam ediyor.
Bizde kavga, gürültü yok, rahatız. Ama diğer itti-
faktaki durumu zaten izliyorsunuz, benim size an-
latmama gerek yok. Kavgayla, gürültüyle zaten bir
yere varılmaz. İnşallah sonu iyi olacak” diye 
konuştu.  HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Macaristan dönüşünde uçakta gazetecilerin sorularını cevapladı. Yerel seçimlerle ilgili
konuşan Erdoğan, "Bizde kavga, gürültü yok, rahatız. Kavgayla, gürültüyle zaten bir yere varılmaz. İnşallah sonu
iyi olacak" dedi. ABD Başkanı Biden ile görüşmesi hakkında konuşan Erdoğan, "ABD’ye o tarihi sorumluluğu
hatırlattım. Tüm dünyanın beklediği o tavrı takınmaları çağrısında bulundum" ifadesini kullandı. 
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Cumhurbaşkanı erdoğan, “İsrail'in, Hamas'ın Gaz-
ze'deki etkinliğini sona erdirme gerekçesiyle başlattığı,
çoluk çocuk yaşlı demeden bölgedeki katliamı maale-
sef devam ediyor. Herkes şu soruyu soruyor, "Peki son-
rası ne olacak?" Orada yeni bir yönetim mi kuracak,
ilhak mı edecek, Mahmud Abbas yönetiminde, el Fetih
liderliğinde yeni bir oluşum mu olacak? Hamassız bir
çözüm mümkün mü?” sorusunu ise “Hamas'ın terör ör-
gütü olmadığını ve bir siyasi parti olduğunu defalarca
söyledim. Yine söylüyorum. Bir siyasi parti olarak da

kazanacakları
hakların

müca-

delesini vermektedirler. el Fetih ile Hamas’ı, yani İsmail
Heniyye ile Mahmud Abbas'ı makamımda bir araya ge-
tirdim. Medyaya da zaten o görüşme yansımıştı. el
Fetih ile Hamas'ın görüşmemesi diye bir durum söz ko-
nusu değil. Görüşüyorlar, bu görüşmeleri daha ileri taşı-
maları da mümkün. Bu konuda türkiye olarak bizim
yaptığımız ve yapabileceğimiz çok şeyler olduğuna ina-
nıyorum. Çünkü el Fetih ile Hamas’ın birbiriyle barışık
yaşaması şart. Şu anda Hamas denince Filistin konuşu-
luyor. demek ki bunlar birbiriyle adeta et ve kemik gibi-
ler. Bizim şu anda bu birlikteliği korumak ve bu
birliktelikle beraber de inşallah bu işi bir sonuca kavuş-
turmanın gayreti içinde olmamız lazım. Neticeyi de
böyle almamızın gereğine inanıyorum. Şu anda bütün
derdimiz Gazze’den yaralı ve hastaların ne kadarını ül-
kemize alabiliriz, ülkemizde bunların tedavilerini yaptı-
rabiliriz… Ondan sonra bu saldırılar biter, bir nokta
konulursa gündemimiz Gazze’nin inşa ve ihya çalışma-
ları olacak. İslam dünyasını, bunun için seferber etme-
miz lazım. Bu konuda da biz yine görev almaya, inşa ve
ihya konusunda da elimizden gelen gayreti göstermeye
hazır olduğumuzu görüştüğümüz Körfez ülkeleriyle,
İslam İşbirliği teşkilatı’yla değerlendiriyoruz” şeklinde
cevapladı. 

BiRBiRiYLE ET VE
KEMiK GiBiLER!

Bu bir savaş ilanı!
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, son dönemde partide yaşanan
gelişmelere ilişkin açıklama yaptı. Uşak'ta konuşan Akşener, İYİ Parti'den
istifa edenlerin CHP tarafından aday gösterileceğini belirterek, "Partimize
kurumsal operasyon olduğu ortaya çıktı. Bu, bir siyasi partinin içişlerine
karışmak demektir. Şu an itibariyle bir savaş ilanı olarak kabul 
ediyorum. Varım, buyursunlar. Ben idmanlıyım" dedi

Partisinin Uşak İl Baş-
kanlığı'nı ziyaretinde konu-
şan Akşener, İYİ Parti'den

istifa eden İBB Meclisi Grup Başkan-
vekili İbrahim Özkan'ın CHP ile yürüt-
tüğü görüşmelere işaret ederek
eleştirilerde bulundu. “Benim bilgim
yok, teşkilat başkanı, yerel yönetimler
başkanı onun bilgisi yok neye göre ya-
pılmış?” diye soran Akşener, “Bir
başka soru daha var. İlk defa -ben
böyle komplo işlerine pek inanmam
da- partimize yönelik kurumsal bir
operasyon olduğu ortaya çıktı dün. En
ilginci bu. Çünkü bu diplomasiyi
yapan arkadaşımızın yaptığı diploma-
siden haberdar değilim, ama diplo-
masi yapılan kişilerle konuşabilme
yeteğine sahibim. Nasıl oluyor bu iş.
Genel Başkan'ın haberi yok, belediye
meclis üyesi diplomasi yapıyor parti
adına” ifadelerini kullandı. 

Varım buyursunlar!

İYİ Parti'den istifa edenlerin CHP ta-
rafından aday gösterileceğiğni dile ge-
tiren Akşener, “Ankara'yı paylaşmışlar,
İstanbul'u bilmiyorum isimlerine
kadar. Mesela Polatlı'ya eski Ankara İl

Başkanımız, GİK üyemiz Yetkin Öz-
türk gelecekmiş. Ama bunlar CHP'den
aday olacakmış. Ben öyle anladım ko-
nuşmadan. Daha ilginci de Gölbaşı'na
da Yakup Odabaşı gelecekmiş. Hiçbi-
rinden haberim yok” dedi. Akşener,
“Bu ne demek biliyor musunuz? Bir
siyasi partinin içişlerine karışmak de-
mektir. Biz bunu 1997'de Doğru Yol
Partisi'nde yaşadık. Ben bu konuda id-
manlıyım. Şu an itibariyle savaş ilanı
olarak kabul ediyorum. Varım, buyur-
sunlar” diye meydan okudu. 

Ne olmuştu?

Seçimlere "hür ve müstakil" girme ka-
rarının ardından İYİ Parti'de istifalar
peş peşe gelmişti. Üst yönetimdeki is-
tifa dalgası teşkilatlara da yayılmıştı.
Son olarak İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Meclisi İYİ Parti Grup Başkan
Vekili İbrahim Özkan ve 5 meclis
üyesi, partilerinden istifa ettiklerini
açıklamıştı. Peş peşe gelen istifalara
ilişkin dün açıklama yapan İYİ Parti
Sözcüsü Kürşad Zorlu "Partimize yö-
nelik yer yer bir planlı saldırının oldu-
ğunu ifade etmek istiyorum" ifadelerini
kullanmıştı.

Zorla alınanları
geri alacağız!

Halkların Eşitlik ve Demokrasi
Partisi (DEM Parti) Sözcüsü

Ayşegül Doğan, partisinin dünkü
MYK toplantısında alınan

kararları ve Batı'da nerelerde
aday göstereceklerini duyurdu.

Doğan ayrıca, “Bizden zorla
alınanları geri alacağız”

ifadelerine yer verdi.
Halkların Eşitlik ve De-
mokrasi Partisi (DEM
Parti) Sözcüsü Ayşegül

Doğan, partisinin dünkü Merkez Yü-
rütme Kurulu (MYK) toplantısında
alınan kararları Genel Merkez’de açık-
ladı. Doğan, Türkiye’nin batısında ilk
etapla aday gösterilecek yerleri de du-
yurdu. 31 Mart 2024 Yerel Seçimleri
için alınan kararlara değinen Doğan,
“Bizden zorla alınanları geri alacağız”
dedi. Kayyım atanan bütün belediye-
leri halk iradesiyle buluşturacaklarını
vurgulayan Doğan, ayrıca yeni kaza-
nımlar elde edeceklerini ifade etti.
Doğan açıklamasında, "Partimiz için
seçimler bir yerel seçimden daha faz-
lası. Bizden zorla alınanı geri alacağız,
kayyım atanan belediyeleri geri alaca-
ğız. Bunun yanı sıra yeni kazanımlar
elde edeceğiz. Parti adımızla çeşitli
müzakere ve güç birlikleri kurarak yo-
lumuza devam edeceğiz" ifadelerine
yer verdi.

Son tarih 25 Aralık

Güç birlikleri kurarar ilerleyeceklerini
kaydeden Doğan, Türkiye’nin batı-
sında ilk etapla aday gösterilecek yer-
leri açıkladı. Buna göre DEM Parti'nin
ilk etapta aday çıkaracağı kentler şöyle:
Adana'nın Ceyhan, Seyhan ve Yüreğir
ilçeleri; Antalya’nın Kepez ilçesi; Mer-
sin merkez, Akdeniz, Toroslar ve Tar-
sus ilçeleri; İstanbul’un Esenyurt,
Sancaktepe, Adalar ve Sultanbeyli ilçe-
leri; Aydın merkez, Didim, Efeler, Ger-
mencik ve Söke ilçeleri; Konya
Cihanbeyli ve Kulu ilçeleri; Kocaeli'nin
Dilovası ilçesi; İzmir'in Torbalı, Bay-
raklı ve Menemen ilçeleri; Manisa'nın
Gölmarmara, Turgutlu ve Yunusemre
ilçeleri; Çanakkale'nin Gökçeada il-
çesi; Tekirdağ'ın Çorlu ve Çerkezköy il-
çeleri." Doğan, aday adaylığı başvuru
süresinin de 5 gün uzatıldığını açıkladı.
Böylece son başvuru tarihi 25 Aralık'a
kadar uzatılmış oldu.

Yeni görüntü ortaya çıktı
AdAlet Bakanı tunç, Ankara Üniversi-
tesi Hukuk Fakültesi'nde 'Hukuk Klinikleri
Sertifika töreni'nde konuştu. tunç, So-

mali Cumhurbaşkanı Hasan Şeyh Mohamud'un
oğlu Mohamed Hassan Sheikh Mohamud'un oto-
mobil ile motokurye Yunus emre Göçer'e çarparak
ölümüne neden olduğu kazaya ilişkin soruşturma
ile ilgili basın mensuplarının sorularını cevapladı.
tunç, "Bu kazayla ilgili olarak yeni bir görüntü
daha ortaya çıktı. Bu görüntüyle ilgili adli tıptan
rapor gelmişti. Şimdi bu rapor eşliğinde yeni bir
rapor düzenlenmesi noktasında ek rapor için
dosya adli tıp kurumuna gönderildi. Oradan ek
rapor bekliyoruz ve ona göre Cumhuriyet Savcılığı-
mız kusur durumu tespit edildiği anda, hızlı bir şe-
kilde iddianame sürecini tamamlayacaktır. Bu
konu, çok speküle edilmeye devam ediliyor. Şun-
dan hiç kimsenin şüphesi olmasın; bizim vatanda-

şımızın hakkını hukukunu, onu korumak çok önemli
bizim için. Onun için bu konuya başında beri du-
yarlı olduğumuzu ifade etmek istiyorum. Vatanda-
şımızın hakkını hukukunu takip edeceğiz ve
koruyacağız" dedi.

Af gündemde değil

tunç, yeni yargı paketinde genel af olup olmayaca-
ğıyla ilgili, "Böyle bir şey söz konusu değil. Şu
anda afla ilgili bir husus gündemde değil" cevabını
verdi. tunç, emekli tümgeneral ethem Büyükışık'ın
oğlunun ölümüne ilişkin ise "Bu konuda ethem Bü-
yükışık, bizleri de ziyaret etmişti. Kendisi birtakım
deliller ortaya koydu ve Adalet Bakanlığı'na müra-
caat etti. Adalet Bakanlığı da bu konuda kanun ya-
rarına bozma istemiyle dosyayı ilgili mahkemeye
gönderdi. dolayısıyla orada hep beraber yargı sü-
recini takip edeceğiz" diye konuştu.  dHA

BİZDE KAVGA
GÜRÜLTÜ YOK

MHP ve AK Parti'nin 
yolculuğunun devam 

ettiğini belirten Erdoğan,
“Görüşmelerimizi yaptık, yapıyoruz.
Geçen hafta içinde malum gerek 

Yeniden Refah Partisi gerek 
HÜDA PAR gerek diğer iki 

ortağımızla da görüşmelerimizi 
yaptık. Şu an itibarıyla ekiplerimiz

birbirleriyle temas 
halinde” dedi.  



E ğitim Sen çeşitli kentlerde
ders saatinin hemen önce-
sinde açıklamalar yaptı. Gün

doğmadan yapılan açıklamalarda
kalıcı yaz saati uygulamasının okul bile-
şenlerinde nasıl bir tahribat yarattığı anla-
tıldı, derhal yaz-kış saati uygulamasına
geçilmesi istendi. Eğitim Sen İstanbul 4
No'lu Şubesi açıklamaları Serdar Aksun
ilkokulu ve Şehit Öğretmenler Ortaokulu
önünde gerçekleştirdi. Kalıcı yaz saatinin
7 yıldır devam ettiği hatırlatılan açıklama-
larda, yetkililerin gün doğmadan uyanıp
karanlıkta evden çıkmak zorunda kalan
öğrencileriin mağduriyetlerini görmezden
gelmeye devam ettiği vurgulandı.

Hiçbir getirisi yok

Açıklamayı yapan Eğitim Sen İstanbul 4
No’lu Şube Başkanı Doğuş Ayber, AK
Parti iktidarının İTÜ'nün halka açık ol-
mayan enerji tasarrufu raporu gerekçe-
siyle savunduğunu ancak bilim
insanlarının bu rapora itiraz eden araş-
tırma sonuçları bulunduğunu belirtti.
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası-
nın kalıcı yaz saati uygulamasının ilk yı-
lında yapılan çalışmada, bir önceki yılın
aynı aylarına göre elektrik enerjisi tüketi-
minde tasarruf sağlanamadığını saptadı-
ğını, sonraki yıllarda da sonucun
değişmediğini belirten Ayber, Cambridge
Üniversitesi'nden Dr. Sinan Küfeoğlu’nun
2021 yılında yaptığı açıklamadan şu kısmı
paylaştı:  “2016 yılında Enerji Bakanlığı-
nın iddiası çok ciddi miktarda tasarruf ya-
pılabileceği yönündeydi. Bizim
bulduğumuz kadarıyla böyle bir tasarruf
söz konusu değil. Son 5 yıldaki elektrik
verilerini aldık, inceledik. Aynı şekilde at-
mosferik değişkenleri de alıp inceledik.
Bunları modellediğimizde şunu gördük:

Yaz saatinden kış saatine geçme-
menin elektrik tüketimi üzerinde
gözlemlenebilir veya ölçülebilir bir
etkisi olmamış. İspatlanabilir bir et-

kisi yok.”

Öğrenciler ilk derste uyukluyor

17 Kasım’da Iğdır'da gün doğumunun
saat 06.51'de gerçekleştiğini, aynı tarihte
İstanbul’da ise güneş saat 07.54'te doğ-
duğunu belirten Ayber, bugün ise İstan-
bul’da gün doğumunun 08.24’te
gerçekleşeceğini belirtti. Ayber, “Özellikle
ikili öğretim yapan okullarımızdaki öğ-
rencilerimiz ve kadınlar kısa kış günle-
rinde, henüz gün doğmadan, karanlık
sokaklarda, güvenlik sorunları endişesiyle
yola çıkmak zorunda kalıyorlar. Öğrenci-
lerimiz sabahları uykularını yeterince ala-
madıklarını, kahvaltı yapamadıklarını,
okula gelmek istemediklerini, ilk dersleri
dinleyemediklerini ve anlayamadıklarını
belirtiyorlar. Karanlıkta güne başlayan
öğrencilerimiz ilk derslerde açılamadıkları
için uyukluyorlar ve derse katılamıyorlar.

Neden vazgeçilmeli?

Psikolog Prof. Dr. Nursu Çakın Memik’in
konu hakkındaki şu değerlendirmeleri ak-
tarıldı:Çocuklar ve yetişkinler tam karan-
lık olmayan ortamda uyanmalıdır. Var
olan durumda çocukların gün algıları ve
günü planlama yetenekleri
bozuluyor.Günün ağarması, daha motive
şekilde harekete geçebilmek için uyarıcı-
dır.Uyanma, kalkma işlerinin bir sırayla
olması, karanlığın yavaş yavaş başlaması,
karanlığın tamamen olmasıyla uyuma ve
bütün bunlar ritmi etkiliyor.Bu ritim bo-
zulduğu zaman gün motivasyonunu,
enerjiyi, performansı ve öğrenmeyi çok et-
kiliyor.Karanlıkta işten veya okuldan çık-

mak, sabah karanlık kadar etkilemez
çünkü karanlıkta çıkış, önemli bir işin bit-
tiğini eve dönüşün olduğunu sembolize
eder.

Israrın nedeni ne?

Hiçbir tasarruf sağlamadığı ispatlanmış
kalıcı yaz saati uygulamasındaki ısrarın
nedeni sorulan açıklamada Kısa kış gün-
lerinde ülkenin batısının da güneşli sa-
bahlara uyanabilmesi ve öğrencilerin

karanlığa mahkum olmamaları için sabit
yaz saati uygulamasından vazgeçilerek
yaz saati-kış saati uygulamasına geri dö-
nülmesini talep ediyoruz” denildi. Açıkla-
mada ayrıca ikili öğretim yapan bazı
okullarda ders saati ve/veya teneffüs süre-
lerinin kısaltıldığı bilgisini aldıklarını belir-
ten Ayber; bilimsel olarak belirlenmiş 40
dakika ders, 10 dakika teneffüs dışındaki
sürelerin eğitimi kalitesizleştireceğini 
vurguladı.
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DUYURU
Baksav Bakır Sanayicileri Vakfı’na ait İstanbul İli, 
Beylikdüzü İlçesi, Beylikdüzü Organize Sanayi 

Bölgesi içerisinde bulunan, 151 Ada, 2 no’lu ve
5396 m2 yüzölçümlü parsel üzerinde mevcut nata-
mam vaziyetteki İnşaat Alanı’nın düzenlemesine ait
işler kapsamında yer alan İşyeri ve Ofis Binasının

İnşaat işlerinin Teklif usulü ile Baksav Bakır 
Sanayicileri Vakfı tarafından verilecek mevcut proje 

üzerinden, yeniden yüklenici tarafından
ruhsatlandırılarak (Gerekli Tadilatlarda yapılarak)
yetkili idarece onaylanacak proje ve ruhsat ile

teknik şartnamelere uygun olarak yapılacak inşaat
için teklifler alınacaktır. İşi almak isteyen Firmaların
Teklif Şartnamesini, Beylikdüzü Organize Sanayi

Bölgesi, Bakır ve Pirinç Sanayicileri Sitesi, Hürriyet
Bulvarı, No:2 Beylikdüzü/İSTANBUL adresinden
dosya bedeli karşılığı temin ederek, 22/12/2023

tarih, saat 17:00’ a kadar Teklif Dosyası vermeleri
gerekmektedir. İlan olunur. 

Eğitim Sen çeşitli kentlerde gün doğmadan ders 
saatinin hemen öncesinde yaptığı açıklamalarla 

kalıcı yaz saatinin son bulmasını, yaz-kış saati
uygulamasına geçilmesini istedi

BURAK 
BİRERDİNÇ

HABER

Kalıcı yaz saatİne
son verİlsİn!

eğitim Sen Eskişehir Şubesi ise kalıcı
yaz saati uygulamasına karşı açıklamayı
dün Murat Atılgan Ortaokulu'nun çıkış
saatinde okul önünde yaptı. Şube Baş-
kanı Sertaç Durdu, "Kalıcı yaz saati uy-
gulamasının öğrenciler ve eğitim
emekçileri dışında veliler açısından da
olumsuz sonuçlarını ne yazık ki bize ula-
şan şikayetlerden görmekteyiz. En
önemli şikayet konusu da güvenlik ve
kaygıdır" ifadelerini kullandı. Durdu
açıklamada, "İtibardan tasarruf olmaz
diyenler, eğitimden vazgeçtiler. Eskişe-
hir'de okullar 6.30 açılıyor. Elektrikler

akşam 8 de kapatılıyor. Tasarruf bu
mudur? Sayın Milli Eğitim Bürokrasisi
sizin çocuklarınız yok mu? Niye itiraz et-
miyorsunuz? Karanlıkta eğitim olur
mu?" şeklinde konuştu. Öğrencilerin ve
eğitim emekçilerinin karanlıktan olum-
suz etkilendiğini belirten Durdu, "Çocuk-
larını okula bırakamayan veya okul
çıkışında alamayan velilerde korku ve
kaygı hat safhaya ulaşmıştır. Bu çağdışı
uygulama, herkesi depresif hale getirip,
emekçileri, öğrencileri güne karamsar
başlamaktadır" kalıcı yaz saati uygula-
masından derhal vazgeçilmesini istedi. 

Karanlıkta eğitim mi olur?

Tekstil sektörü can alıyor 
İSİG Meclisi raporuna göre, tekstil sektöründe son 10 yılda en az 364 işçi çalışırken yaşamını yitirdi

Şanlıurfa'da Özak Tekstil işçile-
rinin sendikal haklarını elde etmek
ve insanca koşullarda çalışmak tale-

biyle başlattıkları direniş devam ederken, İşçi
Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi tekstil iş-
kolunda yaşanan iş cinayetleri raporu yayın-
ladı. Tekstil sektöründe son 10 yılda en az 364
işçinin çalışırken öldüğü açıklanan raporda,
“Özak Tekstil işçileri yalnız değildir. İşçiyiz,
haklıyız, kazanacağız” denildi. İSİG Meclisi
raporuna göre, 2013 yılında 37 işçi, 2014 yı-
lında 35 işçi, 2015 yılında 12 işçi, 2016 yılında
44 işçi, 2017 yılında 27 işçi, 2018 yılında 28
işçi, 2019 yılında 35 işçi, 2020 yılında 54 işçi,
2021 yılında 33 işçi, 2022 yılında 32 işçi ve
2023 yılının ilk on bir ayında 27 işçi olmak
üzere; 2013 yılından bugüne “en az” 364 teks-
til işçisi “iş cinayetleri”nde hayatını kaybetti.

İşçiler neden öldü?

Trafik, Servis Kazası nedeniyle 86 işçi; Pat-
lama, Yanma nedeniyle 55 işçi; Ezilme, Göçük
nedeniyle 48 işçi; Yüksekten Düşme nedeniyle

38 işçi; Covid-19 nedeniyle 31 işçi; Zehir-
lenme, Boğulma nedeniyle 16 işçi; Silikozis ne-
deniyle 15 işçi; Kalp Krizi, Beyin Kanaması
nedeniyle 15 işçi; Şiddet nedeniyle 14 işçi;
Elektrik Çarpması nedeniyle 10 işçi; İntihar
nedeniyle 9 işçi; Kesilme, Kopma nedeniyle 8
işçi; Nesne Çarpması, Düşmesi nedeniyle 7
işçi; diğer nedenlerden dolayı 12 işçi hayatını
kaybetti.

Ölümlerin ayrıntıları 

En çok ölüm nedeni olarak servis ka-
zalarını görüyoruz. Servis minibüsle-
rinin eski-bakımsız olması, fazla işçi
bindirilmesi, denetimsizlik ve uygun
yerde işçi indi-bindilerin yapılma-
ması sonucu işçi ölümleri meydana
geliyor.Patlama ve yanmaların oran-
sal olarak en fazla olduğu bir işkolu
tekstil. Fabrikalarda ve atölyelerde
gerekli bakım, denetim ve yenileme-
nin yapılmaması sonucu buhar ve
yağ kazanlarının patlaması, kimyasal

madde yanmaları sıklıkla yaşanmaktadır.Ezil-
meler de önemli bir ölüm nedeni. Yine bakım-
sızlık-denetimsizlik nedeniyle makinelere
sıkışma-kapılma, forklift ve ağır malzeme al-
tında kalma ile yük asansörlerine işçilerin bin-
dirilmesi sonucu ölümler meydana
gelmektedir.Son olarak dikkat çekmek istediği-
miz husus ise silikozis sonucu ölümlerdir.
2000’li yılların başında kot kumlama atölyele-
rinde çalışan yüzlerce işçi silikozise yakalan-
mıştır. Daha sonra kot kumlama yasaklansa

da işçiler ölüm sıralarını beklemektedir. 2013
yılı ve sonrasında da en az 15 kot kumlama iş-
çisi silikozis hastası hayatını kaybetmiştir.

Ölen işçilerin yaş aralığı

14 yaş ve altı 5 çocuk işçi,
15-17 yaş arası 11 çocuk/genç işçi,
18-29 yaş arası 76 işçi,
30-49 yaş arası 199 işçi,
50-64 yaş arası 53 işçi,
65 yaş ve üstü 3 işçi,
Yaşını bilmediğimiz 37 işçi hayatını
kaybetti…

Göçmen işçiler de var

36 Suriyeli, 3 Özbekistanlı, 3 Türkmenistanlı,
2 Afganistanlı, 2 Gürcistanlı, 1 Iraklı, 1 İranlı
ve 1 Nijeryalı göçmen işçi hayatını kaybetti.
Tekstil işkolunda göçmen işçi ölüm oranı
yüzde 13,5 ile tüm işkolları baz alındığında
Türkiye ortalamasının 2-3 katıdır. Özellikle
sektörde yoğun bir biçimde Suriyeli işçi çalış-
maktadır. OSMAN KÖSE

Gazeteciler
yargılanıyor
Gazeteciler yaptıkları ve takip ettikleri
haberler nedeniyle bu hafta da
mahkemelerde yargılanacak

Gazeteciler bu hafta da farklı şehirlerde
çeşitli suçlamalarla hakim karşısına çıkacak.
Aralarında Şerife Oruç, Zilan Azad, Faruk

Arhan, Rüstem Batum, Hasan Sivri, Suat Toktaş ve
Bursa Muhalif gazetesi editörlerinin olduğu gazetecile-
rin yaptıkları ve takip ettikleri haberler nedeniyle yine
mahkemelerde yargılanacak.

Kim ne ile yargılanıyor?

Gazeteci Rüstem Batum hakkında, “Türk milletini,
Türkiye devletini, Meclis ve hükümet ile yargı organla-
rını alenen aşağılamak” iddiasıyla açılan dava, İstanbul
43. Asliye Ceza Mahkemesinde saat 10.20’de görüle-
cek. 20 Aralık Çarşamba günü ise 1 Eylül 2022’de, Ka-
dıköy’deki Dünya Barış Günü gösterilerini takip
ederken gözaltına alınan Zilan Azad’ın yargılandığı
dava İstanbul Anadolu 17. Asliye Ceza Mahkemesinde
saat 09.15’te.

Halk yanıltıcı bilgi

21 Aralık Perşembe günü de Gazeteci Hasan Sivri’nin,
6 Şubat depremleriyle ilgili Antakya’da çektiği görüntü-
leri sosyal medya hesabından paylaşması sonrası hak-
kında, “Halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yaymak” iddiasıyla
açılan davanın ilk duruşması, Ankara 33. Asliye Ceza
Mahkemesinde saat 10.05’te. Gazeteci Faruk Arhan
hakkında eski AKP Erzurum Milletvekili Zehra Taşke-
senlioğlu’nun şikayetiyle açılan 50 bin TL’lik manevi
tazminat davasının duruşması, Ankara Gölbaşı 1. As-
liye Hukuk Mahkemesinde 11.33’te. Halk TV Eski
Genel Yayın Yönetmeni Suat Toktaş’ın görevinden is-
tifa eden HSK Üyesi Hamit Kocabey’in şikayeti üze-
rine “kamu görevlisine hakaret” iddiasıyla yargılandığı
dava, Ankara 39. Asliye Ceza Mahkemesinde 12.20’de.

Yerel basın da yargılanıyor

22 Aralık, Cuma günü haber için takip ettikleri eylemde
gözaltına alınan Bursa Muhalif Gazetesinin Sorumlu
Yazı İşleri Müdürü Ozan Kaplanoğlu, Gazete Editörü
Hatice Nur Derya ve Gazeteci Burhan Gökay Küpe-
li’nin, “2911 sayılı Kanun’a muhalefet etmek” iddia-
sıyla yargılandıkları davaya, Bursa 8. Asliye Ceza
Mahkemesinde saat 09.30’da devam edilecek.  
MÜGE CESUR ÖZMEN

GOP dönüşüyor
Türkiye’nin en büyük “yerinde
kentsel dönüşüm” çalışmasının
yürütüldüğü Gaziosmanpaşa’da,
Yenimahalle Evleri 9A 1. Etap
Kentsel Dönüşüm Projesi için kura
çekimi yapıldı. Noter huzurunda
gerçekleştirilen kura çekimiyle hak
sahiplerinin daireleri belirlendi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı
(TOKİ) ve Gaziosmanpaşa Belediyesi iş bir-

liğinde inşa edilen Yenimahalle Evleri 9A 1. Etap Kent-
sel Dönüşüm Projesi için noter huzurunda kura çekimi
gerçekleştirildi. Gaziosmanpaşa Kültür ve Sanat Mer-
kezi Davet Salonu’nda gerçekleştirilen kura çekimine,
Gaziosmanpaşa Kaymakamı İskender Yönden ve Be-
lediye Başkanı Hasan Tahsin Usta ile hak sahipleri ka-
tıldı. Proje tamamlandığında Gaziosmanpaşalı
vatandaşlar 527 konut, 11 dükkan, 882 araçlık otopark,
7 bin 500 metrekare yeşil alan, zengin sosyal tesis alan-
lar ve çocuk oyun alanlarının oluşturulduğu depreme
dayanıklı ve güvenli yaşam alanlarına kavuşacak.

Komşuları değil konutları yeniliyoruz

Kura çekimi ile ilgili basın mensuplarına açıklama
yapan Başkan Usta, “Gaziosmanpaşa’da yerinde kent-
sel dönüşüm kapsamında bir projede daha kuraları çe-
kiyoruz. Biz bu projede 538 bağımsız birimi şu anda
hak sahipleri ile buluşturuyoruz. Konutlarla burada in-
sanları buluştururken aslında onlara depreme daya-
nıklı, konforlu, altyapı sorunu olmayan, mülkiyet
problemi kalmayan güvenli konutlar teslim ediyoruz.
Doğal olarak İstanbul’un en önemli problemlerinin ba-
şında gelen otopark açısından da her bağımsız birime
bir otopark inşa ediyoruz. Sloganımız ise ‘komşuları
değil konutları yeniliyoruz.’ Bu yerinde kentsel dönü-
şümle aslında hızlı bir şekilde Gaziosmanpaşa’yı değiş-
tirmeye, geliştirmeye devam ediyoruz” dedi. 
NEŞE MERT
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S evgili dostlar! Ankaragücü olayında görüldüğü gibi
süper lig ve alt liglerdeki pek çok kulüp başkanı; ik-
tidarın aile yakınları, AKP yöneticisi, eski AKP’li

vekil, belediye başkanı vb. oluşuyor. TFF Başkanları; iktidar
müteahhitleri, iş insanları, AKP zenginlerinden seçiliyor.
Maçların naklen yayın hakları TFF’nin açtığı göstermelik
ihaleyle iktidarın işaret ettiği Katarlı şirkete veriliyor. Dolar
artarken Katarlı yayıncı kuruluş kuru sabitleyip ligin marka
değerini düşürüyor. Kulüplerin en önemli gelir kaynağını kı-
sıtlıyor... 2017 Anayasa referandumunda, milli futbolcuların
iktidarın ‘evet’ kampanyasında rol aldığı anımsandığında,
bugün sahte fonda milyonlarca dolar dolandırılan futbolcula-
rın paralarını kurtarmak için neden saraya, Cumhurbaş-
kanı’na giderek ricacı oldukları daha iyi anlaşılır.

Türkiye, Süper Lig maçında Avrupa ve dünya klasmanın-
daki FIFA kokartlı hakeminin sahada kulüp başkanı tarafın-
dan darp edilmesiyle ülke ve dünya manşetlerine taşındı.
Futbolda kulüp ve Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) yöneti-
minden, taraftar derneklerine, yayın haklarına, transferlere
varana kadar planlı bir şekilde siyaset eliyle bugünkü zemi-
nin altyapısı hazırlandı.

1994’te yerel yönetimlerde iş başına gelmesiyle partili be-
lediyelerin futbol-spor kulüpleri kurarak liglere müdahil ol-
ması süreci başladı. 2002’de AK Parti iktidara geldikten
sonra, federasyon seçimlerine siyasi müdahalelerle özerklik
yok edildi. Federasyonlarda partili başkanlar göreve getirildi.
Madalya ticareti ve yaygın dopingler, devşirme sporcularla
başarı istismarı tırmandırıldı. Türkiye’de en yaygın spor fut-
bolda ise tek adamlığın otoriter erki; sarayda sonucu belirle-
nen tek adaylı seçimlerle TFF Başkanı atamaya, kurulları
dizayn etmeye kadar varan süreci kontrolüne aldı.

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak konuyla ilglili
yaptığı açıklamalarda ." Ankaragücü olayında görüldüğü gibi
süper lig ve alt liglerdeki pek çok kulüp başkanı; iktidarın aile
yakınları, AKP yöneticisi, eski AKP’li vekil, belediye başkanı
vb. oluşuyor. TFF Başkanları; iktidar müteahhitleri, iş insan-
ları, AKP zenginlerinden seçiliyor. Maçların naklen yayın hak-
ları TFF’nin açtığı göstermelik ihaleyle iktidarın işaret ettiği
Katarlı şirkete veriliyor." dedi.

Dolar artarken Katarlı yayıncı kuruluş kuru sabitleyip
ligin marka değerini düşürüyor. Kulüplerin en önemli gelir
kaynağını kısıtlıyor. Sözde Sporda Şiddetin Önlenmesi yasa-
sıyla önce taraftarlar fişlendi. Milyonlarca taraftara Passolig
kartı için hesap açtırıp kredi kartı alma mecburiyeti getirile-
rek iktidara yakın banka ve patronu ihya edildi. Sırtını ikti-
dara dayayan kulüpler, yöneticiler pervasızlığı zirveye
çıkarttılar. 2017 anayasa referandumunda, milli futbolcula-
rın iktidarın ‘evet’ kampanyasında rol aldığı anımsandığında,
bugün sahte fonda milyonlarca dolar dolandırılan futbolcula-
rın paralarını kurtarmak için neden saraya, Cumhurbaşka-
nına giderek ricacı oldukları daha iyi anlaşılır. Siyaset
spordan elini çekmedikçe, federasyonlar özerkleşmedikçe,
kulüpler borç batağından kurtulup iktidara yaranmak zo-
runda kalmaktan kurtulamadıkça, sporda cezasızlık ve si-
yasi korumacılık son bulmadıkça ülke sporunun ayağa
kalkması, saygınlık kazanması, marka değerinin büyümesi
zor görünüyor.

Basın özgür değil 43 gazeteci hapiste!

Her yıl yayınladığı raporlarla tüm dünyada basın özgür-
lüğü ve medyanın röntgenini çeken Sınır Tanımayan Gazete-
ciler’in (RSF) açıkladığı ‘Basın Özgürlüğü Bilançosu-2023’
raporunda, Türkiye açısından fazla değişen bir şey yok. 1
Aralık itibarıyla derlenen verilere göre, 2023 yılında farklı
ülkelerde 43 gazeteci görevini yaparken öldürüldü, 521 ga-
zeteciyse tutuklandı. Dünya çapındaki verilere göre, halen 54
gazeteci rehin, 84 medya temsilcisi kayıp ve akıbetleri bilin-
miyor. Raporun Türkiye ile ilgili bölümünde yer alan tespitler,
iktidarın görmezden gelmeyi tercih ettiği basın özgürlüğü
tablosunun vahim bir noktaya geldiğini gösteriyor. 2023 yı-
lında Türkiye’de çeşitli gerekçelerle 43 gazetecinin tutukla-
narak farklı sürelerle cezaevinde tutuklu kaldığını, 1 Aralık
itibarıyla cezaevlerindeki tutuklu gazeteci sayısının 7 oldu-
ğunu gösteriyor. Doğu ve Güneydoğu Anadolu’daki illerde
gazetecilerin uzun süre mahkemeye çıkartılmaksızın tutuklu
kaldığına dikkat çekiliyor. Gece yarısı ev baskınları ve geçici
tutuklamaların gazetecileri yıldırma amacıyla kullanılan bir
yöntem haline getirilmeye çalışıldığı görüşüne yer veriliyor.

RSF raporuna göre, geçen yıl dünyada tutuklu gazeteci
sayısı 569 iken bu yıl 1 Aralık itibarıyla 521’e indi. 1 yıl-
daki bu gerileme, tutuklu gazeteci sayısının İran’da 24 ve
Türkiye’de 23’e düşmesinden kaynaklandı. Türkiye ve
İran’ın gazetecileri gözaltına alma ya da tutuklayıp birkaç
ay sonra serbest bırakma yöntemine hız verdiğine dikkat çe-
kilerek ‘Sürekli tutuklayıp-serbest bırakma uygulamasıyla
gazeteciler üzerinde baskı kurulmak isteniyor. Gazeteciler
yıldırılarak mesleği bırakmaya kadar varacak kararlar al-
maya zorlanıyor’ değerlendirmesi dile getiriliyor. Türkiye’de
gazetecilere yönelik en yaygın suçlamaların Terörle Müca-
dele Yasası’ndan kaynaklandığı vurgulanan raporda; haber,
makale ve sosyal medya paylaşımları gerekçesiyle çok sa-
yıda gazeteciye dava ya da soruşturma açıldığı belirtiliyor.
RSF raporundaki bu karanlık tablo, iktidarın sadece basın
özgürlüğü ve gazetecilerden değil; tüm hak ve özgürlüklerin
kullanımından, halkın gerçekleri öğrenmesinden, kirli poli-
tikaların açığa çıkmasından duyduğu korku ve kaygının
sonucudur.

Suç örgütlerinin ülkesi olduk!

İnterpol tarafından kırmızı ve mavi bültenle aranan üç
uluslararası suç örgütü lideri daha İstanbul’da yakalandı.
Bu kişilerin yine 400-450 bin dolara gayrimenkul alımı yo-
luyla T.C. vatandaşı oldukları anlaşıldı. İstanbul’daki özel
okula çöken tefeci örgütünün velilerin okul yönetimine ver-
dikleri senetleri bile velilerden tehdit yoluyla tahsile giriştik-
leri açığa çıktı. Bir yandan da yüz milyonlarca TL ya da
dolara varan ponzi veya kripto para dolandırıcılığı, sanal
bahis örgütleriyle ilgili haberler yer alıyor. Yakalanan kartel
liderleri, ele geçirilen silah ve uyuşturucular, tefecilerden
elde edilen senet-çeklerin tutarları milyarlarca dolara ulaşı-
yor. Tüm bunlar, yasa dışı suç örgütlerinin yönettiği parasal
trafiğin, dönen varlıkların Emniyet Genel Müdürlüğü’nün
(EGM) raporunda gündeme getirdiği 50 milyar dolarlık tuta-
rın kat kat üzerinde olduğunu gösteriyor. Nitekim Uluslararası
Organize Suçlara Karşı Küresel Girişim Kurumu’nun (The
Global Initiative against Transnational Organized Crime/GI-
TOC) açıkladığı raporda Türkiye, küresel organize suç örgüt-
leri açısından ‘yükselen ülke’ konumunda değerlendiriliyor.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nca 1
Ocak 2024 yılı itibarıyla şehirler arası
otobüslerin konum, saat gibi anlık
verilerinin paylaşıldığı araç takip ci-
hazı takılacağı açıklandı. Tüm Oto-
büsçüler Federasyonu Genel Başkanı
Mustafa Yıldırım, "Şu anda Türki-
ye'deki 100 bine yakın araçta olması
gereken bir sistem bu, ama yüzde
30'unda var, yüzde 70'inde yok" dedi.

Boşanmak istedi komaya sokuldu!

Bahar a. ile evlenen Le-
vent Yıldız, evliliğinde ya-
şanan sorunlar nedeniyle

bir süre sonra eşinden ayrılmak için
mahkemeye başvurdu. İddiaya göre,
ayrılık kararını kabullenemeyen
Bahar A., çeşitli suçlardan firari ol-
duğu öğrenilen ağabeyi R.A'ya du-
rumu anlatarak müdahale etmesini
istedi. Bunun üzerine R.A. ve annesi,
boşanma davası açan Levent Yıldız'ı
arayarak ölüm tehdidi ve hakaret-
lerde bulundu. Bu tehditlerden kısa
süre sonra Levent Yıldız ölesiye
darp edildi, babası Halit Yıldız'ın ise
aracı kurşunlandı. İlk olay, 16 Ara-
lık'ta sabah saat 05.30 sıralarında
Esenyurt Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde meydana geldi. İşten dönen
Levent Yıldız'ı kapının önünde bek-
leyen silahlı 4 kişi, Yıldız'ı tehditler savurarak araca
bindirdi. Göl Panorama Evleri'nin arka bölgesinde
ıssız bir yere götürülen Yıldız, burada öldüresiye
dövüldü. Olayın ardından vücudunun çeşitli yerle-
rinden yaralanan Levent Yıldız hastaneye kaldırıldı.
İkinci olay ise aradan henüz 12 saat geçmeden
meydana geldi. Baba Halit Yıldız'ın servis aracı si-
lahlı kişilerce tarandı. Araca 40 kurşun isabet eder-
ken, şans eseri yaralanan olmadı. Yaşanan bu
saldırıların ardından can güvenliği endişesi yaşadık-
larını belirten Yıldız ailesi, emniyet güçlerine yardım
çağrısında bulundu.

Mahkemeye başvurduk

Yaşananları anlatan baba Halit Yıldız, "Oğlum ev-
lendikten sonra onlara bir daire satın aldım. Oğlum
sonra Çerkezköy'e taşınmak istedi. Evini buradan
sattık, Çerkezköy'e gitti. Buradaki daire oğlumun
adınaydı. Çerkezköy'e gittiği zaman oğlum daireyi
eşinin üstüne yaptı. Bir sene sonra bunlar anlaşa-
madı. Oğlum boşanmak istedi. Sonra mahkemeye
başvurduk. Boşanma aşamasına geldi. Sonra duy-
duk ki eşi, daireyi kız kardeşe satmış. Sonra bunun
ağabeyi beni tehdit etti. Ses kayıtları mevcuttur. Ay-
rıca annesi defalarca telefonda bana hakaretler etti.
Ben dedim kötülükle olmaz bu iş. Devlet ve kanun
var. Bunlara defalarca söyledim. Bir oğlumda bo-

şanma yok. Herkes evlenir ve boşanabilir. Buna
devlet karar verir" diye konuştu. Oğlunun bir mar-
kette gece vardiyasında çalıştığını belirten Yıldız,
"Oğlum işten gelirken kapının önünde silahlı 4 kişi
karşılıyor. Esenkent tarafında bir yere götürüyorlar.
Orada çocuğumu 4 kişi darbediyor. Oğlumu ölesiye
dövüyorlar. 'Bu öldü hadi gidelim' diyorlar. Oğlum
o şekilde kalkıyor. Telefonunu suyun içinden alıyor.
Orada bir şantiyede polisi arıyor. Şantiye şefi, oğ-
lumu alıp hastaneye götürmüş" dedi.

Can güvenliğimiz yok

Can güvenliklerinin olmadığını dile getiren Yıldız,
"Önceki gün akşam henüz 12 saat geçmeden ben
işime gittim. Servis çekiyorum. Gece arabayı ara
caddeye bıraktım. Saat 01.20 gibi bir telefon çaldı.
Birkaç el silah sesi duyduk aynı anda. Bir numara
beni aradı. Benim kızım aldı telefonu. Bir telaş oldu
evin içinde. Dedim hayırdır ne oldu? Dedi, 'Baba
arabanı taramışlar.' Kalktım gittim arabanın yanına.
40 tane kurşun sıkmışlar. Şu an hepsinin görüntüsü
mevcut. Araba şu an pert. Ben devletime güveniyo-
rum. Bu adamı yakalayıp cezalandıracaklar. Ve ken-
disi yoktur, başkasına yaptırıyor. Ben bu caninin
yakalanmasını istiyorum. Şu an bizim can güvenli-
ğimiz yok. Kızım çıkıyor korkuyor, ben çıkıyorum,
eşim çıkıyor, korkuyoruz" ifadelerini kullandı. DHA

İktidarın arka 
bahçesi futbol!

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

T ürkiye'de yolcu taşımacılığı ala-
nında en fazla tercih edilen şehir-
ler arası otobüslerde yeni döneme

geçiliyor. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, şehirlerarası oto-
büslere araç takip cihazı takılacağını, ta-
şıtların konum, tarih ve saat bilgilerinin
iki dakikalık periyotlar halinde bakanlığın
Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetim
Sistemi'ne (U-ETDS) elektronik ortamda
iletileceğini ve bu uygulamanın 1 Ocak
2024 yılında başlayacağını açıklandı.

Ertelenmemesi lazım

Araç takip cihazı uygulamasının Avrupa
Birliği'ne uyum süreci içindeki çalışmalar-
dan biri olduğunu belirten Tüm Otobüs-
çüler Federasyonu Genel Başkanı ve
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kara-
yolu Yolcu Taşımacılığı Sektör Meclisi
Başkanı Mustafa Yıldırım, "2016 yılından
beri ertelene ertelene bugüne kadar geldi.
Tabi artık ertelenmemesi lazım. Bunun
trafik kazalarını önlemede çok önemli bir
etken olacağını düşünüyoruz. Artık poli-
sin denetimiyle kazaları önleyemeyeceği-
miz ortaya çıktı. Akıllı sistemleri en etkin
bir şekilde kullanıp firmaların sorumluluk
alması, firmaların şoförlerini denetlemesi
lazım. İşte bu araç takip sistemleri, kame-
ralar zorunlu hale geliyor, 1 Ocak'tan iti-
baren uygulamaya girecek" dedi.

15-20 günde takılmaz

Bakanlıkla geçen haftalarda görüşme-
lerde bulunduklarını ifade eden Yıldırım,
"Şu anda Türkiye'deki 100 bine yakın
araçta olması gereken bir sistem bu,
ama yüzde 30'unda var, yüzde 70'inde
yok. Yani 70 bin araca takılacak, yani
15-20 günlük süre içinde bunların takıl-
masının mümkün olmadığını bakanlığa
ifade ettik. Zorunluluğu kaldırmayalım
fakat yaptırımları erteleyelim. Çünkü
çok ağır yaptırımlar geliyor, firmaların
kapanmasına kadar olan bir süreci yaşa-
tacaklar" diye konuştu. Yıldırım, bakan-
lığın da yaptırımları erteleme konusunda
çalışma yapacaklarını söylendiğini de
belirterek, takip sistemi zorunluluğunun
kaldırılmaması konusunda ise mutabık

kaldıklarını vurguladı.

Bakanlığa ilettik

Akıllı sistemlerin hayatımıza girmesi ve
denetimlerin akıllı sistemler üzerinden ya-
pılması gerektiğini söyleyen Mustafa Yıl-
dırım, şunları ifade etti: "Ulaştırma
Bakanlığı Türkiye'de devrim niteliğinde
Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetleme
Sistemi'ni kurdu. Bütün araçlar buna
uymak zorunda. Asayiş olayları, terör
olayları bu sayede önlenebilir oluyor.
Bunun ertelenmesini doğru bulmayız
ancak yaptırımların ertelenmesini; 70 bin
araca bu kadar kısa süre içinde takılması
mümkün olmadığı için bakanlıktan rica
ettik. 1 Ocak 2025'te yaptırımları uygula-

maya başlatın dedik. Bakanlıktan 'Hallet-
meye çalışacağız' dediler. Biz erteleme
gibi diye bir şey düşünmüyoruz, artık
bunları hayatımıza sokmamız lazım. Tür-
kiye'de çok önemli trafik kazaları yaşan-
maması için firmaların sorumluluk
alması lazım. Tek merkezden Ulaştırma
Bakanlığı'na bağlı firmaların iç denetim
sistemini kurarak bu sistemlerle entegre
olup şoförlerini anında takip edip denet-
lemesi lazım."

Lisanslı firmalar az

Yıldırım, araçlara akıllı sistemler monte
edilerek şoförlerin uykusunun gelip gel-
mediği, ne kadar araç kullandığı, yasal
sürelerden daha fazla araç kullanımının

engellenmesi için sivil toplum örgütleri
olarak Odalar Birliği, Tüm Otobüsler Fe-
derasyonu, Türkiye Otobüsleri Federas-
yonu ortak çalışmalar yaptıklarını belirtti.
Akıllı sistemleri monte edecek lisanslı fir-
maların azlığına da dikkat çeken Yıldırım,
"Piyasada şöyle bir sorun var. Bu sistem-
leri eski araçlara sonradan montaj yapıla-
bilmesi lisanslı firma olması lazım.
Türkiye'de lisanslı firma sayısı son derece
az. Bu kadar kısa zamanda yetişmeyeceği
için erteleme talep ettik yoksa biz yaptı-
rımları bile ertelemeyebilirdik. Dediğim
gibi lisanslı firma sayısının yetersizliği, pi-
yasadaki ürün yetersizliği, ürünlerin nite-
liği bunların hepsinin olması lazım" dedi.
DHA

OTOBUSLERE
ANLIK TAKIP!

Esenyurt'ta, iddiaya göre eşine boşanma davası açan Levent Yıldız, önce tehdit edildi sonra da
saldırıya uğradı. Eşinin ağabeyi tarafından darp edildiği iddia edilen Yıldız hastanede tedavi
altına alınırken, bu olaydan kısa süre sonra da baba Halit Yıldız'ın aracı silahla tarandı

Belediyelerle
sıkıntı yaşıyoruz

Temeli Ocak
2022'de atılan ve
bu yıl eğitimin hiz-

metine sunulan, 2 okul ve bir
spor salonundan oluşan
Esenler Tuna Eğitim Vadi-
si'nin resmi açılışı, Milli Eği-
tim Bakanı Yusuf Tekin'in
katılımıyla gerçekleşti. Açılış
törenine Bakan Tekin'in yanı
sıra İstanbul Valisi Davut
Gül, AK Parti İstanbul İl Baş-
kanı Osman Nuri Kabaktepe,
Esenler Belediye Başkanı Tev-
fik Göksu ve okul yapımında
bağışta bulunan yardımsever
Süleyman Çetinsaya ile öğ-
renciler katıldı.

Göksu'ya imalı sözler

Tekin, "Milli Eğitim Bakanlı-
ğı'nın 56 bin adet okulu var.
Hem eğitim ortamlarının
daha iyi hale gelmesi hem de
sınıfların daha az ve eğitim
öğretime uygun hale gelmesi
için sürekli yatırım yapıyoruz.
Yılda ortalama 4-5 bin adet
derslik ihtiyacımız ortaya çıkı-
yor. Biz de bunları yapmaya
çaba sarf ediyoruz. Bunları
yaparken problemlerimiz olu-
yor. Bunlardan bir tanesi kay-
nak ayırmak. Geçtiğimiz
günlerde 2024 Bütçe Görüş-
meleri yaptık. Türkiye'nin bir-
çok ilinde kaynak üretmemize

rağmen belediyelerimizin
gerek Düzenleme Ortaklık
Payı (DOP), gerek imar dü-
zenlemeleri sebebiyle çok
fazla sıkıntı yaşıyoruz. Bunla-
rın hepsi bir tarafa, okulları-
mızın kullandığı su
giderlerinden bile belediye-
lerle sıkıntı yaşıyoruz. Bir ta-
raftan da eğitim öğretim
sürecine katkı vermek için
cansiperane çalışan belediye-
lerimiz de var. Ben huzurları-
nızda, bize bu anlamda
destek olan belediyelerimize,
özellikle de Esenler Belediye-
si'ne teşekkür ediyorum" dedi.
Bakan Tekin, açılış töreni sı-
rasında yaptığı konuşmada,
Esenler Belediye Başkanı Tev-
fik Göksu'ya hitapta bulunur-
ken "Yanlışlıkla büyükşehir
belediye başkanımız diyecek-
tim az daha" dedi. DHA



K ış lastiğinin, uluslararası mevzu-
atlarla sahip olması gereken özel-
liklerinin belirlendiğini kaydeden

uzmanlar, lastik yan yüzeyinde ‘Üç Tepeli
Dağ İçinde Kar Tanesi (3PSF)’ logosu ol-
mayan, yani sadece M+S logosu olan
lastiklerin kış lastiği olmadığını söylüyor.
Kış lastiğinin lüks olmadığını da dile geti-
ren Güvenli Sürüş Uzmanı Öğr. Gör.
Özgür Şener, “Sadece yolcu ve eşya taşı-
yan karayolu taşıtlarında değil, otomobil-
ler dahil tüm karayolu taşıtlarında kış
lastiği kullanılmalı.” dedi. Kış lastikleri
şartlar ne olursa olsun sürücüyü her yere
götürebilecek süper kahraman olmadığına
dikkat çeken Şener, kış lastiğinin kar zinci-
rinin yerine getirdiği görevi yerine getirebi-
len bir ekipman olmadığını da belirtti. 

Yol performansı için önemli

Kış lastiklerinin, 7 santigrat derece ve al-
tındaki hava koşullarında kullanılan kara
yolu taşıtlarının seyahatlerini güvenli bir
şekilde yapabilmelerini sağlamak amacı
için özel olarak üretilmiş lastikler oldu-
ğunu belirten Şener, bu lastiklerin 7 san-
tigrat derecenin altındaki hava
koşullarında sertleşmeyen ve yol tutuş per-
formansını azaltmayan bir yapıda oldu-
ğunu söyledi. Şener, “Genel anlamı ile kış
lastiği, uluslararası mevzuatlarla sahip ol-
ması gereken özellikler belirlenmiş ve bel-
gelendirilmiş, bu standartlara uygun
olarak kış şartlarında kullanım için üretil-
miş, lastiğin yan yüzeylerinde Üç Tepeli
Dağ İçinde Kar Tanesi (3PSF) logosu ve ya-
nında M+S logosu olan lastiklerdir.” dedi.

Kış lastiğinin ne özelliği var?

Kış lastiklerinin yüzeylerinde, kılcal da-
marlara benzetilebilecek yapılar olan ince
yarıkların (lamel olarak adlandırılıyor),

kış lastiği özelliği olmayan lastiklere göre
10 kat daha fazla bulunduğunu dile geti-
ren Şener, “İyi bir su tahliyesi sağlayan
kanallar ile oluşturulmuş yüzeylere sahip-
tirler. Özel bileşimli yapıları sayesinde, 7
santigrat derece ve altındaki hava koşulla-
rında sertleşmezler ve iyi bir yol tutuşu
sağlarlar.” diye konuştu. Öncelikle lastik
yan yüzeyinde ‘Üç Tepeli Dağ İçinde Kar
Tanesi (3PSF)’ logosu olmayan yani sa-
dece M+S logosu olan lastiklerin kış las-
tiği olmadığını da kaydeden Şener,
“Sadece M+S logosuna sahip lastikler-
den gerçek kış lastiğinin güvenli sürüş
özelliklerini beklemek trafik kazalarına se-
bebiyet veriyor.” dedi. Özgür Şener, şu
bilgileri verdi: “Kış lastiği bir lüks değil,

kış koşullarında tüm karayolu taşıtlarının
yola temas eden tüm lastiklerinde güvenli
bir şekilde kullanımı için bir gerekliliktir.
Sadece kış lastiği kullanmamaktan kay-
naklı trafik cezasına çarptırılmamak için
şeklen uyulması gereken bir kural değildir.
Trafik kazalarına sebep olarak insanların
ölüm ve yaralanmalarına sebep olacak
kadar önemli ve kritik bir ekipmandır.”

Kış lastiğine güvenin

Kış lastiklerinin karlı ve buzlu zeminlerde,
kış lastiği olmayan bir lastiğe göre avan-
tajlı olsa da bu zemin koşullarında gü-
venli bir sürüş sağlamasının garanti
olmadığını dile getiren Şener, “Bu tip
zemin ve hava koşullarında en güvenli

davranış mecbur değilsek yola çıkmamak-
tır. Yola çıkılmış ve şartlar zorlaşmışsa kış
lastiğine güvenerek sürüş devam ettiril-
memeli. Hız düşürülmeli, takip mesafesi
arttırılmalı, diğer sürücülerin davranışları
ve trafik akışı çok daha dikkatli takip edi-
lerek sürüş yapılmalı. Sürüşün güvenli ol-
madığı düşünüldüğünde güvenli bir alana
gidilerek sürüş sonlandırılmalı.” uyarı-
sında bulundu.

Süper kahraman sanmayın

Kış lastiklerinin lastik reklamlarında pay-
laşıldığı gibi, şartlar ne olursa olsun sürü-
cüyü ve aracını her yere götürebilecek
süper kahraman olmadığını kaydeden
Güvenli Sürüş Uzmanı Şener, “Zemin
şartları, hava koşulları, aracın yük du-
rumu, aracın teknik özellikleri gibi birçok
bileşen ile birlikte lastiklerin güvenli sü-
rüşe katkısı değerlendirilmeli. Tavsiye edi-
len güvenli diş derinliği 4 santimetredir.
Bu diş derinliğinin altındaki lastikler kış
lastiği özelliklerinin tamamını yerine geti-
remeyecektir. Kış lastiği, kar zincirinin ye-
rine getirdiği görevi yerine getirebilen bir
ekipman değildir. Karlı ve buzlu zemin-
lerde güvenli bir sürüş için zincir takılması
gereklidir.” dedi. AYŞE ANLI
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MUHTARLAR 
gözÜMÜz 
kULAğIMIz
OLACAk!

Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı
ve Güvenliği Bölümü Öğr. Gör.
Özgür Şener, kış lastiği
konusuna değinerek, neden
kullanılması gerektiğini anlattı

Kış lastiğini
ihmal etme!
Kış lastiğini
ihmal etme!
Kış lastiğini
ihmal etme!
Kış lastiğini
ihmal etme!
Kış lastiğini
ihmal etme!
Kış lastiğini
ihmal etme!

Kar lastiği neden kullanılmalı?
Özgür Şener, kış lastiğinin diğer
lastiklere göre, kış şartlarında daha
iyi bir zemin tutunması sağladığını
dile getirerek, “Yağmurlu havalarda
daha iyi bir su tahliyesi dolayısı ile
daha iyi bir zemin tutunması sağlar.
Kaygan zeminlerde iyi bir tutunma
sağlayarak ilk kalkışta avantaj

sağlar. Kaygan zeminlerde fren
yapıldığında kış lastiği ile durma
mesafesi, kış lastiği özelliği olmayan
lastiklere göre çok daha kısadır. Bazı
kaygan zeminlerde yaz lastikleri kış
lastiklerine göre 3 kat daha uzun
mesafede duruş sağlamaktadır.”
şeklinde konuştu.

CHP Avcılar Belediye Başkan Aday
Adayı Ali Rıza Değirmenci, Avcılar'ın
mahalle muhtarlarıyla bir araya
geldi. Değirmenci, “Seçildiğimiz tak-
tirde muhtarlarla iletişimi hep sıkı
tutacağız, onlar bizim ilçedeki
gözümüz kulağımız olacak” dedi
CHP Avcılar Belediye Başkan Aday Adayı Ali Rıza De-
ğirmenci, çalışmalarına hız verdi. Avcılar'ın 10 ma-
hallesindeki, mahalle muhtarlarını tek tek ziyaret
eden Değirmenci; “Muhtarlarımızın her zaman ya-
nında olacağız” mesajını verdi. Muhtarlığın yerel yö-
netimlerde çok önemli bir rolü olduğunun altını çizen
Değirmenci, “Ülkemizin en köklü ve en temel yerel
yönetim birimlerinden biri olan muhtarlarımız, ma-
hallelerde devletimizin tüm kurumlarını temsil eden,
kamu kurumları ile vatandaşlarımız arasında köprü
kuran seçilmiş yöneticiler olarak demokrasi zincirinin
en önemli halkalarındandır. Toplumun nabzını tutan,
sorunlarını dinleyen, topluma yön veren ve çözüm
odaklı çalışmalarıyla mahallelerimizi daha yaşanabi-
lir kılan muhtarlarımızın emekleri takdire şayandır”
dedi.

Belediyenin gözü kulağı olacaklar

Belediye başkanı olması halinde muhtarlarla sıkı iliş-
kiler kuracaklarını anlatan Değirmenci, “Çalışma ve
hizmetlerimizde en önemli paydaşlarımız olan, vatan-
daşlarımıza hizmet yolunda belediyemizin gören
gözü, vatandaşa uzanan hizmet eli olacak olan tüm
muhtarlarımıza birlik, beraberlik içinde çalışacağımı-
zın sözünü verdik” diye konuştu. ANIL BODUÇ



D ünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Sözcüsü
Margaret Harris, 7 Ekim'den bu yana İs-
rail'in saldırıları altındaki Gazze Şeri-

di'nde sağlık sistemi ve yaşanan salgın hastalıklarla
ilgili AA muhabirinin sorularını çevrim içi yanıt-
ladı. "Gazze'de sağlık sistemiyle ilgili durum kesin-
likle daha kötüye gidiyor." ifadesini kullanan
Harris, bölgede sağlığa zarar verecek birçok faktör
bulunduğunu, insanların aşırı kalabalık ortamlarda
yaşadığını ve hatta bazen dışarıda zor koşullarda
uyuduğunu söyledi. Harris, şöyle devam etti:
"Gazze'de hava soğuk ve yağışlı. Gerçek bir açlığın
yaşandığını görüyoruz. İnsanların yaklaşık yüzde
90'ının yiyeceği yok ya da yeterli yiyeceğe nereden
ulaşacağını bilmiyor. Herkes açlık çekiyor. İnsanlar
tabii ki uyuyamıyor ve bu da bağışıklık sistemlerine
zarar veriyor. Gazzeliler bu belirsizlikten korkuyor.
Bir dakika sonra ne olacağını bilmiyorlar çünkü
bulundukları yer güvende değil. Gazze'nin hiçbir
yeri güvenli değil. İnsanlar yaralandığında hasta-
neye bile gidemiyor, durum gittikçe zorlaşıyor."

Elimizden geleni yapacağız

Filistin Kızılayının Gazze'nin kuzeyinde ambulans
hizmeti sağlayamadığına ve yaralananların tedavi
olamadığına işaret eden Harris, Gazze'deki 36 has-
taneden 8'inin kısmi olarak hizmet verdiğini belirtti.
Harris, Gazze'deki hastanelere tıbbi yardım mal-
zemelerini ulaştırmanın son derece zor oldu-
ğuna dikkati çekerek, şunları kaydetti:
(Gazze) Sınır kapısından geçmek zor,
oraya kadar götürmek çok zor. Sınırı
geçtikten sonra yardımları ihtiyaç
duyan hastanelere ulaştırmanız ge-
rekiyor. Bu son derece tehlikeli bir
eylem. Yardım konvoyunda bulu-
nan meslektaşlarım da bunun ne
kadar tehlikeli olduğunu anlatı-
yor. Birkaç gün önce konuştu-
ğum, Şifa Hastanesine yardım
götüren ilk konvoyda yer alan
bir meslektaşım 'aracımıza yö-
nelmiş bir tankı karşımızda
gördük' dedi. Tüm yardım
konvoylarının yolculukları
böyle. Tüm yardım çalışanları,
hastanelere bu yardımları ulaş-
tırmak için hayatlarını riske atı-
yor. Bu yardımlar olmadan
hastaneler hizmet veremez. Bu yüz-
den oraya ulaşmak için elimizden
gelenin en iyisini yapmak bizim gör-
evimiz."

Öldürülenlerin yüzde 70'i çocuk 

İnternet bağlantısının sürekli kesilmesinden do-
layı sahadaki çalışanlarla iletişim kurmanın zor ol-
duğunu vurgulayan Harris, "İnternet
kesintilerinden dolayı sahada olup bitenler hak-

kında veri almak çok zor. Gazze'de ölenlerin yüzde
70'i kadın ve çocuk. Bu, ölen insanların çoğunun
savaşan kategorisinde yer almayan siviller oldu-
ğunu gösteriyor." diye konuştu. Harris, işgal altın-
daki Filistin topraklarında sağlık hizmetlerine
yönelik 478 saldırıyı doğruladıklarını, bunların
231'inin Gazze, 247'sinin ise Batı Şeria'da yaşandı-
ğını ifade etti. Gazze'deki binlerce hamile kadının
sağlığından endişeli olduklarını dile getiren Harris,
her gün yüzlerce kadının en zor şartlarda doğum
yapmak zorunda kaldığını, mevcut durumun onla-
rın ve bebeklerinin hayatta kalmaları için kaygı ve-
rici olduğunu söyledi. Harris, Gazze'de
kalabalıklar içinde tespit edilen hastalıkların en sık
görülen hastalıklar olmaya devam ettiğini hatırla-
tırken, bunda insanların baskı altında yaşamasının
yanı sıra düşük kaliteli su ve sanitasyon eksikliğinin
etkili olduğunu belirtti.

1 milyon çocuk yerinden edildi

Gazze'de görülen hastalıklarla ilgili rakamları pay-
laşan Harris, "7 Ekim'den bu yana 160 binden
fazla üst solunum yolu enfeksiyonu, 5 yaş üstü ço-
cuklarda 60 bin
343 ve 5

yaş altı çocuklarda ise 59 bin 895 ishal vakası gö-
rüldü. 343 kanlı ishal vakası da rapor edildi. Ayrıca
Gazze'de 4 bin 455 su çiçeği, 23 bin 784 bit, 20 bin
955 uyuz ve 35 bin 129 deri döküntüsü vakasının
yanı sıra 1126 akut sarılık sendromu vakası tespit
edildi." diye konuştu. Harris, Gazze'de Hepatit E
vakalarının görüldüğünü ve menenjit vakalarının
da arttığını söyledi. Özellikle çocukların sağlığı ko-
nusunda endişeli olduklarını vurgulayan Harris,
"Şu anda yaklaşık 1 milyon çocuk yerinden edilmiş
durumda ve hastalık konusunda büyük risk al-
tında. Gazze'de çok büyük bir salgın riski var.
Bunun kanıtlarını da görüyoruz." dedi. Harris,
dünyanın Gazze'deki duruma dikkat etmesi ve
bunun durması gerektiğini anlamasını umut etti-
ğini belirtirken, Gazze'de "acil ateşkese ihtiyaç ol-
duğunu" vurguladı.

İsrail'in işgalinde 7 Ekim sonrası

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam Tu-
gayları, "Filistinlilere ve başta Mescid-i Aksa olmak
üzere kutsal değerlere yönelik sürekli ihlallere kar-
şılık verme" gerekçesiyle İsrail'e 7 Ekim'de kapsamlı
saldırı düzenledi. İsrail, 7 Ekim'deki saldırılarda
1200 İsraillinin öldüğünü, 5 bin 132 kişinin de ya-

ralandığını açıkladı. İsrail'in Gazze Şeridi'ne sal-
dırılarında en az 8 bini çocuk, 6 bin 200'ü

kadın olmak üzere, 19 bin 453 Filistinli
öldü. Enkaz altında binlerce ölü ol-

duğu bildirilirken, halkın sığındığı
hastane ve eğitim kurumları

hedef alınarak sivil altyapı
tahrip ediliyor. İsrail ordusu,

Gazze Şeridi'ne saldırıları-
nın başladığı 7 Ekim'den
bu yana 129’u karadan
işgal sürecinde olmak
üzere 463 askerinin öl-
dürüldüğünü du-
yurdu. Çatışmalara
24 Kasım'da 4 günlü-
ğüne verilen ve daha
sonra 3 gün daha
uzatılan "insani
arada" 81 İsrailli ve
240 Filistinli esir karşı-

lıklı serbest bırakıldı.
Öte yandan İsrail, bin-

lerce Filistinliyi alıkoyup
hapsetmeye devam etti.

İşgal altındaki Batı Şeria ve
Kudüs'te de İsrail güçleri ve

yasa dışı Yahudi yerleşimcilerin
saldırılarında 301 Filistinli haya-

tını kaybetti. İsrail ordusu ile Lüb-
nan'daki Hizbullah'ın sınır hattındaki

çatışmalarında ise 24 Lübnanlı sivil, 109
Hizbullah mensubu ve 5 İsrailli sivil ile 6 İsrail

askeri öldü. AA
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ABD Savunma Bakanlığı’ndan yapı-
lan açıklamada, “Yemen kaynaklı
pervasız Husi saldırılarının son dö-

nemde tırmanışa geçmesi ticaretin serbest akı-
şını tehdit etmekte, masum denizcileri tehlikeye
atmakta ve uluslararası hukuku ihlal etmektedir.
Kızıldeniz, seyrüsefer özgürlüğü için elzem olan
kritik bir su yolu ve uluslararası ticareti kolaylaş-
tıran önemli bir ticari koridordur. Seyrüsefer öz-

gürlüğünün temel ilkesini korumak isteyen ülke-
ler, uluslararası sulardan yasal olarak geçiş
yapan birçok ülkeden ticari gemilere balistik fü-
zeler ve insansız hava araçları (İHA) fırlatan bu
devlet dışı aktörün yarattığı zorluğun üstesinden
gelmek için bir araya gelmelidir” denildi.

Çok saıyda ülke bir araya geliyor 

Bakanlık, ‘Refah Muhafızları Operasyonu’ adı

verilen görev gücüne ilişkin açıklamasında,
“Refah Muhafızları Operasyonu, tüm ülkeler
için seyrüsefer özgürlüğünü sağlamak ve bölge-
sel güvenlik ve refahı güçlendirmek amacıyla,
güney Kızıldeniz ve Aden Körfezi'ndeki güvenlik
sorunlarını ortaklaşa ele almak üzere Birleşik
Krallık, Bahreyn, Kanada, Fransa, İtalya, Hol-
landa, Norveç, Seyşeller ve İspanya'yı içeren çok
sayıda ülkeyi bir araya getiriyor” dedi. DHA

Kızıldeniz’de alarm!
ABD Savunma Bakanlığı, Kızıldeniz’de ticari gemilere yönelik artan saldırılar
nedeniyle birçok ülkenin katılımıyla ortak görev gücü oluşturulacağını duyurdu

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Sözcüsü Margaret Harris, Gazze'deki sağlık sistemiyle ilgili durumun daha
kötüye gittiğini belirtirken, büyük bir salgın riski olduğunu ve bunun kanıtlarının görüldüğünü bildirdi

Şili Seçim Servisi veri-
lerine göre, ülkede yeni
anayasanın yürürlüğe

girmesini isteyenlerin oranı yüzde
44,24, istemeyenlerin oranı ise
yüzde 55,76 olarak belirlendi. Böy-
lece, diktatör Augusto Pinochet dö-
neminde hazırlanan ve birçok kez
revize edilen mevcut anayasa yü-
rürlükte kaldı.Şili Devlet Başkanı
Gabriel Boric, La Moneda Sara-
yı'nda yaptığı açıklamada, öncelik-
lerinin değiştiğini belirterek, görev
süresi boyunca yeni bir anayasal
sürece kapalı olacaklarını söyledi.
Aynı hatayı tekrar etmemeleri ge-
rektiğini dile getiren Boric, "Artık
karşı seçeneği öne sürenlerin elde
ettiği sonucu kabul etmenin za-
manı geldi ancak sandığa gidenle-
rin önemli bir kısmının da olumlu
oy verdiğini unutmamak gerekiyor.
Ülkemiz mevcut anayasa ile yoluna
devam edecek zira iki referandu-
mun sonucu da Şili'deki bu güzel
zenginliği birleştiremedi." ifadelerini
kullandı.

Şili için mücadele edeceğiz

Boric, siyasetin Şili halkına borçlu
kaldığını belirterek, "Borç çalışarak
ödenir ve bizler, Şili halkının talep

ettiği çözümlere ulaşmak için mü-
cadelemize devam edeceğiz. Bugün
vatandaşların talep ettiği şey, daha
fazla diyalog ve fikir birliğidir. Şilile-
rin günlük yaşamlarındaki meşru
talepleri ve devam eden acil sorun-
lar karşısında kayıtsız kalmayaca-
ğız." değerlendirmesinde bulundu.

2022'de de "hayır" çıkmıştı

Şili'de, yazılan yeni anayasanın yü-
rürlüğe konulup konulmayacağına
ilişkin 5 Eylül 2022'de düzenlenen
referanduma katılanların yüzde
61,9'u "hayır" oyu vermişti. Şili'de
Ekim 2019'da başlayan ve 5 aydan
fazla süren yağma, şiddet olayla-
rına neden olan ve "sosyal patlama"
adı verilen hükümet karşıtı gösteri-
lerde, anayasanın yeniden yazıl-
ması protestocuların başlıca
isteklerindendi.Diktatör Pinochet
döneminde yazılan Şili anayasası,
halkın bir kısmınca "diktatörlük re-
jiminin mirası" ve "eşitsizliğin temel
kaynağı" olarak değerlendiriliyor.
Anayasanın, Pinochet eliyle yapılan
özelleştirmeler ve özelleştirme teş-
vikleri nedeniyle yeterli sağlık, eği-
tim ve emeklilik imkanı sağlamayan
ekonomik sistemi koruduğu düşü-
nülüyor. AA

Gazze’de
salGın riski var
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HAYIR’LI
Şİlİ!

Şili'de, darbe 
döneminden kalma

anayasanın
değiştirilmesi için 
ikinci kez sandık

başına giden halk, bir
kez daha tercihini

"hayır"dan yana
kullandı

AvustrAlyA'nın ku-
zeydoğusundaki
Queensland eyaletini

vuran Jasper Kasırgası sonrası mey-
dana gelen sel nedeniyle elektriksiz
kalan bölgelerdeki birçok kasabada
erzak azalırken, yüzlerce bölge saki-
ninin hala kurtarılmayı beklediği
ifade edildi. ABC News'un haberine
göre, Queensland eyalet yetkilile-
rince yapılan açıklamada, ülkenin
kuzey kıyılarını vuran Jasper Kasır-
gası'nın yol açtığı şiddetli yağışların,
eyaletin bazı bölgelerinde sellere
neden olduğu belirtildi. Açıklamada,
sel nedeniyle aralarında Cooktown
ve Innisfail kentlerinin de bulunduğu
birçok yerin elektriksiz kaldığı ve er-
zakın tükendiği aktarılırken, şiddetli
yağışların ardından bazı nehirlerin
taştığı ve evleri su bastığı kaydedildi.
Yüzlerce kişinin hala güvenli bölge-
lere tahliye edilmeyi beklediği vurgu-
lanan açıklamada, kayıp olduğu
bildirilen bir kişi için arama kur-
tarma çalışmalarının devam ettiği
bilgisi paylaşıldı.

Büyük tehlike arz ediyor

Eski Belediye Başkanı Desmond
Tayley, ABC News'a verdiği de-
meçte, yaşlılar ve engelliler için
"ciddi endişeleri" olduğunu belirte-
rek timsahların bölge sakinleri için

büyük tehlike arz ettiğini dile getirdi.
Sel bölgelerini ziyaret edeceğini söy-
leyen Avustralya Başbakanı Ant-
hony Albanese, selden etkilenenlere
maddi yardım yapılacağını ve işini
kaybedenlere ödenek verileceğini 
bildirdi.

300'den fazla kişi 
kurtarılmıştı

Selin ardından yürütülen arama
kurtarma çalışmalarında 300'den
fazla kişinin kurtarıldığı belirtilmişti.
Afet nedeniyle şu ana kadar ölen ya
da ağır yaralanan bulunmadığı bil-
gisini paylaşan Queensland Emni-
yet Müdürü Katarina Carroll, bazı
insanların evlerinin çatılarında mah-
sur kaldığını kaydetmişti.

Bazı uçaklar 
sular altında kaldı

Cairns kentindeki havaalanında bazı
uçaklar sular altında kalmıştı. Bölge-
den gelen görüntülerde de sele kapı-
lan timsahın kasabanın ortasından
geçmesi dikkati çekmişti. AA

AVUSTRALYA'YI
SELALDI
Avustralya'nın kuzeydoğusundaki Queensland 
eyaletini vuran Jasper Kasırgası sonrası meydana
gelen sel nedeniyle elektriksiz kalan bölgelerdeki
birçok kasabada erzak azalırken, yüzlerce bölge
sakininin hala kurtarılmayı beklediği ifade edildi
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TV

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
02:40 Diriliş Ertuğrul
04:50 Lingo
05:55 İncir Ağacı
06:45 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Dizi

06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet Hanım 
ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Düğün Dernek 2: Sünnet
22:30 Düğün Dernek 2: Sünnet

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
13:45 Haber Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

04:45 Güneşi
Beklerken
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş

03:20 Mutfak Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana Sığmazam

03:30 Adım Farah

06:00 Şahane Hayatım

08:00 İlker Karagöz İle Çalar Saat

Hafta Sonu

10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:00 Yasak Elma

13:30 En Hamarat Benim

16:15 Kızıl Goncalar

19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana Haber

20:00 Yabani

02:30 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana 
Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ile Az Önce
Konuştum
21:45 Haber Bülteni
22:00 Başak Şengül ile Doğru Yorum

05:30 Kızılcık Şerbeti
08:00 Bu Sabah
09:45 Ne Gemiler Yaktım
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile

04:00 Geçiş Oyunu
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360 
17:15 Muhatap
18:00 Ana Haber
20:00 Açık ve Net

06:00 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
09:20 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Sektör Enerji
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler 
20:00 Ana Haber

S ongül karlı, son günlerde
gündemde olan soru üze-
rine, "Evet, bilinir; sanat-

çılar birbirinin işini etkileyebilir.
Son dönemde işlerim azaldı. Ön-
ceden bayi toplantılarından bile
sıkça iş alır, istemediğimiz işlere
bile katılırdık. ancak şimdi
durum değişti ve 'Menajerini
söyle, sana kim olduğumu söyle-
yeyim' gibi bir durum ortaya
çıktı. Sahne verilen isimlerin
çoğu sürekli aynı kişilere odak-
lanıyor. Geçmişte benim de işle-
rim engellendi. 'kaprisli, egolu,
istekleri bitmez' gibi ifadelerle
birçok işime engel olunduğu
söylendi" dedi.

Gizli hayranlara gülüp
geçiyorum 

Sosyal medyadaki olumsuz yo-
rumlara aldırmadığını belirten
Songül karlı, "Sosyal medyada
negatif yorum yapanların çoğu
benim takipçim bile değil. Say-
fama sadece yorum yapmak için
giren, 'gizli hayranlarım onlar'
diyerek gülüp geçiyorum" şek-
linde konuştu. Ünlü şarkıcı, şu
şekilde devam etti: "İnsanlar
'Songül karlı açık giyinmiş' di-
yorlar, fakat bakıyorum diğer
kadın sanatçılar benden daha
açık giyiniyor. Onları neden fark
etmiyorlar da 'Songül'ün göğsü
açıldı, bacağı açıldı' diye yazıp
çiziyorlar, anlamıyorum. Neden
sürekli bu tür şeylerle anılıyo-
rum, gerçekten anlamak zor. İyi
düşünelim, herkesin işi gücü
rast gitsin. Son iki yıldır herke-
sin eğilimi negatif yöne kayıyor
gibi, kötülüğün etkili olduğu bir
dönemdeyiz. allah bizi iyi insan-
larla karşılaştırsın."

Estetik iddialarına cevap
verdi

Magazin basınında sıkça 'este-
tik yaptırdığı' haberleriyle gün-
deme gelen Songül karlı, bu kez
estetik operasyonlarıyla ilgili
çıkan haberlere açıklık getirdi.
karlı, hakkındaki haberlere ve
sosyal medya yorumlarına cevap
vermek amacıyla, "Saçımı sıkı
sıkı ördüklerinde göz kapağı es-
tetiği yaptırmış gibi görünüyo-
rum" ifadesini kullandı. Songül

karlı, önce yüzünü ve gözle-
rini gösterip ardından kua-

förüne giderek saçını ördürdü ve
aradaki farkı açıkladı. karlı,
"Evet arkadaşlar, yine estetiğe
geldim. Sizin deyişinizle her gün
estetik yaptırıyorum. Sürekli
böyle haberler çıkıyor. Gözlerini
çektirmişsin, badem göz yaptır-
mışsın, 'bu ameliyatların ne ge-
reği var?' diye eleştiriyorsunuz.
Elbette yaş alıyoruz ve yüz şekli-
miz değişiyor, ancak bu estetik
değil. kuaförüm Fatih, saçımı
yandan sıkıca örünce göz ka-
paklarım geriye çekiliyor ve
badem göz ameliyatı olmuş gibi
görünüyorum" şeklinde konuştu.

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Pınar Altuğ
amuda kalktı
Sıkça sosyal medya pay-
laşımlarıyla dikkat çeken
Pınar altuğ, bu sefer
yoga pratiği sırasındaki
anlarını takipçileriyle
paylaştı. Ünlü ismin yo-
gası da geniş ilgi gördü-
Sosyal medya üzerinden
sıkça paylaşımlar yapan
Pınar altuğ, son dö-
nemde esneklik göster-
diği pozlarıyla
gündemdeki yerini koru-
yor. 49 yaşındaki ünlü
isim, spor yaparken çe-
kilmiş çeşitli anlarını ardı
ardına paylaştı. Pınar al-
tuğ'un amuda kalktığı
anlar, kısa sürede geniş
kitleler tarafından konu-
şuldu. Tatilde dahi spor
rutininden ödün verme-
yen altuğ, yaptığı yoga
paylaşımıyla da büyük
beğeni topladı.

Önceki gün hakkında çıkan haberlere ilişkin açıklamalarda bulunan
şarkıcı Songül Karlı, son yıllarda işlerinin azaldığını ifade etti. Karlı, “Bu,
hep bilinir; evet, sanatçılar birbirinin işini kesebilir” şeklinde konuştu

ISLER KESAT!
GQTürkiye'nin düzenlediği
Men Of The Year 2023 Ödül
Töreni'nde Türk sinemasının
başarılı isimlerinden Nesrin
Cavadzade, geceye damga
vuran bir tarzla katıldı. Oyun-
cunun gece öncesi Instagram
hesabından paylaştığı iddialı
fotoğraflar, sosyal medyada

büyük yankı uyandırdı. Ca-
vadzade, siyah elbisesiyle ve
cesur tercihleriyle dikkat çe-
kerken, Instagram takipçile-
rini büyüledi. 3,3 milyon
takipçisinin beğeni yağmu-
runa tuttuğu fotoğraflar, sa-
dece 2 saat içinde 35 binden
fazla beğeni aldı. Ünlü oyun-

cunun paylaşımının altına ise
alev emojileri ve övgü dolu
yorumlar yağdı. Gecede öne
çıkan isimlerden biri olan
Nesrin Cavadzade, sadece
başarılı oyunculuğuyla değil,
aynı zamanda şıklığı ve tar-
zıyla da geceye damgasını
vurdu.Her gün

estetik
olmaz
Ünlü şarkıcı, "Estetik dedi-
ğiniz şey aslında saçımı
sıkı toplamaktan ibarettir.
Benim estetiğim bu, ko-
miksiniz ya, her gün bir
insan estetik yaptırır mı!
Bir de bugüne kadar
hangi estetik işlemleri
yaptırdığımı söyleyin" di-
yerek çıkan haberlere ve
yapılan yorumlara karşı is-
yanını dile getirdi. 

GQ Türkiye'nin düzenlediği Men Of The Year 2023 Ödül
Töreni'ne katılan Nesrin Cavadzade'nin paylaşımı olay oldu.
Güzel oyuncunun fotoğraflarının altı alev emojileriyle doldu

Yaktı geçti
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L igin geride kalan bölümde
13 galibiyet, birer beraberlik
ve yenilgi yaşayan sarı-kır-

mızılılar, 40 puan topladı. Fenerbah-
çe'nin aynı puanla liderlik
koltuğunda oturduğu ligde Galata-
saray, averajla ikinci sırada yer alı-
yor. Fatih Karagümrük ise ligde
çıktığı maçların 4'ünü kazanırken,
5'inde berabere kaldı ve 6'sını kay-
betti. Kırmızı-siyahlı takım, topla-
dığı 17 puanla 13. sırada bulunuyor.
İki takım, ligde daha önce 18 kez
karşılaştı. Bu müsabakalarda sarı-
kırmızılı takım 11 galibiyet alırken,
kırmızı-siyahlı ekip ise 2 kez saha-
dan üstün ayrıldı. Beş mücadele ise
beraberlikle sona erdi. Rekabette
Galatasaray 35 kez ağları havalandı-
rırken, Fatih Karagümrük rakibine
16 golle karşılık verdi.

Galatasaray'da 2 eksik

Galatasaray'da 2 oyuncu, ceza ve
sakatlık nedeniyle Fatih Karagüm-
rük maçında forma giyemeyecek.
Sarı-kırmızılı ekipte sarı kart cezalısı
olan kaleci Fernando Muslera, yarın
maçta görev yapamayacak. Antren-
manda göğüs kasında kopma olu-
şan Sergio Oliveira da müsabakanın
kadrosunda yer alamayacak.

İki futbolcu ceza sınırında

Galatasaray'da Sacha Boey ve Da-
vinson Sanchez, karşılaşma önce-
sinde sarı kart ceza sınırında
bulunuyor. Bu oyuncular, yarınki
müsabakada kart görmesi duru-
munda 18. haftadaki Fenerbahçe
derbisinde görev yapamayacak.

Sahasında 24 maçtır 
yenilmiyor

Galatasaray, Süper Lig'de saha-
sında çıktığı son 24 maçta mağlup

olmadı. Ligde taraftarı önündeki
son yenilgisini geçen sezon iç sa-
hada çıktığı ilk karşılaşma olan Gi-
resunspor maçında yaşayan
sarı-kırmızılılar, sonrasındaki 24
maçı kaybetmedi. Galatasaray, söz
konusu süreçte Seyrantepe'de çıktığı
lig karşılaşmalarında 22 galibiyet, 2
beraberlik yaşadı.

Evinde puan kaybetmeyen
tek takım

Galatasaray, Süper Lig'de bu sezon
sahasında puan kaybı yaşamayan
tek takım konumunda.Bu sezon
RAMS Park'ta çıktığı 7 maçı da ka-
zanan sarı-kırmızılı ekip, taraftarı
önünde puan kaybetmedi. Sarı-kır-

mızılı takım, Süper Lig'de en iyi sa-
vunma yapan takım olarak da dik-
kati çekiyor. Ligde çıktığı 15 maçta
31 gol atan Galatasaray, kalesinde
ise 9 gol gördü. Yaptığı maçların
8'inde kalesini gole kapatan sarı-kır-
mızılı ekip, ligin en az gol yiyen
takım oldu.

Karagümrük deplasmanda
kazanamıyor

Fatih Karagümrük, Süper Lig'de
bu sezon deplasman maçlarında
kötü bir performans sergiliyor.Kır-
mızı-siyahlı takım, ligde konuk ola-
rak çıktığı son 6 karşılaşmada
galibiyete ulaşamadı. Bu sezon
deplasmandaki tek galibiyetini 2.

haftada RAMS Başakşehir karşı-
sında alan Fatih Karagümrük, son-
raki 6 dış saha maçında 2
beraberlik ve 4 mağlubiyet yaşadı.
Galatasaray, daha önce ev sahibi
olduğu maçlarda Fatih Karagüm-
rük'e yenilmedi. Sarı-kırmızılı
takım, rakibi ile sahasında oyna-
dığı 9 karşılaşmanın 6'sını kazanır-
ken, üçünde berabere kaldı.
Galatasaray bu maçlarda 15 kez
ağları havalandırırken, kalesinde
ise 7 gol gördü. Galatasaray, rakibi
karşısında en farklı galibiyetlerini
5-1 ve 4-0'lık skorlarla aldı. Fatih
Karagümrük ise rekabetteki iki 
galibiyetini 2-1 ve 1-0'lık skorla
elde etti. AA

rHG Enertürk Enerji Stadı'nda oy-
nanacak ve saat 17.00'de başlaya-
cak müsabakayı hakem Zorbay
Küçük yönetecek. İki takım ara-
sında daha önce bu kulvarda oyna-
nan 44 maçta sarı-lacivertlilerin
üstünlüğü bulunuyor. Fenerbahçe,
rakibini 27 kez mağlup ederken, 9
kez de sahadan beraberlikle ayrıldı.
Sarı-lacivertliler, 8 karşılaşmayı ise
kaybetti. İstanbul temsilcisi, söz ko-
nusu müsabakalarda 94 gol atar-
ken, kalesinde 45 gol gördü.
Avrupa'da grubundan lider çıkan,
ligde de son 3 karşılaşmasından
galibiyetle ayrılan sarı lacivertliler,
18. haftada Galatasaray ile oyna-
yacağı derbiye puan kaybı yaşama-
dan çıkmayı hedefliyor. Teknik
direktör İsmail Kartal'ın ekibi, ligde
40 puan ve averajla Galatasaray'ın
önünde lider durumda bulunuyor.

Kayseri'de 23. maç

Kayserispor ile Fenerbahçe, Kayse-
ri'de 23. lig mücadelelerine çıkacak.
Daha önce burada oynanan 22
müsabakada Fenerbahçe 10 galibi-
yet elde ederken, 6'şar beraberlik ve
yenilgi yaşadı. Söz konusu müca-
delelerde Fenerbahçe 33 gol atar-

ken, ev sahibi ekip 20 kez sevindi.

Tarihe geçen sonuçlar

Fenerbahçe, lig tarihindeki en farklı
skorlu galibiyetlerinden ikisini Kay-

serispor karşısında elde etti. Sarı-
lacivertli takım, 1994-1995 sezo-
nunda, 20 Kasım 1994'te cezası
nedeniyle İzmir'de yaptığı maçta 8-
1, 2004-2005 sezonunda 20 Şubat

2005'te İstanbul'da yapılan müsa-
bakada da 7-0 galip gelerek lig tari-
hindeki en farklı skorlu
galibiyetlerinden ikisine imza attı.
Fenerbahçe, Kayseri deplasma-
nında 3 oyuncusundan yararlana-
mayacak. Sarı-lacivertlilerde sarı
kart cezalısı Samet Akaydın'ın yanı
sıra sakatlıkları bulunan Rodrigo
Becao ile Miha Zajc, zorlu deplas-
manda forma giyemeyecek.

Dzeko'nun durumu belirsiz

Fenerbahçe'nin yıldız golcüsü Edin
Dzeko'nun durumu belirsizliğini
koruyor. Ağrıları sebebiyle son ger-
çekleştirilen antrenmana katılma-
yan Dzeko'nun, Kayseri'ye
götürülmeme ihtimali bulunuyor.
Yıldız oyuncunun durumuna son
antrenmanda karar verilecek.

İrfan ve Crespo sınırda

Fenerbahçe'de Galatasaray derbisi
öncesinde 2 oyuncu sarı kart ceza
sınırında yer alıyor. Sarı-lacivertli
takımda üçer sarı kartları bulunan
İrfan Can Kahveci ve Miguel
Crespo, Kayserispor maçında da
aynı durumu yaşamaları halinde
derbide forma giyemeyecek. AA

Fenerbahçe liderlik aşkına!

Oliveira, sosyal medya hesabından
ameliyatın ardından yaptığı payla-
şımda, "Ameliyat tamam. Galatasaray'a
ve Yener İnce'ye açık fikirli oldukları,

Portekiz'de iyileşme kararıma güvendik-
leri için teşekkür ederim." ifadelerini kul-
landı. Galatasaray Kulübü, 15 Aralık'ta
yaptığı açıklamada, Sergio Oliveira'nın

Florya Metin Oktay Tesisleri'ndeki fit-
ness merkezinde bireysel kuvvet çalış-
ması yaptığı sırada göğüs kasında
kopuk oluştuğunu belirtmişti. AA

Oliveira ameliyat oldu

Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig'in 17. haftasında bu akşam deplasmanda Mondihome Kayserispor ile karşılaşacak.
Trendyol Süper Lig'in 17. haftasında yarın mücadele edecek Kayserispor ile Fenerbahçe, 45. mücadelelerine çıkacak

Galatasaray, Trendyol Süper Lig'in 17. haftasında bu akşam sahasında VavaCars
Fatih Karagümrük ile karşı karşıya gelecek. RAMS Park'ta oynanacak maç, saat
20.00'de başlayacak. Müsabakayı hakem Tugay Kaan Numanoğlu yönetecek

Göğüs kasında kopma meydana gelen Galatasaray'ın
Portekizli futbolcusu Sergio Oliveira ameliyat edildi

ASLAN KENDI
EVINDE SAHADA

Hedef altın 
madalya almak 
Dünya Tekvando Federasyonu tarafından 2023
yılının en iyi kadın sporcusu seçilen Merve Dinçel
Kavurat, Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları'nda
altın madalya kazanmak istediğini belirtti
Paris 2024 için kota alan milli
sporcu Merve, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, 2023 yılında başar-
mak istediği hedeflere ulaşabildiğini
söyledi. Sportif anlamda 2023 yılını
değerlendiren Merve, "Bu sene
benim için inanılmaz geçti. Her
şeyin ilkini yaşadığım bir yıl oldu.
Dünya şampiyonu oldum, Grand
Prix'te şampiyon oldum. Dünya Tek-
vando Şampiyonası'nın MVP'si ve
yılın en iyi kadın tekvandocusu seçil-
dim. Bana 2023 yılında başarmak is-
tediklerimi sorsanız tek tek bunları
yazardım. Artık gözümü Paris 2024
Olimpiyat Oyunları'na diktim.
Orada da altın madalya kazanmayı
hedefliyorum." diye konuştu.

Özel strateji belirlemem
gerekecek

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'na
katılacak Merve, organizasyonda ra-
kiplerine özel strateji belirleyeceğini
aktardı. Gelecek sene ile ilgili düşün-
celerini dile getiren milli tekvandocu,
"2024 yılı benim için çok zorlu geçe-
cek. Kamp sürecimi ailemden ayrı
geçiriyorum. Ayrıca sıkletim için sü-
rekli kilo vermem gerekiyor. Hırslı bir
sporcuyum. Bu hırs beni besliyor.
Önce rakiplerime odaklanmam gere-
kecek. Paris 2024 Olimpiyat Oyunla-
rı'nda her rakibime özel strateji
belirlemem de lazım. Bu sırada sık-
letim için kiloma dikkat edeceğim.
Bu dönemde gerçekten zorlanaca-
ğım ve yorulacağım." ifadelerini kul-
landı.

En iyisi olduğum için 
çok rahatım

Merve, bu sporda en iyisi olduğunu
ve bundan dolayı da çok rahat his-
settiğini belirtti. Bu seneki organizas-

yonların kendisini yıprattığını akta-
ran Merve, "Bu seneki organizas-
yonlar bizi çok yordu. Geçen yıl da
her ay bir turnuvaya katıldık. Hep
aynı rakiplerle karşılaştık. Yendiğim
ve yenildiğim rakiplerimle sürekli
karşı karşıya geldim. Organizasyon-
larda birinci, ikinci ve üçüncü oldu-
ğum oldu. Şu anda da en iyisi
olduğum için çok rahat hissediyo-
rum." değerlendirmesinde bulundu.
Türk tekvandosunun geleceğiyle il-
gili düşüncelerini dile getiren Merve
Dinçel Kavurat, "Emeğimin karşılı-
ğını inşallah altın madalya kazana-
rak alacağım. Bu da kadın
tekvandosunun önünü açacak. Kız
çocuklarına ilham olacağımı düşü-
nüyorum. Beni de en çok heveslen-
diren şeylerden biri de bu. Kız
çocuklarımıza iyi bir örnek olmak
istiyorum. Gençlerin 'Merve abla
başardıysa ben de başarabilirim'
demelerini istiyorum." şeklinde 
konuştu. AA

Bitexen Antalyaspor, Trendyol
Süper Lig'in 17. haftasında bu
akşam sahasında Kasımpaşa ile
karşılaşacak. Corendon Airlines
Park Antalya Stadı'nda saat
20.00'de başlayacak karşılaşmayı,
hakem Kadir Sağlam yönetecek.
Akdeniz ekibinde Atakaş Hatayspor
maçında sakatlanan Brezilyalı file
bekçisi Helton Leite ile kart cezalısı
Polonyalı santrafor Adam Buksa ile
orta saha oyuncusu Erdal Rakip,
bu karşılaşmada forma giyemeye-
cek. Sakatlık geçiren İsveçli orta

saha oyuncusu Sam Larsson'un
Kasımpaşa mücadelesinin kadro-
sunda yer alıp almayacağı ise maç
günü belli olacak. Futbol sorum-
lusu Nuri Şahin yönetiminde bu
sezon çıktığı 15 maçta 6 galibiyet, 5
beraberlik ve 4 mağlubiyet yaşayan
kırmızı-beyazlılar, haftaya 23 pu-
anla 7. sırada girdi. Ligde son 6
maçını kaybetmeyen, bu karşılaş-
malarda 4 galibiyet, 2 beraberlik
elde eden Antalyaspor, iç sahadaki
son dört mücadelesini ise 3 galibi-
yet, 1 beraberlikle tamamladı.

Para milli judocu Ecem Taşın
Çavdar, Paris 2024 Paralimpik
Oyunları'nda birincilik kürsüsüne
çıkmak için ter döküyor. Kasta-
monu Olimpiyat Hazırlık ve Kamp
Eğitim Merkezi'nde hazırlıklarını
sürdüren Ecem, başarılarına yeni-
sini eklemek ve engelliler için çalış-
mak istiyor. Spor kariyerine
atletizm ile başlayan Ecem, 18 ya-
şında yüzde 95 oranında görme ye-
tisini kaybetti. Daha sonra judoya
yönelen Ecem, dünya ve grand prix
şampiyonalarında birincilik, ikinci-
lik ve üçüncülükler elde etti.Avrupa
Şampiyonası'nda da ikincilik ve
üçüncülükleri bulunan Ecem, 2016
Rio Olimpiyatları'nda da üçüncü
oldu. 2020'de Tokyo Paralimpik
Oyunları'na da katılan Ecem, bu-
rada sakatlanarak yaklaşık bir

buçuk yıl tatamiden uzak kaldı.
Daha sonra tekrar çalışmaya başla-
yan Ecem, Kastamonu Olimpiyat
Hazırlık ve Kamp Eğitim Merke-
zi'nde Paris 2024 Paralimpik Oyun-
ları'na hazırlanıyor. Ecem,
olimpiyatlardan altın madalya ile
dönmek için çalışmalarını yoğun
şekilde sürdürüyor.

Kasımpaşa Antalya'da!

Judoda engeller aşılacak
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13 . Boğaziçi Üniversitesi Spor Ödülle-
ri'nde yılın en iyi antrenörü ödülünün
sahibi olan Okan Buruk, düzenlenen

törenin ardından basın mensuplarının sorularını ya-
nıtladı. Aldığı ödülden dolayı yaşadığı mutluluğu dile
getiren Buruk, "Başarıları biz takım olarak kazanıyo-
ruz. Herkesin payı çok büyük, hedefimiz bundan
sonraki yıllarda da bu ödülleri kazanmak. Cumhuri-
yetin 100. yılında şampiyon olmak çok önemli ve de-
ğerliydi. Yaşadığımız şampiyonluk bize bu ödülü
getirdi." dedi. Galatasaray'ın Avrupa'da iddialı oldu-
ğunu vurgulayan 50 yaşındaki teknik adam, "Galata-
saray camiasının hak ettiği ve bundan sonra da
yarışın içerisinde yer aldığı hem Türkiye'de hem Av-
rupa'da iddialı olduğu bir sene bizi bekliyor. İnşallah
ileride yine bu ödüllere layık oluruz. Başarmak ve ba-
şarılı olmak çok önemli. Başarının peşinden koşuyo-
ruz." diye konuştu.

Türk takımlarına uğurlu gelsin

Fenerbahçe ile birlikte Avrupa'da yola devam ettikle-
rini belirten Buruk, "Hem bizim hem Fenerbahçe'nin
Avrupa'daki serüveni devam ediyor. İnşallah Türk ta-
kımları için çok önemli ve çok değerli bir sene olur."
değerlendirmesinde bulundu. UEFA Avrupa Ligi
play-off turunda eşleştikleri Sparta Prag ile ilgili ko-
nuşan Buruk, Çekya temsilcisinin iyi bir takım oldu-
ğunu kaydederek, "Ortada bir gerçek var ki buradaki
takımların hepsi iyi. İyi takım oldukları için burada-
lar. Bu takımlardan biri de Sparta Prag. Bu sene
ligde 2 beraberlik ve 1 mağlubiyetle lider durumdalar.
İç sahada maç kaybetmiyorlar ve Avrupa Ligi'nde de
grubu ikinci sırada bitirdiler." ifadelerini kullandı.

Sparta Prag güçlü bir ekip 

Sparta Prag'ın oyun sistemine dikkati çeken Buruk,
"Bir takım oyunu ortaya koyuyorlar. Sparta Prag, 3'lü
savunma oyunu oynayan bir takım aynı zamanda.
Biz grupta hep 4'lü savunma ile oynayan takımlara
karşı oynadık. Türkiye'de de çok fazla 3'lü savunma
oynayan takım yok. Bizim için yeni bir deneyim ola-
cak." şeklinde görüş belirtti.

Rakibi önemsemek gerekiyor

Turu geçeceklerine inandığını ifade eden Buruk, şun-
ları dile getirdi: "Avrupa'da Galatasaray takımının
gücü ve oyuncu kalitesi ortada. Bu maçta en iyisini
yapabilecek ve bu turu geçebilecek güce sahibiz.
Konsantre olmak ve rakibi önemsemek gerekiyor.
Önümüzde hem bizim hem de Sparta Prag için
uzun bir süre var. Devre arası transfer dönemi ola-
cak, kim gidecek kim kalacak, kadro değişimleri ola-
bilir." Sparta Prag ile ilk maçı sahalarında
oynayacaklarının hatırlatılması ve bunun avantaj
olup olmadığının sorulması üzerine Buruk, "Eski sis-
temde olsaydı deplasmanda atılan gol daha değer-
liydi. Şu an baktığınızda burada gol avantajı ortadan
kalktığı için maç maç oynadığınız oyun ve aldığınız
skor daha önem kazanacak. İlk maçı kendi saha-
mızda iyi oynarsak ve kendi oyunumuzu oynarsak
bu avantaj olacak. İyi oynamazsak avantaj olmaya-
cak. Ancak biz kendi sahamızda seyircimizle birlikte
bu avantajımızı kullanmak istiyoruz." ifadelerini
kullandı.

Kadromuzu güçlendireceğiz

Kadrolarını güçlendirmek istediklerini aktaran
Buruk, "İlk yarıyı bitirdikten sonra buna karar verece-
ğiz. Şu an aldığımız bir karar yok. Hedefimiz hep
söylediğimiz gibi Avrupa'da tekrar kupa kazanmak.
Bunun için yarışacağız. İkinci devre transfer dönemi
açıldıktan sonra takım için en faydalı ne olacaksa
onu yapmaya çalışacağız." diye konuştu.

Avrupa Ligi bize daha uygun

Avrupa'da hedeflerinin yüksek olduğunu dile getiren
Buruk, şunları söyledi: "Hedefimiz daha yukarılara
doğru gitmek. Avrupa Ligi'nde olmamızın daha ha-
yırlı olduğuna inanıyoruz. Buradaki yolun bizi daha
yukarılara, daha iyi yerlere ulaştıracağına inanıyoruz.
Finalden bahsediyoruz, bunlar bizim için bir hayal.
Hedefimize ulaşmak için daha emin adımlarla yürü-
yeceğiz. Hem içeride hem dışarıda daha iyi oynama-
mız gerekecek." AA

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, UEFA Avrupa
Ligi play-off turunda eşleştikleri Çekya'nın Sparta Prag
ekibini eleyerek turu geçeceklerine inandığını söyledi

Okan Buruk

iddialı!

TRENDYOL Süper Lig'de
hafta sonu oynanacak Fe-
nerbahçe derbisiyle ilgili de
konuşan Buruk, "Türkiye ve
iki takım için de önemli bir
derbi. Yarışta birbirine

yakın olan iki takım için de
çok değerli bir derbi olacak.
Devamında Süper Kupa
maçı var. Sonrasında tekrar
lig başlayacak." ifadelerini
kullandı.

Derbi iki takım
için De önemli

Kardeşlik
RÜZGARI 
Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, Beşiktaş Kulübü Başkanı Hasan Arat'ı
kulüp binasında ziyaret etti Tüpraş Stadı'nda gerçekleştirilen ziyarette, Ali
Koç'a Fenerbahçe Kulübü Yönetim Kurulu üyeleri Erol Bilecik, Burak Çağlan
Kızılhan, Sertaç Komsuoğlu, Fethi Pekin ve Esin Güral Argat eşlik etti
ÜÇ saat süren ziyaretin ardından Hasan
Arat ve Ali Koç, basın mensuplarına açıkla-
malarda bulundu.Ali Koç'un eski bir dost
olarak yeni seçilen yönetim kurulunu ziya-
ret ettiğini belirten Hasan Arat, "Cumhuri-
yetimizin 100. yılında ezeli rakibimiz, ebedi
dostumuz, Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali
Koç ve yönetim kurulu üyelerinin bugün
burada bizi ziyaret etmelerini büyük mem-
nuniyetle karşıladık." diyerek sözlerine baş-
ladı. Toplantıda 2010-2011 sezonunun
Süper Kupa maçına değinildiğini vurgula-
yan Arat, "Bugün çıkan en önemli sonuç-
lardan birisi, Süper Kupa maçını oynamak
için birlikte müracaat edeceğiz. Sayın Ali
Koç'a 'Baba ocağına hoş geldiniz.' dedim.
Kulübümüzün en eski üyesi Sayın Rahmi
Koç'un sicildeki kayıtlı güzel bir belgesini
kendisine hatıra olarak hediye ettik. Bu zi-
yaretin daha sonra karşılıklı olarak bizler
tarafından Fenerbahçe Kulübüne yapılaca-
ğını ifade ettik. Güncel sorunlarımızı, fut-
bolun içinde bulunduğu durumları
konuştuk. Son derece önemli bir toplantı
oldu. Bu toplantıların Türk futboluna ve
tüm camialara örnek olmasını diliyorum.
Bu barış ikliminin, bu iyi niyet tutumunun
Türk spor kamuoyunda ses getirmesi bizim
için önemli. Bu ilişkileri tüm kulüplerle de
artırmamızda fayda olacaktır. Sayın Ali
Koç'a ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür
ediyorum." ifadelerini kullandı.

Bu iklim Türkiye'ye yayılmalı 

Bu tür ziyaretlerin diğer kulüplerle de yapıl-
masını istediğini dile getiren Arat, şunları
söyledi: "Beşiktaş'ın kapısı herkese açıktır.
Herkes bizim dostumuzdur. Bu camiaların
ziyaretleri çok anlamlıdır, Türkiye'ye çok
ciddi bir mesajdır. Sanıyorum Ali Bey
henüz daha yönetici değilken Süleyman
(Seba) ağabey ile birlikte biz 1998 yılında
seçildiğimiz zaman kulübe ziyarete gel-
mişti. Biz de ziyarete gitmiştik. Bunların ol-
ması lazım, bir araya gelmemiz lazım.
Birçok meselenin konuşulması, ortak so-
runların tartışıl-
ması lazım.
Sahada her
türlü rekabet
olacaktır. 
Bu iklimin tüm
Türkiye'ye yayıl-
masında çok
fayda var. Genç-
ler bizleri, spor-
cularımızı örnek
alıyor. Karşılaş-
malarda centil-
mence
mücadeleye
devam edeceğiz.
Ortak sorunları-
mızı bir masada
konuşmaktan
kaçınmamalıyız.
Burası Türki-
ye'nin en önemli
kurumlarından
birisi. Ali Bey'in

temsil ettiği kurum, Türkiye'nin en önemli
kurumlarından birisi. Türkiye'yi kuran, milli
mücadelede yer almış kurumlar. O yüzden
dört elle sarılalım, bu barış ikliminin devam
etmesine öncü olalım."

Süper Kupa maçı talebi

Yönetim kurulundaki arkadaşlarıyla bir-
likte Arat'a hayırlı olsun ziyaretine geldik-
lerini ifade edereksözlerine başlayan Ali
Koç, ortak sorunları ve Türk futbolunun
gündemindeki konuları konuştuklarını dile
getirdi. Kulüplerin birbirlerine destek ola-
cağı konular hakkında da fikir alışveri-
şinde bulunduklarının altını çizen Koç,
"Sonuçta DNA'sına, tarihine, halkla olan
ilişkilerine, Cumhuriyet'e sıkı sıkı bağlılı-
ğına, Atatürk değerlerine sıkı sıkı bağlı ol-
malarına bakıldığında, özellikle vatan
konularında çok paralel değerli iki kulüp-
ten bahsediyoruz." açıklamasını yaptı.Ana
hedefin sahada ve salonda rekabet edip,
saha dışında da yapıcı olmak olduğunu
vurgulayan Koç, kulüplerin sorunlarının,
sıkıntılarının ve finansal durumlarının aynı
olduğunu da belirtti.2011 yılı Süper Kupa
maçının oynanması için iki kulübün bir-
likte müracaat edeceğini yineleyen Koç,
şöyle devam etti: "Bizim buna müracaat
etmeden federasyonun bunu organize et-
mesi gerekirdi. Bir önceki başkan Ahmet
Nur Çebi'yle de aynı fikirdeydik. Ama fe-
derasyondan yeterince bir kımıldama gör-
medik. Ortak bir başvuru yapacağız. Tabii
ki takvim çok sıkışık. En yakın zaman
sanki bir sonraki sezon ligler başlamadan
önce gibi görünüyor. Tabii bunun kararını
futbolun amiri TFF verecektir. Bu maçın
en kısa zamanda planlanıp hayata geçiril-
mesi gerekiyor. Ben buradaki sıcak, sa-
mimi, dostane, misafirperver karşılama
için Sayın Başkan ve yönetim kuruluna da
çok teşekkür ediyorum. İnşallah bu ziya-
ret, yapacağımız pek çok ziyaretin başlan-
gıcı olur. Türk futbolunun buna ihtiyacı
var. İyilik bulaşıcıdır. Sahada rekabet, saha
dışında da yapıcı rekabet." AA

TarafTarı 
olduğu kulübe
başkan oldu
Arjantinli eski yıldız
oyuncu Juan Roman
Riquelme, efsanesi
olduğu Boca Juniors'ta
başkanlığa getirildi
KULüPTEN yapılan açıklamada, genel
kurulda oyların yüzde 65,3'ünü alan
45 yaşındaki eski futbolcunun, 2023-
2027 döneminde başkanlık görevini
yürüteceği belirtildi. Açıklamada, kötü
hava koşullarına rağmen 47 binin
üzerinde üyenin oy kullandığı ve bu
rakamın, kulüp rekoru olduğu da vur-
gulandı. Profesyonel futbol kariyerine
1996-2002 yılları arasında Boca Juni-
ors'ta başlayan Riquelme, Avrupa'da
Barcelona ve Villarreal formalarını
giymesinin ardından Arjantin temsilci-
sine dönmüştü. Milli maçlarda 51 
kez sahaya çıkan Riquelme, 471
karşılaşmada 128 gol ve 86 asiste
imza atmıştı. AA

Trabzon'da yaşayan 34 yaşındaki Köroğ-
lu'nun sağ bacağı, doğuştan uyluk ke-
miği eksikliği nedeniyle gelişemedi.
Çocukluğundan itibaren baston ve protez
bacak kullanan Köroğlu, okul bahçeleri
ve sokak aralarında arkadaşlarıyla oyna-
yarak öğrendiği futbolda gelişim gös-
terdi.Ortahisar Belediyesinde bilgisayar
teknisyeni olarak çalışan Köroğlu,
2016'da Ortahisar Belediyesi Ampute
Futbol Takımı'na girerek çok sevdiği fut-
bolda profesyonelleşti. Çocukluğundan
itibaren Trabzonspor taraftarı olan Kö-
roğlu, bordo mavili ekiple aynı renklere
sahip 10 numaralı formasıyla Bitexen
Ampute Futbol Süper Ligi'nde mücadele
eden takımına başarı kazandırmaya çalı-
şıyor. Trabzonspor Kulübünün forma
desteği sağladığı takımında özlem duy-
duğu resmi bordo-mavi formayı giyme
şansı yakalayan Köroğlu, Papara Park
Stadı yanındaki sahada maça çıkmanın
heyecanını yaşıyor. Evli ve 3 çocuk ba-
bası Köroğlu, AA muhabirine, çok güzel
çocukluk ve öğrencilik dönemi geçirdi-
ğini söyledi. Engelli olduğu için hiç dış-
lanmadığını, arkadaşlarıyla futbol
oynayarak büyüdüğünü anlatan Köroğlu,
Trabzonspor maçlarını izlemenin en
büyük tutkusu olduğunu vurguladı. AA

Pendik için bilendiler!
Trendyol Süper Lig'in 17. haftasında sahasında yarın
Siltaş Yapı Pendikspor'u konuk edecek Çaykur Rizespor'un
forvet oyuncusu Adolfo Gaich, maçta görev alması halinde
elinden gelenin en iyisini yapacağını söyledi
Arjantinli oyuncu, Mehmet Cengiz
Tesisleri'nde gazetecilere yaptığı
açıklamada, ligde son hafta MKE
Ankaragücü maçından son daki-
kada da olsa attığı golle beraber-
likle ayrıldıklarını ifade ederek,
"Gol atmamız ve puan almamız
benim için ayrı bir sevinçti. Çok
sevindim golden sonra." dedi.
Gaich, maçtan sonra ya-
şananları tasvip etmenin
mümkün olmadığını vur-
gulayarak, "Hakeme yapı-
lan çok üzücüydü. Bu
olayla ilgili ne benim, ne
de Rizespor'un hiçbir ala-
kası yoktu ama futbol
adına üzücü. Ne yazık ki
Türkiye'nin başkentinde
böyle bir şeyin olması bizi
üzdü." şeklinde konuştu.

Moralimiz çok iyi

Pendikspor maçına hazır-
landıklarını kaydeden
Gaich, şöyle devam etti:
"Moral olarak iyi durum-

dayız. Benim de gol atınca mora-
lim düzeldi. Bir forvetin olmazsa
olmazı gol atmaktır. Gelir gelmez
gol atmam benim için çok sevindi-
riciydi ama o süreçte de çalışma-
larıma devam ettim. Hiç eksik bir
şey yoktu. Sonraki haftalarda gol
gelmedi. Bu son haftalarda golün
gelmesi de benim açımdan iyi

oldu. Ben her zaman kendimi
hazır tutuyorum. Pendikspor ma-
çına da öyle hazırlanıyorum. Takı-
mımız da iyi hazırlanıyor, taktik ve
teknik olarak. Eğer hocam görev
verirse elimden gelen her şeyi ya-
pacağım."

İç sahada galip geliyoruz

Adolfo Gaich, son haftalarda
kaybetmediklerine dikkat
çekerek, "İç sahada galip
geliyoruz. Bu da takımın
moralini yerinde tutuyor
ama tüm hafta boyunca oy-
nayacağımız rakiplere karşı
inanılmaz bir hazırlık içine
giriyoruz. Hem sahada hem
analiz olarak gereken her
şeyi yapıyoruz ve maçlara
hazır olarak çıkıyoruz. Bunu
da tabii ki hocamız sağlıyor.
Özellikle son haftalarda her
şey iyi gidiyor. Umarım bu
hafta da kazanarak yolu-
muza devam ederiz." diye
konuştu.

HAYALI
gerçek oldu
Bitexen Ampute Futbol 
Süper Ligi'nde mücadele eden 
Ortahisar Belediyesi oyuncusu
Soner Köroğlu, tutkuyla bağlı
olduğu Trabzonspor'un 
formasıyla takımının 
başarısına katkı sağlıyor
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A kay Tambulut, Avcılar'da
hemen herkesin tanıdığı
bir isim. Çok iyi bir eği-

time sahip olan Tambulut  aynı
zamanda Avcılar'ın vergi rekort-
meni ve başarılı bir iş insanı ,
kentte birçok yapıda imzası var.
Siyasi yönünden daha çok ba-

şarılarıyla tanınıyor . 31 Mart 2024 yerel
seçimlerine giderken de CHP Avcılar Bele-
diye Başkan Aday Adaylığı için müracaatını
yapan Tambulut ile ilçe gündemini ve niçin
böyle bir yola çıkmaya karar verdiğini ko-
nuştuk. Her kentte olduğu gibi Avcılar'da
da önemli sorunlar olduğunu anlatan Tam-
bulut, sorunların çözümünde ise Temiz bir
geçmişe sahip, liyakatli, vizyon sahibi ,yö-
netme tecrübesi olan ve Avcılar Halkının ta-
mamını kucaklama potansiyeline sahip
kişilerin başarılı olacağı inancını taşıyor.
Bütün bu özellikleri taşıyan bir profil oldu-
ğunu vurgulayan Tambulut, Avcılar'ı marka
kent kılmak için yola çıktığını söylüyor...

Öncelikle Şunu sormak isterim
Profil olarak Sn.Ekrem İmamoğ-
lu’na çok benziyorsunuz , Şöyle
ki ; Milliyetçi-Muhafazakar sayı-
labilecek bir aileden geliyorsunuz
, kendiniz ise 20 yılı aşkın süredir
CHP üyesisiniz ve oğlunuzun adı
bile Mustafa Kemal , İnşaat mü-
teahhitliği geçmişiniz’de var, Bu
konuda ne dersiniz ?

Profil olarak sayın İmamoğluna benzetil-
mek benim için övünç kaynağı olur kendi-
sini Ülkemiz ve ilimiz için bir şans olarak
görüyor ve çok başarılı buluyorum, yaptığı
hizmetler ve yönetim anlayışı ortada kişile-
rin değil İstanbul’lu komşularımızın tama-
mının menfaatine dokunacak işleri yapıyor,
Bizde Avcılarda tam olarak bunu yapmak
istiyoruz, İnşaat geçmişim ve işletme-eko-
nomi eğitimim sayesinde imar,şehircilik 
işletme ve finans konularında kendimi
yetkin hissediyorum, Aile yapımın Tür-
kiye mozaiğini yansıtmasını da herkesten
oy alabilme potansiyelim açısından 

avantaj olarak görüyorum.

Akay Tambulut, Avcılar'da herke-
sin tanıdığı, bildiği bir isim. Şimdi
yerel seçime doğru giderken de
Avcılar'ı yönetmeye talip bir aday
adayısınız.
Neden böyle bir
yola çıkmaya
karar verdiniz?

1991 senesinden beri
Avcılar'da ikamet edi-
yor ve iş yapıyorum.
Uzun zamandır Avcı-
larla bir bağım var.
Son 30 yılına tanık
olduğum bir kent.
1999 depremini ben
burada yaşadım. O
zamanlar Gümüş-
pala Mahallesi'nde
yaşıyordum. Birçok
komşumuzu kaybettik,  Büyük acılara tanık-
lık ettik, O günden sonra ilçemizin biran 
önce depreme karşı hazırlanması gerekti-
ğine inandım .Geçen yıllara rağmen maale-
sef bu durum tam anlamıyla başarılamadı ,
Şimdi ise Büyükşehirde  Ekrem İmamoğlu
başkanımızın desteği ile idealist ve liyakatlı
kadrolarla ilçemizi eskiden olduğu gibi tek-
rar marka bir ilçe haline getirme hayalim ve
projelerim var, Komşularımın sorunlarını ve
çözümlerini biliyorum, Bunun için adayım.

Bu noktada öncelikle kentsel dö-
nüşümü Avcılar'da yaygın ve
etkin bir hale getirebilmek ve ger-
çekleşmesi muhtemel İstanbul
depremine karşı Avcılar'ı güçlü
bir kent haline dönüştürmek için
yola çıktınız sanırım...

Evet. Maalesef Avcılar depremle anılan bir
ilçe. Ne zaman deprem olsa insanlar ilk bu-
rayı sorar. Ama bu gerçekliğe rağmen dep-
rem sonrasında da dokunulmayan ender
bir kent Avcılar'dır. Ne anlamda Avcılar'dır 

derseniz de; 39 ilçenin çoğu AKP yöneti-
mindeki 20 tanesinde kentsel dönüşüm için
kısmi imar artışları yapıldı. Avcılar'da ise en
ufak bir imar artışı ve imar desteği olmadı.
Bu tezat bir durum’du . Madem ilçemiz
deprem denilince ilk gündem maddesi olu-
yor o halde öncelikli olarak Avcılar‘a  katkı

sunmak gerekir’di.
Emekli ve dar gelirli
komşularınızın ekono-
mik zorluklarla konut-
larını yenileyemediğini
ve deprem tehdidi ile
yaşamak zorunda kal-
dıkları gerçeğini farkın-
dalık yaratmak ve
seslerini duyurmak
adına kurduğum plat-
form ile 2-3 bin kişinin
katıldığı toplantılarda
bir dönem gündeme
getirdim. 

Sayın Tambulut,
bu konudaki samimiyetinizden
ve gayretinizden şüphe yok
adaylaşma gayretinizin başka
nedenleri de olmalı.

Elbette var. Bakın şu çok önemli. Şimdi ben
size bir soru sorayım. Siz burada yaşayan
bir insan olarak; Avcılar'da nasıl bir belediye
başkanı olsun istersiniz?

Yüzü halka dönük, sokakta olan,
esnaf ile halk ile birebir iletişim
kurabilen, Avcılar'ın sorunlarına
gerçekçi çözümler üretebilen bir
belediye başkanı isterdim...

Çok doğru. Belediye ciddi bir bütçesi olan
çok sayıda personeli olan içinde çok sayıda
departman barındıran bir yapı. Böyle bir
yapıyı emanet edeceğiniz zaman bu insanın
temiz bir geçmişe sahip olmasını istersiniz.
Hileli, hurdalı, akçeli işleri olsun istemezsi-
niz. Böyle geniş bir yapıyı yönetebilecek eh-
liyette olsun istersiniz . Daha önce bir kafe
bile yönetmemiş, bakkal, market bile yönet-
memiş ne bileyim 10 kişinin çalıştığı yeri
bile yöneteceğinden şüphe duyduğunuz bi-
rine belediyeyi teslim edebilir misiniz? Ede-
mezsiniz. Dolayısıyla böyle bir yapıyı
yönetebilecek ehliyete sahip birisini isteriz.
Ahlaklı mı diye bakarız. Yetkinliklerine ba-
karız. Ben de ilçem için bunları istiyorum.
Benim kendi belediyemde geçmişinde leke
olmayan ve kurumu yönetebilecek ehliyette
birisi olsun istiyorum. Kendimde de bu
özelliklerin olduğunun bilincindeyim .
Durum böyle olunca ben belediye başkanlı-
ğını niye düşünmeyeyim...

Doğru söylüyorsunuz. Şimdi sizin
kim olduğunuzla ilgili sosyal
medyada bilgiler mevcut. Ama
biz sizden dinleyelim. CHP ile
olan ilişkiniz nerede başlıyor ve
neden CHP'desiniz...

1993-1994 yılları arasında Beyoğlu'nda
SHP'de siyaset yaptım, o zamanlar SHP
vardı. Sonra CHP oldu. Daha sonra Avcı-
lar'a geldik burada da CHP Avcılar Gençlik 
Kolları'nda çalıştım. O dönemler Orhan
Duran burada ilçe başkanıydı. Yani benim
o günlerden beridir CHP ile ilişkim var. 20
yılı aşkın süredir CHP üyesiyim. Benim oğ-
lumun ismi Mustafa Kemal. Ben Atatürk'ü
seven, çocuğuna bile onun adını koyacak
kadar ona değer veren birisiyim. Ama onun
istismar edilmesine de o oranda karşıyım.

Çünkü insanlar Atatürkçülük kisvesi altında
olmadık şeyler yapabiliyorlar.

Atatürkçülük meşalesini 
taşıyorum Atatürk sevgisi ve yurt-
severlik bilinciniz sizi CHP'ye 
getirdi diyebilir miyiz?

CHP hala Atatürk'ü kendine önder olarak 
gören bir parti. Ben de o yüzden burada
yım. Peki Atatürk nedir? Ben olaya şöyle
bakıyorum. Atatürk, CHP'yi kurduğunda,
CHP'ye bir anlam yüklüyor. CHP'nin en
önemli mirası olduğunu söylüyor. Biz de bu 
bilinçle hareket ediyoruz. Biz Atatürkçülük
anlayışının meşalesini taşıyoruz. Bizim
rakip partilerde olan yanlışları yapmama-
mız lazım. Benim idealizmim budur. Ben
bir siyasetçi değil vatandaşım, ben bir cum-
huriyet çocuğuyum. Ben davranışlarımla
örnek olmak isteyen biriyim. Bunu böyle
anlar ve böyle ilerlersek ülke çapında da
hem partimize hem vatandaşlarımıza iyi
hizmetler verebiliriz.

Avcılar'ın birçok sorunu var.
örnek vermek gerekirse 10 ma-
hallesi olan Avcılar'ın sadece 1
tane kültür merkezi var. Bunun
gibi birçok eksiklik sayabiliriz.
Size göre dikkat çeken sorunlar
nelerdir?

Sorunlar çoktur. Ülkeyle ilgili de bir sürü
sorun sayabiliriz. Sizce sorunlardan bizi yö-
netenlerin bilgisi yok mu? Var. Peki bu insan-
lar niye çözemiyorlar bunu? Bakın bizim
toplumun karakteristik özellikleri var. Geliş-
miş ülkeler var, bilim veya teknolojide. Ameri-
kalılar, Almanlar, İngilizler vs bizden
teknolojik konularda vs ileri olabilirler ama
bizden ahlaklı olduklarını düşünmüyorum.
Dolayısıyla ahlak anlamında onlardan ileri-
deyiz ama niye onlar diğer konularda ileri gi-
derken biz geri gidiyoruz? Fark şu. Bir taraf
sistemi kuruyor. Ve sistem liyakatli insanların
göreve gelmesini sağlıyor. Orada da ahlaksız-
lık yapan var ama orada bir ceza sistemi var
ve yanlışa bulaşan sayısı az.  Biz ise sistemi
nasıl kuruyoruz? Liyakatli insanlardan çok
bize sadık olan insanların görev başına gel-
mesini destekliyoruz. Öyle olunca da
sorunlara çözüm üretebilecek yet-
kinlikte insanlar olmuyor. O insanlar
olmayınca sorunlar da çözülemiyor.
Biz buna karşı Avcılar'ı liyakatli kad-
rolarla yöneteceğiz. Fark burada.
Doğru kadrolarla yola çıkarsanız her
sorun çözülür, biz bunu yapacağız.

Avcılar'da yapmayı öncele-
diğiniz neler var desek...

Avcılar'da her şeye ihtiyaç var. Kültür
merkezi, spor merkezi, tematik alan-
lar, sanat alanları birçok eksik var.
Sahilimiz var mesela. Orada çok
güzel balıkçılar çarşısı kurarsın. Res-
toranlar kurarsın. İnsanlar gelir aile-
siyle balığını yer. Ya da 
Beyoğlu'ndaki gibi bir Cezayir So-
kağı yaparsın. Yani tematik alanlar
yaparsın. Kente değer katarsın. İşte
30 yıldır buradayız. Ne var diyoruz
maalesef çok bir şeyimiz yok. Avcı-
lar'da oturan insanlar sahile inmiyor,
başıma bir iş gelebilir diye. Sahibin-
den.com'a girin orada emlak endeksi
var. Orada her kentin, mahallenin
m2 değeri var.üzülerek söylüyorum
Avcılar, Bağcılar ve Güngören'in bile
gerisinde kalmış durumda .
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ANIL 
BODUÇ

SÖYLEŞİ

“Ben 30 yıldır Avcılar'da yaşayan, bu kentte
işler yapmış, idealist ve kendini eğitmiş bir birey
olarak, Atatürk ve cumhuriyet değerlerine ina-
nan birisi olarak kendi değerlerim doğrultu-
sunda bu ilçede bir şeyler üretmenin hazzını,
mutluluğunu yaşamak istiyorum. Bunun so-
rumluluğum olduğunu düşünüyorum. Ben bu
ilçede yaşadım, evlendim, büydüm, bir yerlere
geldim. Avcılar bana bir şeyler kattı ve şimdi
ben de Avcılar'a bir şeyler katmak istiyorum.”

Sorunlarınızı
ve çözümlerini

biliyorum!

Atatürk’ün Nutuk'ta ifade ettiği “Biz halka karşı
namuslu olmak zorundayız” sözlerini de anım-
satan Akay Tambulut “Biz halkı aldatamayız.
Bu yüzden CHP’nin geçmişini de aday adaylık
açıklamam esnasında anlattım. Çünkü bu parti
bizim partimiz. Kişiler gelir geçer CHP kalıcı-
dır. Atatürk'ün değerlerine sahip birisiyim ve
bunun için buradayım” ifadelerini kullandı.

Geçmişim
teminatımdır

CHP Avcılar
Belediye 

Başkan Aday
Adayı Akay

Tambulut
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